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OMGEVINGSANALYSE 2018

Gemeente en OCMW Avelgem

In het kader van de opmaak van de meerjarenplanning 2020-2025 die in 2019 vorm moet krijgen,
bereidden gemeente en OCMW de omgevingsanalyse voor.

De omgevingsanalyse is een gezamenlijk instrument van gemeente en OCMW dat het lokaal
bestuur een beeld geeft van de noden en behoeften van interne en externe belanghebbenden. De
analyse brengt de omgeving in kaart zodat op basis hiervan de nodige beleidskeuzes genomen
kunnen worden voor de burgers, verenigingen, ondernemingen, enz. De omgevingsanalyse maakt
deel uit van het cyclische en dynamische karakter van de beleids- en beheerscyclus. Het beleid kan
inspelen op de behoeften en omstandigheden en zodoende het meerjarenplan erop afstemmen.

Bijgevolg bevat de omgevingsanalyse op die manier de informatie waaruit de belangrijke
uitdagingen voor de volgende jaren kunnen worden gedistilleerd. De bedoeling is dat de analyse
een basis is om het doelstellingenkader te voeden en richting te geven en vormt dus geen doel op
zich maar een middel om keuzes te maken voor het geplande beleid.

De omgevingsanalyse bestaat uit een extern en intern luik en vormt een onderdeel van de
documentatie bij het meerjarenplan.



Externe omgevingsanalyse

De externe omgevingsanalyse is een instrument om de omgeving en de behoeften van de
belanghebbenden in kaart te brengen. Ook de grotere maatschappelijke trends en hun effecten op
de behoeften op langere termijn zijn hierbij van belang.

Hiervoor baseren gemeente en OCMW zich op gegevens van de gemeentemonitor 2018 (vanaf
2018 geintegreerd met gemeentelijke profielschetsen), het individueel financieel profiel Belfius en

Arvastat (VDAB).



Stand van de bevolking
Evolutie totale bevolking

Bron: STATBEL, verwerking Statistiek Vlaanderen
Metadata: demografie

Avelgem
2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017

100,0 100,9 101,6 102,4 102,4 102,5 103,0 102,9 103,1 103,8 104,4 106,2 107,2

BELFIUS. Woongemeenten met toenemend aantal jongeren (V4)

2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017
348.087 | 350.617| 353.297| 356.785| 359.434| 362.329| 365.389| 367.731| 369.477| 371.600| 374.063| 375.797| 377.354

100,0 105,6 106,1 106,8 107,5 108,0 108,4

Vlaams Gewest
2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017

6.043.161 | 6.078.600 | 6.117.440 | 6.161.600 | 6.208.877 | 6.251.983 | 6.306.638 | 6.350.765 | 6.381.859 | 6.410.705 | 6.444.127 | 6.477.804 | 6.516.011

100,7 101,5 102,5 103,3 104,1 105,0

100,0 100,6 101,2 102,0 102,7 103,5 104,4 105,1 105,6 106,1 106,6 107,2 107,8

(2005=100)

Bevolking - groei (2005=100)

- Gemeente
110 1 Belfius-indeling

& Vlaams Gewest
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http://www.statistiekvlaanderen.be/sites/default/files/docs/gm-metadata-geregistreerde-items.xlsx

Stand van de bevolking
Evolutie van het aantal 0-19 jarigen, 20-64 jarigen en aantal 65 jarigen en ouder

Bron: STATBEL, verwerking Statistiek Vlaanderen
Metadata: demografie

Avelgem
2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017

Aantal inwoners
(0-19j)
Groei (2005=100)

Aantal inwoners
(20-64j)
Groei (2005=100)

Aantal inwoners
(65j en ouder)

Groei (2005=100)

BELFIUS.Woongemeenten met toenemend aantal jongeren (V4)
2005 2006 2007 2008 2009 2010
76.826 77.601 78.531 79.369 80.206

2012
81.102

2013
81.231

2016
82.233

2017

Aantal inwoners 76.004 82.301

(0-19j)
Groei (2005=100) 100,0 101,1 1021 103,3 104,4 105,5 106,4 106,7 106,9 107,2 107,8 108,2 108,3

Aantal inwoners 211.665 | 212.847 | 214.540| 216.588| 217.579| 218.408| 219.704| 220.169| 220.521 220.793| 221.207| 221.392| 221.406
(20-64j)

Groei (2005=100) 100,0 100,6 101,4 102,3 102,8 103,2 103,8 104,0 104,2 104,3 104,5 104,6 104,6

Aantal inwoners 60.418 60.944 61.156 61.666 62.486 63.715 64.800 66.460 67.725 69.319 70.894 72.172 73.647
(65j en ouder)

Groei (2005=100) 100,0 100,9 101,2 1021 103,4 105,5 107,3 110,0 1121 114,7 117,3 119,5 121,9

80.884 81.488 81.962

Vlaams Gewest
2008 2009
1.360.229 | 1.369.455

Aantal inwoners 1.342.718
(0-19j)

Groei (2005=100) 100,0 100,5 100,9 101,3 102,0 102,5 103,1 103,3 103,4 103,5 103,9 104,3 104,8

Aantal inwoners 3.626.563 | 3.645.455 | 3.673.762 | 3.701.177 | 3.723.015 | 3.740.553 | 3.769.208 | 3.783.287 | 3.792.676 | 3.798.307 | 3.804.014 | 3.812.304| 3.822.351
(20-64j)

Groei (2005=100) 100,0 100,5 101,3 1021 102,7 103,1 103,9 104,3 104,6 104,7 104,9 105,1 105,4

Aantal inwoners 1.073.880 | 1.084.245 | 1.089.306 | 1.100.193 | 1.116.406 | 1.135.044 | 1.153.345| 1.179.812 | 1.200.965 | 1.222.353 | 1.245.466 | 1.265.666 | 1.287.035
(65j en ouder)

Groei (2005=100) 100,0 101,0 101,4 102,5 104,0 105,7 107,4 109,9 111,8 113,8 116,0 117,9 119,8

1.348.899 | 1.354.371 1.376.385 | 1.384.082 | 1.387.666 | 1.388.218 | 1.390.045 | 1.394.647 | 1.399.834 | 1.406.625



http://www.statistiekvlaanderen.be/sites/default/files/docs/gm-metadata-geregistreerde-items.xlsx

Stand van de bevolking

Evolutie van het aantal 0-19 jarigen, 20-64 jarigen en aantal 65 jarigen en ouder
Bron: STATBEL, verwerking Statistiek Vlaanderen
Metadata: demografie
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2017

© Aantal inwoners (20-64j)

2017

> Aantal inwoners (65j en ouder)

2017
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Bevolkingsstructuur - Aantal kinderen (0-17 jaar)

Bron: STATBEL, verwerking Statistiek Vlaanderen
Metadata: demografie

Avelgem
2007 2008 2009 2010 2011 2012 2014 2015 2016

BELFIUS.Woongemeenten met toenemend aantal jongeren (V4)
2008 2009 2010 2011 2012 2014 2015 2016
9.587 9.735 10.154 10.307 10.191 10.181 10.020 9.813 9.627 9.549 9.232

12.852 13.316 13.801 14.305 14.670 14.980 14.935 14.952 14.821 14.485 14.386

23.078 23.262 23.193 23.189 23.518 23.712 24.254 24.722 25.602 26.149 26.273

24.324 24.333 24.242 24.208 24.126 23.888 23.892 24.050 23.955 23.951 24.255

353.297| 356.785| 359.434| 362.329| 365.389| 367.731| 369.477| 371.600| 374.063| 375.797| 377.354

19,8% 19,9% 19,9% 19,8% 19,8% 19,8% 19,8% 19,8% 19,7% 19,6%

Vlaams Gewest
2009 2010 2011 2012 2014 2015 2016
163.278 165.651 171.528 173.926 175.922 176.431 175.272 172.527 170.444 168.992 167.707

218.832 | 222.943 228.787 | 235.504 | 242.072 247.196 250.217 252.816 | 252.474| 250.964| 249.098

397.916 | 396.050 | 393.675| 391.904| 394.685| 398.579| 403.208 | 410.506| 420.446| 430.080| 438.558

433.243 | 432.147 | 428.380 424.092 | 419.440 | 415.423 414.093 411.747 | 409.006 | 406.895| 409.013

6.117.440 | 6.161.600 | 6.208.877 | 6.251.983 | 6.306.638 | 6.350.765 | 6.381.859 | 6.410.705 | 6.444.127 | 6.477.804 | 6.516.011

198% | 19,7% | 19,7% | 19,6% 19,5% | 19,5%  19,5% | 19,5% | 19,4% |  19,4% |  19,4%
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Bevolkingsstructuur - Aantal ouderen (65 jaar en ouder)

Bron: STATBEL, verwerking Statistiek Vlaanderen
Metadata: demografie

Avelgem

2009 2010 2012 2013 2014 2015 2016

BELFIUS.Woongemeenten met toenemend aantal jongeren (V4)
2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017
61.156 61.666 62.486 63.715 64.801 66.460 67.725 69.319 70.894 72.172 73.647

15.346 15.957 16.383 17.090 17.906 18.675 19.255 19.834 20.562 20.969 21.499

353.297 | 356.785 359.434| 362.329| 365.389| 367.731 369.477 371.600 | 374.063 375.797 | 377.354

173% | 173% | 17,4% | 17,6% 17,7% | 18,1%  183% |  187% | 19,0% | 192% |  19,5%

Vlaams Gewest
2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017

1.089.307 | 1.100.194 | 1.116.407 | 1.135.045 | 1.153.348 | 1.179.812 | 1.200.965 | 1.222.353 | 1.245.466 | 1.265.666 | 1.287.035

277.514 | 288.938 299.847 | 311.262 325.277 | 339.643 351.211 360.997 372.442 380.204 | 389.124

6.117.440 | 6.161.600 | 6.208.877 | 6.251.983 | 6.306.638 | 6.350.765 | 6.381.859 | 6.410.705 | 6.444.127 | 6.477.804 | 6.516.011

17,8% | 17,9% 18,0% | 182% 183% | 18,6% 188% 19,1%| 193% | 19,5% |  19,8%

4,5% 4,7% 4,8% 5,0% 5,2% 5,3% 5,5% 5,6% 5,8% 5,9% 6,0%
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Vooruitberekening van de bevolking
Geobserveerd (2017) en geprojecteerd (2018-2024) aantal inwoners

Bron: Statistiek Vlaanderen, Vlaamse gemeentelijke demografische vooruitzichten 2018-2035
Metadata: demografie

Avelgem
2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2030 2035

LENIE] 10.045 10.119 10.191 10.263 10.343 10.428 10.516 10.575 10.650 10.723 10.787 10.982 11.241
inwoners
Groei 100,0 100,7 101,5 102,2 103,0 103,8 104,7 105,3 106,0 106,7 107,4 109,3 111,9

BELFIUS.Woongemeenten met toenemend aantal jongeren (V4)

2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2030 2035
LELLE] 377.354 379.712 381.943 384.074 | 386.151 388.137 390.210 392.210 394.095 395.954 397.666 | 402.448 408.739
inwoners
Groei 100,0 100,6 101,2 101,8 102,3 102,9 103,4 103,9 104,4 104,9 105,4 106,6 108,3

Vlaams Gewest

2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2030
LELLE] 6.516.011 | 6.552.971 | 6.587.211 | 6.621.004 | 6.654.415 | 6.686.296 | 6.717.747 | 6.748.985 | 6.778.698 | 6.807.702 | 6.834.986 | 6.910.317 | 7.012.515
inwoners
Groei 100,0 100,6 101,1 101,6 102,1 102,6 103,1 103,6 104,0 104,5 104,9 106,1 107,6
(2017=100)

Bevolking - groei (2017=100)

114 © Gemesnte,
. Belfivs.indel
- Vlaams Gewest.
112 Y
//
110

108

106

104

102

100
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2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2030 2035
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Stand van de bevolking

Vreemdelingen
Aantal en aandeel personen met vreemde nationaliteit in 2017, totaal en naar nationaliteitsgroep

Bron: Lokale Inburgerings-en Integratiemonitor Avelgem 2018

Totaal Avelgem NRIND.pIatteIand ’Vlaams Gewest

%o t.o.v. totaal aantal % t.o.v. totaal aantal % t.o.v. totaal aantal

Aantal |. " .
antal i woners inwoners inwoners

273 2,7 4,9 8,4

% t.o.v. totaal aantal % t.o.v. totaal aantal % t.o.v. totaal aantal
inwoners inwoners inwoners

Totaal EU

- Buurlanden

- West- en Noord-EU15
(zonder buurl.)

- Zuid-EU15
- EU13
Totaal Niet-EU

- Europa niet-EU

- Andere landen




Stand van de bevolking
Aantal en aandeel vreemdelingen, naar geslacht en leeftijd

Bron: Lokale Inburgerings-en Integratiemonitor Avelgem 2018

Geslacht Avelgem VRIND.platteland Vlaams Gewest

% t.o.v. totaal aantal % t.o.v. totaal aantal %o t.o.v. totaal aantal
inwoners per geslacht inwoners per geslacht inwoners per geslacht

Aantal

% t.o.v. totaal aantal % t.o.v. totaal aantal % t.o.v. totaal aantal
Aantal |. o . o " o
inwoners per leeftijdsgroep |inwoners per leeftijdsgroep |inwoners per leeftijdsgroep

6-11 jaar

80 jaar en ouder

Evolutie van aandeel vreemdelingen t.o.v. de totale bevolking van 2001 tot 2017 in %

9,0 @ Gemeente Avelgem
i VRIND-indeling
8,0 "/‘ - Vlaams Gewest

7,0 r—*”‘/‘/
6,0 /

5,0 A\H’f’f/

4,0

3,0

. M)’*’.
1,0

0,0

2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017
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A. Demografie

Stand van de huishoudens
Evolutie aantal huishoudens

Bron: STATBEL, verwerking Statistiek Vlaanderen
Metadata: demografie

Avelgem
2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016

BELFIUS.Woongemeenten met toenemend aantal jongeren (V4)
2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016
144.352 145.945 147.576 148.879 150.210 151.171 152.326 153.994 155.085 156.505

100,0 101,1 102,2 103,1 104,1 104,7 105,5 106,7 107,4 108,4

(2008=100)

Vlaams Gewest

2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016
Aantal 2.580.049 | 2.605.076 | 2.629.733 | 2.652.271| 2.675.085| 2.691.319| 2.707.723 | 2.731.319| 2.748.019 | 2.769.259
huishoudens
Groei 100,0 101,0 101,9 102,8 103,7 104,3 104,9 105,9 106,5 107,3
(2008=100)

Huishoudens - groei (2008=100)
110 © Gemeente

108

106

104

102

100

98

2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017



http://www.statistiekvlaanderen.be/sites/default/files/docs/gm-metadata-geregistreerde-items.xlsx

Grondgebied
Bevolkingsdichtheid

Bron: Kadaster en ADS, verwerking Statistiek Vlaanderen
Metadata: ruimte

Avelgem
2011 2012 2013

Totale bevolking

Totale opperviakte
in ha

Bevolkingsdichtheid

BELFIUS.Woongemeenten met toenemend aantal jongeren (V4)

2010 2011 2012 2013 2014
Totale bevolking 362.329 365.389 367.731 369.477 371.600 374.063 375.797 377.354

Totale opperviakte 103.241 103.241 103.241 103.241 103.243 103.243 103.241 103.241
in ha

Bevolkingsdichtheid 351 354 356 358 360 362 364 366

Vlaams Gewest
2011 2012
Totale bevolking 6.251.983 6.306.638 6.350.765 6.381.859 6.410.705 6.444.127 6.477.804 6.516.011

Totale oppervlakte 1.352.225 1.352.225 1.352.225 1.352.225 1.352.225 1.352.225 1.352.225 1.352.225
in ha

Bevolkingsdichtheid 462 466 470 472 474 477 479 482

Bevolkingsdichtheid per km2
500 @ Gemeente

M Belfius-indeling
480 ‘/‘/k/ﬂ//r/*/’f'

- Vlaams Gewest
460

440

420

400

380

m
360 . = = — %"

340

 p ==

2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017
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Grondgebied
Evolutie bebouwde percelen (opp in ha)

Bron: Kadaster, verwerking Statistiek Vlaanderen
Metadata: ruimte

Avelgem
2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017

Groei 100,0 100,5 101,9 102,3 103,2 103,7 104,4 104,9 105,8 106,8 107,2

105,3 ‘ 105,9

BELFIUS.Woongemeenten met toenemend aantal jongeren (V4)

2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017,
13.996 (14.157 14.301 | 14.445| 14.606| 14.750 | 14.864 | 15.038| 15.191| 15.344| 15.461 | 15.545| 15.692

101,1

Vlaams Gewest
2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017,

233.676 236.174 | 238.571 | 241.214 | 243.767 246.207 | 248.228 | 250.393 | 252.594 | 254.604 | 256.232 | 258.220 | 260.248

100,0 101,1 102,1| 1032 104,3 105,4 1062 | 1072 108,1| 1090 1097 110,5| 111,4

(2005=100)

Evolutie bebouwde oppervlakte

@ Gemeente
1 Belfius-indeling
- Vlaams Gewest

a

S
/,/°

2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017
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Grondgebied

Bebouwde oppervlakte: woonfunctie: Aandeel bebouwde opperviakte naar
woonfunctie: appartementen, buildings, huizen en hoeven, bijgebouwen met
inbegrip van serres, in % (t.0.v. totaal kadasterrubrieken)

Bron: Kadaster, Statbel, verwerking Statistiek Vlaanderen
Metadata: ruimte

Avelgem
2010 2011 2016 | 2017
appartementen (in ha)

bijgebouwen met inbegrip van serres (in ha)

buildings (in ha)

huizen en hoeven (in ha)

Totale opp. woonfunctie (in ha)

Totaal bebebouwde opp. (in ha)
Aandeel (in %)

BELFIUS.Woongemeenten met toenemend aantal jongeren (V4)
2008 | 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015
appartementen (in ha)

bijgebouwen met inbegrip van serres (in ha)
buildings (in ha)

huizen en hoeven (in ha)

Totale opp. woonfunctie (in ha)

Totaal bebebouwde opp. (in ha)
Aandeel (in %)

Vlaams Gewest

2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016
appartementen (in ha) 4.460 4,731 4.968 5.252 5.565 5.936 6.341 6.772 7.146 7.772

bijgebouwen met inbegrip van 13.635| 13.987| 14.356| 14.749 | 15.181| 15.571| 16.013| 16.383 | 16.819| 17.270
serres (in ha)

buildings (in ha) 1.735| 1.776| 1.812| 1.851| 1.896| 1.905| 1.892| 1.866| 1.829| 1.785
huizen en hoeven (in ha) 158.819 | 160.368 | 161.675 | 162.881 | 164.055 | 165.119 | 166.057 | 166.807 | 167.601 | 168.479
Totale opp. woonfunctie (in ha) 178.648 | 180.863 | 182.812 | 184.734 | 186.698 | 188.531 | 190.303 | 191.828 | 193.395 | 195.306
Totaal bebouwde opp. (in ha) 241.214 | 243.767 | 246.207 | 248.228 | 250.393 | 252.594 | 254.604 | 256.232 | 258.220 | 260.248
Aandeel (in %) 741| 742 743| 744| 746| 746| 747| 749 749| 750
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Grondgebied

Bebouwde oppervlakte: economische functie: Aandeel bebouwde oppervlakte
naar economische functie: ambachts- en industriegebouwen, opslagruimten,
kantoorgebouwen, gebouwen met handelsbestemming, in % (t.o.v. totaal
kadasterrubrieken)

Bron: Kadaster, Statbel, verwerking Statistiek
Vlaanderen Metadata: ruimte

Avelgem
2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014
ambachts- en industriegebouwen (in ha)

gebouwen met handelsbestemming (in ha)

kantoorgebouwen (in ha)

opslagruimten (in ha)

Totale opp. economische functie (in ha)

Totaal bebebouwde opp. (in ha)
Aandeel (in %)

BELFIUS.Woongemeenten met toenemend aantal jongeren (V4)
2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015
ambachts- en industriegebouwen (in ha) 758
gebouwen met handelsbestemming (in ha) 446 447 446 441 442 437 435 431 431 427
kantoorgebouwen (in ha) 21 23 23 23 23 23 23 22 21 20
opslagruimten (in ha) 370 375 388 394 403 406 416 427 433 460
Totale opp. economische functie (in ha) 1.639| 1.649| 1.642| 1.620| 1.627| 1.624| 1.609| 1.610| 1.609| 1.632
Totaal bebebouwde opp. (in ha) 14.445 | 14.606 | 14.750 | 14.864 | 15.038 |[15.191 | 15.344 | 15.461 | 15.545 | 15.692
Aandeel (in %) 11,3 11,3 11,1 10,9 10,8 10,7 10,5 10,4 10,3 10,4

Vlaams Gewest
2009 2010 2011
21.114 | 21.017

2012
21.069

2013
21.144

2014
21.073

2015
20.948

2016
21.251

2017
21.304

ambachts- en industriegebouwen . 21.008
((WLE))

gebouwen met handelsbestemming 7.925 7.934 7.927 7.952 7.942 7.940 7.940 7.941 7.957 7.882
(WLE))

kantoorgebouwen (in ha) 1.173 1.207 1.223 1.242 1.250 1.266 1.253 1.262 1.284 1.316
opslagruimten (in ha) 9.183 9.469 9.713 9.885| 10.022| 10.187| 10.387| 10.552| 10.620| 10.763

Totale opp. economische functie (in 39.316 | 39.618 | 39.976 | 40.096 | 40.283| 40.538 | 40.654| 40.703 | 41.112| 41.266
ha)

Totaal bebebouwde opp. (in ha) 241.214 | 243.767 | 246.207 | 248.228 | 250.393 | 252.594 | 254.604 | 256.232 | 258.220 | 260.248
Aandeel (in %) 16,3 16,3 16,2 16,2 16,1 16,0 16,0 15,9 15,9 15,9
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Grondgebied

Bebouwde oppervlakte: welzijns- en recreatiefunctie: Aandeel bebouwde
oppervlakte naar welzijns- en recreatiefunctie: gebouwen voor sociale zorg en
ziekenzorg, gebouwen voor onderwijs, onderzoek en cultuur, gebouwen voor
eredienst, gebouwen voor recreatie en sport, in % (t.o.v. totaal kadasterrubrieken)

Bron: Kadaster, Statbel, verwerking Statistiek
Vlaanderen Metadata: ruimte

Avelgem
2008 2009 2010 | 2011 2014 2015
gebouwen voor eredienst (in ha)

gebouwen voor onderwijs, onderzoek en cultuur (in
ha)

gebouwen voor recreatie en sport (in ha)

gebouwen voor sociale zorg en ziekenzorg (in ha)

Totale opp. welzijns- en recreatiefunctie (in ha)

Totale bebouwde opp. (in ha)
Aandeel (in %)

BELFIUS.Woongemeenten met toenemend aantal jongeren (V4)
2008 2009 | 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017

gebouwen voor eredienst (in ha)

gebouwen voor onderwijs, onderzoek en
cultuur (in ha)

gebouwen voor recreatie en sport (in ha)

gebouwen voor sociale zorg en ziekenzorg
(in ha)

Totale opp. welzijns- en recreatiefunctie (in
ha)

Totale bebouwde opp. (in ha)
Aandeel (in %)

Vlaams Gewest
2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017
893 883 874 869 857 845 822 805 787

gebouwen voor onderwijs, 4.484 4.496 4,492 4.502 4.486 4,493 4.483 4.486 4.479 4.493
onderzoek en cultuur (in ha)

gebouwen voor recreatie en 8.567 8.628 8.652 8.626 8.634 8.656 8.668 8.726 8.737 8.727
sport (in ha)

gebouwen voor sociale zorg en 2.602 2.640 2.665 2.729 2.755 2.826 2.902 2.941 2.987 2.976

gebouwen voor eredienst (in ha) 902

ziekenzorg (in ha)

Opp. welzijns- en recreatiefunctie 16.555 | 16.656| 16.693 | 16.732| 16.743| 16.831| 16.898 | 16.976| 17.007 | 16.983
(in ha)

Totale bebouwde opp. (in ha) 241.214 | 243.767 | 246.207 | 248.228 | 250.393 | 252.594 | 254.604 | 256.232 | 258.220 | 260.248
Aandeel (in %) 6,9 6,8 6,8 6,7 6,7 6,7 6,6 6,6 6,6 6,5
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C. Wonen en woonomgeving

Tevredenheid over de woning
Aandeel (%) van de inwoners dat tevreden is over de woning
Bron: Survey Gemeentemonitor/Stadsmonitor, Statistiek Vlaanderen/ABB

Metadata: wonen en woonomgeving
Meer info? Zie leeswijzer Survey Gemeentemonitor/Stadsmonitor

Ontevreden Neutraal Tevreden

Vlaams Gewest

100%

@ Avelgem
O Viaams Gewest

20% —

0% —
Ontevreden Neutraal

Kaart : Aandeel (%) van de inwoners dat tevreden is over de woning

Klasses:
79.30 %- 8570 %

85.70 % - 88,80 %
e |

88,80 %-90,90 %

90,90 %- 92,70 %

=9270 %
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C. Wonen en woonomgeving

Tevredenheid over de buurt
Aandeel (%) van de inwoners dat tevreden is over de buurt

Bron: Survey Gemeentemonitor/Stadsmonitor, Statistiek Vlaanderen/ABB

Metadata: wonen en woonomgeving
Meer info? Zie leeswijzer Survey Gemeentemonitor/Stadsmonitor

90%

80%

70%

60%

50%

30%

20%

10%

0%

Kaart

Vlaams Gewest

Ontevreden Neutraal Tevreden

[ Avelgem
O Viaams Gewest

Ontevreden Neutraal Tevreden

: Aandeel (%) van de inwoners dat tevreden is over de buurt

Klasses:

61,00%-7310%

7310%-78,10%

78,10 %- 8130 %

81,30%-8440%
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C. Wonen en woonomgeving

Tevredenheid over de gemeente
Aandeel (%) van de inwoners dat tevreden is over de gemeente

Bron: Survey Gemeentemonitor/Stadsmonitor, Statistiek Vlaanderen/ABB

Metadata: wonen en woonomgeving
Meer info? Zie leeswijzer Survey Gemeentemonitor/Stadsmonitor

90%
80%
70%

60%

50%

30%
20%
10%

0%

Kaart

19

Vlaams Gewest

Ontevreden Neutraal Tevreden

& Avelgem
_ O Viaams Gewest
- Ontevreden Neutraal Tevreden
: Aandeel (%) van de inwoners dat tevreden is over de gemeente
Klasses:
43,60 %-66,10 %
66,10 % - 73,20 %

7320%-7810%

78,10 % - 82,60 %

28260%
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C. Wonen en woonomgeving

Fierheid over de gemeente
Aandeel (%) van de inwoners dat fier is op de gemeente

Bron: Survey Gemeentemonitor/Stadsmonitor, Statistiek Vlaanderen/ABB

Metadata: wonen en woonomgeving
Meer info? Zie leeswijzer Survey Gemeentemonitor/Stadsmonitor

Oneens Neutraal

Avelgem
Vlaams Gewest

9% 22% 69%

90% 7
80% —
70% —

60% —

50%
[ Avelgem
@ viaams Gewest

30%

20% —

10%

0% —
Oneens Neutraal Eens

Kaart : Aandeel (%) van de inwoners dat fier is op de gemeente

Klasses:
31,50 %- 53,60 %

53,60 % - 64,40 %

64,40 % - 71,20 %

71,20 %- 78,00 %

278,00%
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C. Wonen en woonomgeving

Tevredenheid over wonen in de gemeente
Aandeel (%) van de inwoners dat graag woont in de gemeente

Bron: Survey Gemeentemonitor/Stadsmonitor, Statistiek Vlaanderen/ABB

Metadata: wonen en woonomgeving
Meer info? Zie leeswijzer Survey Gemeentemonitor/Stadsmonitor

2017 Oneens Neutraal

Avelgem
Vlaams Gewest

4% 7% 89%

100%

[ Avelgem
O Viaams Gewest

20% —

0% —

Oneens Neutraal

Kaart : Aandeel (%) van de inwoners dat graag woont in de gemeente

Klasses:
70,00 % - 80,40 %

80,40 % - 88,10 %

88,10 % - 91,48 %

91,48 %- 94,04 %

=20404%

&
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C. Wonen en woonomgeving

Energiebesparende voorzieningen in de woning (duurzaamheid woning)
Aandeel (%) van de inwoners dat aangeeft te wonen in een woning met energiezuinige ketel

Bron: Survey Gemeentemonitor/Stadsmonitor, Statistiek Vlaanderen/ABB
Metadata: wonen en woonomgeving
Meer info? Zie leeswijzer Survey Gemeentemonitor/Stadsmonitor

2017 Ja Neen
Avelgem 52% 48%
Vlaams Gewest 61% 39%

80%

60% —
50% —
[ Avelgem

@ Viaams Gewest
30% —

20% —

10% —

Ja

Kaart : Aandeel (%) van de inwoners dat aangeeft te wonen in een woning met energiezuinige ketel

Klasses:
40,70 %- 49,80 %

49,80 % - 55,00 %
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C. Wonen en woonomgeving

Energiebesparende voorzieningen in de woning (duurzaamheid woning)
Aandeel (%) van de inwoners dat aangeeft te wonen in een woning met zonnepanelen
Bron: Survey Gemeentemonitor/Stadsmonitor, Statistiek Vlaanderen/ABB

Metadata: wonen en woonomgeving
Meer info? Zie leeswijzer Survey Gemeentemonitor/Stadsmonitor

2017 Ja Neen

Avelgem 16% 84%

Vlaams Gewest 17% 83%

100%

@ Avelgem
[0 Viaams Gewest

20% —

0% —
Ja

Kaart : Aandeel (%) van de inwoners dat aangeeft te wonen in een woning met zonnepanelen

Klasses:

5,00%-12,94 %

12,94 %- 17,49 %
17,49 %- 20,90 %
20,90 % - 25,10 %

22510%
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C. Wonen en woonomgeving

Energiebesparende voorzieningen in de woning (duurzaamheid woning)
Aandeel (%) van de inwoners dat aangeeft te wonen in een woning met zonneboiler

Bron: Survey Gemeentemonitor/Stadsmonitor, Statistiek Vlaanderen/ABB

Metadata: wonen en woonomgeving

Meer info? Zie leeswijzer Survey Gemeentemonitor/Stadsmonitor

100% 7

80% —

60% —
M Avelgem
O Viaams Gewest

40% —

20%

0% —
Ja Neen

Kaart : Aandeel (%) van de inwoners dat aangeeft te wonen in een woning met zonneboiler

Klasses:

1.70%-4,10%

4,10 %560 %
|Er— |

5,60 % - 7,20 %

720%-920%

24
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D. Mobiliteit

Vervoersmiddelenbezit: auto, motor of bromfietsbezit
Aandeel (%) van de inwoners dat in het gezin beschikt over minstens één wagen, motor of bromfiets

Bron: Survey Gemeentemonitor/Stadsmonitor, Statistiek Vlaanderen/ABB
Metadata: mobiliteit
Meer info? Zie leeswijzer Survey Gemeentemonitor/Stadsmonitor

Autobezit Moto/bromfietsbezit
95% 8%
Vlaams Gewest 92% 12%

100%

@ Avelgem
O Viaams Gewest

0% —
Autobezit Moto/bromfietsbezit

Kaart : Aandeel (%) van de inwoners dat in het gezin beschikt over minstens één wagen, motor of bromfiets

Kiasses:
78,27 % - 87,00 %

87,00 % - 92,30 %

92,30 %- 94,93 %

94,93 % - 96,72 %
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D. Mobiliteit

Vervoersmiddelenbezit: fiets of elektrische fiets
Aandeel (%) van de inwoners dat in het gezin beschikt over minstens één fiets of elektrische fiets

Bron: Survey Gemeentemonitor/Stadsmonitor, Statistiek Vlaanderen/ABB
Metadata: mobiliteit
Meer info? Zie leeswijzer Survey Gemeentemonitor/Stadsmonitor

2017 Elektrische fiets

Avelgem
Vlaams Gewest

87% 18%

100% T

80% —

60% —

& Avelgem
@ viaams Gewest
40% —

20% —

0% —
Fiets Elektrische fiets

Kaart : Aandeel (%) van de inwoners dat in het gezin beschikt over minstens één fiets

Klasses:
68,05 % - 79,60 %

79.60 % - 84,70 %

84,70 % - 83,31 %
88.31%-9122%

291.22%
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D. Mobiliteit

Kaart : Aandeel (%) van de inwoners dat in het gezin beschikt over minstens één elektrische fiets

Kiasses:
582 %-1390%

13,90 %- 18,10 %

18.10%-22,30 %

22,30%-28,30 %

=2830%
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D. Mobiliteit

Belbushaltes en buslijnen belbuszones

Buslijnnummer 85 Spiere — Avelgem — Anzegem — Waregem
Buslijnnummer 91 Kortrijk — Zwevegem — Heestert — Avelgem
Buslijnnumer 92 Kortrijk — Zwevegem — Otegem — Avelgem

Buslijnnummer 93 Kortrijk — Zwevegem — Moen — St. Denijs - Helkijn
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Schaal: 1:50.000
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D. Mobiliteit

Voldoende openbaar vervoer in de buurt
Aandeel (%) van de inwoners dat vindt dat er voldoende openbaar vervoer is in de buurt

Bron: Survey Gemeentemonitor/Stadsmonitor, Statistiek Vlaanderen/ABB
Metadata: mobiliteit
Meer info? Zie leeswijzer Survey Gemeentemonitor/Stadsmonitor

2017 Oneens Neutraal Eens
Avelgem 31% 16% 53%
Vlaams Gewest 24% 12% 64%

@ Avelgem
O viaams Gewest

20% —

10%

0% —

Neutraal

Kaart : Aandeel (%) van de inwoners dat vindt dat er voldoende openbaar vervoer is in de buurt

Klasses:
17,14 % - 35,50 %

35,50 % - 49,40 %

6030%-7170%

271.70%
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D. Mobiliteit

Veilig fietsen
Aandeel (%) van de inwoners dat het veilig vindt om te fietsen in de gemeente

Bron: Survey Gemeentemonitor/Stadsmonitor, Statistiek Vlaanderen/ABB
Metadata: mobiliteit
Meer info? Zie leeswijzer Survey Gemeentemonitor/Stadsmonitor

Avelgem
Vlaams Gewest

20%

10%

2017 Oneens Neutraal Eens
36% 23% 41%

28% 21% 52%

3 Avelgem
[ Vlaams Gewest

Kaart : Aandeel (%) van de inwoners dat het veilig vindt om te fietsen in de gemeente

Klasses:
2492 %-38,10%

38.10%-4731%

47,31 %- 57,00 %

57,00 % - 67,70 %

26770 %
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D. Mobiliteit

Veilig verplaatsen voor kinderen
Aandeel (%) van de inwoners dat het voor kinderen veilig vindt om zich te verplaatsen in de gemeente
Bron: Survey Gemeentemonitor/Stadsmonitor, Statistiek

Vlaanderen/ABB Metadata: mobiliteit
Meer info? Zie leeswijzer Survey Gemeentemonitor/Stadsmonitor

2017 Oneens Neutraal Eens
Avelgem 49% 23% 27%
Vlaams Gewest 42% 25% 33%
70%
60% —
@ Avelgem

O Viaams Gewest

Oneens Neutraal Eens

Kaart : Aandeel (%) van de inwoners dat het voor kinderen veilig vindt om zich te verplaatsen in de gemeente

Kilasses:
14.24 % - 24 50 %

24,50 %- 31,32 %

31,32 %-38,00%

38,00 % - 47,10 %

=4710%
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D. Mobiliteit

Voldoende fietspaden
Aandeel (%) van de inwoners dat vindt dat er voldoende fietspaden zijn in de gemeente
Bron: Survey Gemeentemonitor/Stadsmonitor, Statistiek Vlaanderen/ABB

Metadata: mobiliteit
Meer info? Zie leeswijzer Survey Gemeentemonitor/Stadsmonitor

2017 Oneens Neutraal Eens
Avelgem 38% 23% 38%
Vlaams Gewest excl 13 centrumsteden 36% 22% 42%

70% 7

60% —

50% —|

@ Avelgem
O Viaams Gewest excl 13 centrumsteden

Kaart : Aandeel (%) van de inwoners dat vindt dat er voldoende fietspaden zijn in de gemeente

Klasses:
12,26 % - 26,00 %

26,00 % - 37,20 %

37.20%-48,80 %

48.80 % - 62,00 %

=62,00 %
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D. Mobiliteit

Voldoende parkeerplaatsen
Aandeel (%) van de inwoners dat vindt dat er voldoende parkeerplaatsen zijn voor bewoners in de gemeente

Bron: Survey Gemeentemonitor/Stadsmonitor, Statistiek Vlaanderen/ABB
Metadata: mobiliteit
Meer info? Zie leeswijzer Survey Gemeentemonitor/Stadsmonitor

2017 Neutraal
Avelgem

Vlaams Gewest excl 13 centrumsteden

27% 20% 53%

@ Avelgem
O Viaams Gewest excl 13 centrumsteden

20% —

10% —

0% —
Oneens Neutraal Eens

Kaart : Aandeel (%) van de inwoners dat vindt dat er voldoende parkeerplaatsen zijn voor bewoners in de gemeente

Klasses:
21,30 % - 42,00 %

42,00 % - 51,80 %

51,80 %- 60,20 %

60,20 % - 68,30 %

=6830%
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D. Mobiliteit

Staat van de fietspaden
Aandeel (%) van de inwoners dat vindt dat de fietspaden in goede staat zijn in de gemeente
Bron: Survey Gemeentemonitor/Stadsmonitor, Statistiek

Vlaanderen/ABB Metadata: mobiliteit
Meer info? Zie leeswijzer Survey Gemeentemonitor/Stadsmonitor

2017 Oneens Neutraal Eens
Avelgem 32% 28% 40%
Vlaams Gewest excl 13 centrumsteden 32% 24% 44%

70%

60% —

50% —

40% —

[ Avelgem
[0 Viaams Gewest excl 13 centrumsteden

20% —

10% —

0% —

Oneens Neutraal Eens

Kaart : Aandeel (%) van de inwoners dat de fietspaden in goede staat zijn in de gemeente

Klasses:
15,80 % - 30,60 %

30,60 % - 40,00 %

40,00 % - 50,00 %

50,00 % - 64,20 %

=264.20%



http://www.statistiekvlaanderen.be/sites/default/files/docs/gm-metadata-mobiliteit-survey.xlsx

35

D. Mobiliteit

Staat van de voetpaden
Aandeel (%) van de inwoners dat vindt dat de voetpaden in goede staat zijn in de gemeente

Bron: Survey Gemeentemonitor/Stadsmonitor, Statistiek
Vlaanderen/ABB Metadata: mobiliteit
Meer info? Zie leeswijzer Survey Gemeentemonitor/Stadsmonitor

2017 Oneens Neutraal Eens
Avelgem 21% 27% 51%
Vlaams Gewest excl 13 centrumsteden 29% 23% 48%

70%
60% —
50% —
40% —
@ Avelgem
B O Viaams Gewest excl 13 centrumsteden

Kaart : Aandeel (%) van de inwoners dat vindt dat de voetpaden in goede staat zijn in de gemeente

Klasses:
17.60 % - 35,30 %

3530 %-44,10 %

44,10 % - 53,00 %

53.00 %- 62,70 %

262,70 %
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D. Mobiliteit

Verplaatsingen tussen woonplaats en werk, school of opleiding: dominant vervoersmiddel
Modale verdeling naar dominant vervoersmiddel voor verplaatsingen tussen woonplaats en school/werk, volgens
aandeel van de inwoners (%)

Bron: Survey Gemeentemonitor/Stadsmonitor, Statistiek
Vlaanderen/ABB Metadata: mobiliteit
Meer info? Zie leeswijzer Survey Gemeentemonitor/Stadsmonitor

Te voet Met de fiets Openbaar vervoer Met de auto

@ Avelgem
[0 Viaams Gewest

20% —|

10% —

Te voet Met de fiets Openbaar vervoer Met de auto Ander

Kaart : Modale verdeling naar dominant vervoersmiddel voor verplaatsingen tussen woonplaats en school/werk, volgens aandeel van de inwoners
(%) - dominant vervoersmiddel te voet

Klasses:
044%-214%

214%-343%

3,43%-5,10%
510%-7,80 %

2780%

36
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D. Mobiliteit

Kaart : Modale verdeling naar dominant vervoersmiddel voor verplaatsingen tussen woonplaats en school/werk, volgens aandeel van de inwoners (%) -

dominant vervoersmiddel fiets

Klasses:
1,20 % - 6,00 %

6,00%- 10,20 %

10,20 % - 14,90 %

14,90 % - 2150 %

Kaart : Modale verdeling naar dominant vervoersmiddel voor verplaatsingen tussen woonplaats en school/werk, volgens aandeel van de inwoners
(%) - dominant vervoersmiddel openbaar vervoer

Klasses:
401%-930%

9.30%-13,60%

13,60 % - 18,35 %

18.35 % - 25,00 %
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D. Mobiliteit

Kaart : Modale verdeling naar dominant vervoersmiddel voor verplaatsingen tussen woonplaats en school/werk, volgens aandeel van de inwoners (%) -
dominant vervoersmiddel particulier gemotoriseerd

Klasses:
35,00 % - 54,90 %

54,90 % - 63,90 %

63,90 % - 70,50 %

7050 %-77,20 %

=77.20%



D. Mobiliteit

Verplaatsingen tussen woonplaats en werk, school of opleiding: tijdsduur
Tijdsduur van de verplaatsing tussen woonplaats en werk, school of opleiding, volgens aandeel van de inwoners (%)
Bron: Survey Gemeentemonitor/Stadsmonitor, Statistiek Vlaanderen/ABB

Metadata: mobiliteit
Meer info? Zie leeswijzer Survey Gemeentemonitor/Stadsmonitor

2017 15 min of minder meer dan 15 tot 30 min meer dan 30 tot 1 uur meer dan 1 uur
Avelgem 39% 33% 19% 10%
Vlaams Gewest 24% 31% 30% 15%

45%

25% —

@ Aveigem
O Viaams Gewest

20% —
15% -

10% —

5%

0% —

15 min of minder meer dan 15 tot 30 min meer dan 30 tot 1 uur meer dan 1 uur

Kaart : Tijdsduur van de verplaatsing (meer dan 1 uur) tussen woonplaats en werk, school of opleiding, volgens aandeel van de inwoners (%)

Klasses:
400%-1120%

11,20 % - 15,00 %

15,00 % - 18,90 %

18.90 % - 25,00 %
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20% —

10%

0% —

D. Mobiliteit

Duurzaam verplaatsingsgedrag voor korte afstanden
Aandeel (%) van de inwoners dat het voorbije jaar de fiets heeft genomen voor korte afstanden

Bron: Survey Gemeentemonitor/Stadsmonitor, Statistiek Vlaanderen/ABB
Metadata: mobiliteit
Meer info? Zie leeswijzer Survey Gemeentemonitor/Stadsmonitor

Nooit of uitzonderlijke keer Minstens maandelijks Minstens wekelijks
44% 22% 34%
39% 22% 38%

@ Avelgem
O viaams Gewest

MNooit of uitzonderlijke keer Minstens maandelijks Minstens wekelijks

Kaart : Aandeel (%) van de inwoners dat het voorbije jaar minstens wekelijks de fiets heeft genomen voor korte afstanden

Klasses:
720%-2240%

22,40 % - 31,50 %

31,50 % - 40,20 %

40,20 % - 49,60 %

24960 %
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D. Mobiliteit

Duurzaam verplaatsingsgedrag voor korte afstanden: te voet
Aandeel (%) van de inwoners dat het voorbije jaar zich te voet heeft verplaatst voor korte afstanden

Bron: Survey Gemeentemonitor/Stadsmonitor, Statistiek
Vlaanderen/ABB Metadata: mobiliteit
Meer info? Zie leeswijzer Survey Gemeentemonitor/Stadsmonitor

Nooit of uitzonderlijke keer Minstens maandelijks Minstens wekelijks
28% 29% 43%
23% 26% 52%

@ Avelgem
O Viaams Gewest

200 —

10% —

0% —
Mooit of uitzonderlijke keer Minstens maandelijks Minstens wekelijks

Kaart : Aandeel (%) van de inwoners dat het voorbije jaar minstens wekelijks te voet heeft verplaatst voor korte afstanden

Klasses:
17.80 % - 34,60 %

3460 %-4210 %

4210 %-51,10 %

51,10 %- 64,20 %

=6420%
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D. Mobiliteit

Voldoende groen in de buurt
Aandeel (%) van de inwoners dat vindt dat er voldoende aanbod aan groen is in de buurt

Bron: Survey Gemeentemonitor/Stadsmonitor, Statistiek Vlaanderen/ABB
Metadata: natuur, milieu en energie

Meer info? Zie leeswijzer Survey Gemeentemonitor/Stadsmonitor

Oneens Neutraal

100% ]

[ Avelgem
O vizams Gewest

Oneens HNeutraal

Kaart : Aandeel (%) van de inwoners dat vindt dat er voldoende aanbod aan groen is in de buurt

Klasses:
56.74%-7143 %

71.43%-7933 %

79,33%-8537T%

85,37 % - 90,60 %
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E. Natuur, milieu en energie

Zicht op groen vanuit de woning
Aandeel (%) van de inwoners dat tevreden is over het zicht op groen vanuit de woning

Bron: Survey Gemeentemonitor/Stadsmonitor, Statistiek
Vlaanderen/ABB Metadata: natuur, milieu en energie
Meer info? Zie leeswijzer Survey Gemeentemonitor/Stadsmonitor

Ontevreden Neutraal Tevreden

[ Avelgem
O Vlaams Gewest

20% —

10%

Ontevreden Neutraal Tevreden

Kaart : Aandeel (%) van de inwoners dat tevreden is over het zicht op groen vanuit de woning

Kiasses:

55,45 % - 66,85 %

66,85 % - 74,44 %

74,44%-8040 %

80,40%-8571%
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E. Natuur, milieu en energie

Voldoende groen in de gemeente
Aandeel (%) van de inwoners dat vindt dat er voldoende aanbod aan groen is in de gemeente

Bron: Survey Gemeentemonitor/Stadsmonitor, Statistiek Vlaanderen/ABB

Metadata: natuur, milieu en energie
Meer info? Zie leeswijzer Survey Gemeentemonitor/Stadsmonitor

2017 Oneens Neutraal Eens
Avelgem 14% 14% 72%
Vlaams Gewest excl 13 centrumsteden 9% 10% 81%

Kaart : Aandeel (%) van de inwoners dat vindt dat er voldoende aanbod aan groen is in de gemeente

100%
B80% —|
B0% —
@ Avelgem
[ Viaams Gewest excl 13 centrumsteden
40% —
20% —
0% —
QOneens
Kiasses:
53,47 %-7033%
70,33 %-79,36 %

79,36 %- 85,73 %

8573%-9121%


http://www.statistiekvlaanderen.be/sites/default/files/docs/gm-metadata-natuurmilieuenergie-survey.xlsx

45

100% 7

E. Natuur, milieu en energie

Tevredenheid over de natuur- en groenvoorzieningen in de gemeente
Aandeel (%) van de inwoners dat tevreden is over de natuur- en groenvoorzieningen in de gemeente

Bron: Survey Gemeentemonitor/Stadsmonitor, Statistiek
Vlaanderen/ABB Metadata: natuur, milieu en energie
Meer info? Zie leeswijzer Survey Gemeentemonitor/Stadsmonitor

Ontevreden

Neutraal Tevreden

Vlaams Gewest

I Aveigem
O Viaams Gewest

Ontevreden Meutraal

Kaart : Aandeel (%) van de inwoners dat tevreden is over de natuur- en groenvoorzieningen in de gemeente

Klasses:

3921%-61,00%

61,00%-72,10%

72,10 % - 80,50 %

80,50 % - 88,10 %

=88,10%
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E. Natuur, milieu en energie

Bezoek bos, park, of groenzone in de eigen gemeente
Aandeel (%) van de bewoners dat het afgelopen jaar een bos, park of groenzone bezocht in de eigen gemeente

Bron: Survey Gemeentemonitor/Stadsmonitor, Statistiek Vlaanderen/ABB

Metadata: natuur, milieu en energie
Meer info? Zie leeswijzer Survey Gemeentemonitor/Stadsmonitor

2017 Nooit Tot 12 keer Meer dan 12 keer Niet aanwezig in de eigen gemeente

Avelgem

Vlaams Gewest excl 13 centrumsteden 12% 39% 46% 3%

@ Avelgem
O Viaams Gewest excl 13 centrumsteden

Nooit Tot 12 keer Meer dan 12 keer Niet aanwezig in de eigen gemeente

Kaart : Aandeel (%) van de bewoners dat het afgelopen jaar een bos, park of groenzone bezocht in de eigen gemeente

Klasses:
50,20 % - 70,00 %

70.00 % - 80,70 %

80,70 %- 87,50 %

87,50 % - 92,00 %

=92,00%
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E. Natuur, milieu en energie

Tevredenheid over de huisvuilvoorzieningen in de gemeente
Aandeel (%) van de inwoners dat tevreden is over de huisvuilvoorzieningen in de gemeente

Bron: Survey Gemeentemonitor/Stadsmonitor, Statistiek Vlaanderen/ABB
Metadata: natuur, milieu en energie

Meer info? Zie leeswijzer Survey Gemeentemonitor/Stadsmonitor

Ontevreden Neutraal Tevreden

Vlaams Gewest

100%

@ Avelgem
O Viaams Gewest

20% —

0% -
Ontevreden Neutraal

Kaart : Aandeel (%) van de bewoners dat tevreden is over de huisvuilvoorzieningen in de gemeente

Klasses:
36.95 % - 60,00 %

60,00 % - 76,00 %

76,00 % - 83,70 %
8370 %- 88,61 %

28861%
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E. Natuur, milieu en energie

Buurtproblemen: milieuhinder - geurhinder, lichthinder
Aandeel (%) van de inwoners dat de afgelopen maand last heeft ondervonden van geurhinder of lichthinder

Bron: Survey Gemeentemonitor/Stadsmonitor, Statistiek Vlaanderen/ABB

Metadata: samenleven
Meer info? Zie leeswijzer Survey Gemeentemonitor/Stadsmonitor

Af en toe lichthinder Vaak/altijd lichthinder

Af en toe geurhinder Vaak/altijd geurhinder

30% —

25% —

O Avelgem
O viaams Gewest

Af en toe geurhinder Vaak/altijd geurhinder Af en toe lichthinder Vaak/altijd lichthinder

Kaart : Aandeel (%) van de inwoners dat de afgelopen maand vaak of altijd last heeft ondervonden van geurhinder

Klasses:
110%-430%

430 %-6,65%

6,65%-9,15%


http://www.statistiekvlaanderen.be/sites/default/files/docs/gm-metadata-samenleven-survey.xlsx
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E. Natuur, milieu en energie

Kaart : Aandeel (%) van de inwoners dat de afgelopen maand vaak of altijd last heeft ondervonden van lichthinder

Klasses:
075%-235%

235%-364%

364%-503%

503%-670%
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E. Natuur, milieu en energie

Buurtproblemen: milieuhinder - zwerfvuil, sluikstort
Aandeel (%) van de inwoners dat de afgelopen maand last heeft ondervonden van zwerfvuil of sluikstorten

Bron: Survey Gemeentemonitor/Stadsmonitor, Statistiek Vlaanderen/ABB
Metadata: samenleven
Meer info? Zie leeswijzer Survey Gemeentemonitor/Stadsmonitor

Af en toe zwerfvuil Vaak/altijd zwerfvuil Af en toe sluikstort Vaak/altijd sluikstort

34% 35% 24% 17%

Vlaams Gewest

50% 7

@ Avelgem
O viaams Gewest

Af en toe zwerfwuil Vaak/altijd zwerfwuil Af en toe sluikstort Vaak/altijd sluikstort

Kaart : Aandeel (%) van de inwoners dat de afgelopen maand vaak of altijd last heeft ondervonden van zwerfvuil

Klasses:
13.50 % - 23,90 %

23,90 % - 29,30 %

2930%-3440%

3440%-4150%


http://www.statistiekvlaanderen.be/sites/default/files/docs/gm-metadata-samenleven-survey.xlsx
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E. Natuur, milieu en energie

Kaart : Aandeel (%) van de inwoners dat de afgelopen maand vaak of altijd last heeft ondervonden van sluikstort

3.00%-9,00%

8,00%-12,65%

12,65 % - 16,60 %

16,60 % - 22,50 %

22250%




E. Natuur, milieu en energie

Containerpark
Aantal afvalstoffenbonnen containerpark Avelgem 2008-2017

Het aantal afvalstofbonnen kan een indicatie geven van het aantal bezoeken aan het containerpark.

Ter duiding van onderstaande cijfers: vanaf 2016 worden enkel nog personenwagens toegelaten op het recyclagepark van Avelgem.
Voor 2016 waren aanhangwagens en bestelwagens wel toegelaten.

Bonnen | 17769 16531 15682 16328 15957 15990 13529 13102 10651 10795

Avalstofbonnen recyclagepark
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Afvalcijfers

Ingezamelde hoeveelheden afval (kilogram per inwoner) per categorie ten opzichte van het gemiddelde van de gemeenten in het werkingsgebied van IMOG!.

Bron: IMOG

KG per inwoner
Jaaroverzicht voor het dienstjaar Inzameling huis-a-huis (kg)

Huisvuil

PMD

Papier & Karton

Groenafvalophaling periodiek in opdracht van gemeente
Groenafvalinzameling door middel van Imog-tuinafvalbakken
Multistroom via gemeente

Multistroom via Imog

Asbestcement op afroep via Imog

Kledij

Permanent opgestelde containers (kg)

Glas
Kledij

Recyclageparken

Brandbaar afval

Grof vuil

Multistroom

Groenafval

Houtafval

Bouw- en sloopafval

Schroot

Glas

PMD

Papier & karton

Asbestcement (incl dooverwijzing)
Groot witgoed, koel-en vriestoestellen, beeldbuishoudend
Klein bruin- en witgoed
TL-lampen

Rookmelders

KGA (o.a. zuren, basen, onderhoudsproducten )
Frituurvetten en frituurolie
Minerale olie

Autobatterijen

Bebat-batterijen

Cartridges

Brandblusapparaten

Bloempotjes PP

PS-trays

LDPE-folies

HDPE

PVC

CD's en CD-ROM's

EPS (Isomo)

2013 2013 2014 2014 2015 2015 2016 2016 2017 2017
Alle gemeenten Avelgem Alle gemeenten Avelgem Alle gemeenten Avelgem Alle gemeenten Avelgem Alle gemeenten Avelgem
131,26 131,73 132,42 134,33 133,29 134,18 131,57 136,96 130,56 134,67
14,37 17,20 14,66 17,08 14,79 17,41 15,40 18,09 16,06 17,35
67,20 67,77 67,45 68,79 66,02 70,68 64,69 68,09 61,81 64,68
2,50 0,00 2,72 0,00 1,86 0,00 1,48 0,00 1,93 0,00
33,32 35,21 39,39 44,10 30,47 35,65 38,87 46,47 36,52 45,71
0,12 0,00 0,28 0,00 0,28 0,00 0,28 0,00 0,31 0,00
0,23 0,27 0,18 0,05 0,18 0,28 0,18 0,33 0,20 0,21
0,01 0,00 0,02 0,00 0,01 0,00 0,03 0,00 0,03 0,08
1,26 1,82 1,30 2,14 1,20 1,13 1,31 1,96 1,32 2,37
31,84 34,39 32,72 36,95 31,92 35,43 31,51 35,99 31,37 35,79
4,90 4,81 5,75 6,52 6,00 6,37 6,99 7,43 7,38 8,99
6,94 10,05 7,11 8,63 6,15 10,22 5,84 8,09 7,41 8,38
7,76 11,47 8,08 11,97 6,61 14,61 6,24 9,83 7,99 8,07
4,95 11,44 5,53 9,96 5,02 11,32 4,56 5,22 6,67 5,72
34,96 54,81 38,27 47,99 30,75 38,37 30,39 18,26 35,09 15,19
14,44 25,67 15,82 24,53 14,34 30,84 13,29 10,85 17,82 11,07
12,32 0,00 31,11 96,62 28,03 99,73 23,91 36,85 32,90 65,60
3,75 9,02 5,92 8,11 6,20 9,84 5,99 4,14 5,59 3,79
4,44 3,26 4,39 2,72 4,26 2,85 3,87 2,06 3,85 1,72
2,05 1,03 1,91 0,84 1,74 0,76 1,65 0,67 1,49 0,60
9,14 8,39 8,70 6,82 7,94 8,15 7,50 3,88 7,59 3,75
1,74 2,94 1,79 3,59 1,73 4,33 1,54 0,23 1,60 1,30
3,05 3,87 3,09 3,88 2,94 3,79 3,10 2,48 2,71 2,28
3,67 3,93 3,77 4,08 3,87 4,51 4,06 3,07 3,79 2,88
0,06 0,08 0,06 0,09 0,07 0,09 0,07 0,03 0,07 0,04
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1,50 1,54 1,50 1,41 1,51 1,78 1,47 0,92 1,48 1,13
1,25 1,36 1,09 1,14 1,22 1,45 1,15 1,09 1,12 1,17
0,17 0,15 0,19 0,26 0,19 0,23 0,17 0,07 0,18 0,12
0,08 0,09 0,08 0,16 0,10 0,07 0,11 0,16 0,10 0,00
0,09 0,11 0,15 0,14 0,10 0,10 0,07 0,06 0,03 0,01
0,00 0,00 0,01 0,00 0,01 0,00 0,01 0,00 0,01 0,01
0,05 0,05 0,05 0,05 0,05 0,09 0,04 0,05 0,05 0,00
0,19 0,20 0,18 0,17 0,19 0,18 0,16 0,14 0,16 0,14
0,06 0,04 0,05 0,04 0,05 0,04 0,04 0,04 0,04 0,04
0,44 0,53 0,46 0,59 0,46 0,52 0,46 0,36 0,42 0,44
0,55 0,00 0,59 0,00 0,74 0,37 1,06 0,50 1,05 0,43
0,41 0,28 0,41 0,33 0,48 0,43 0,44 0,25 0,43 0,23
0,02 0,01 0,02 0,01 0,02 0,02 0,04 0,02 0,04 0,02
0,24 0,37 0,29 0,35 0,22 0,30 0,19 0,17 0,19 0,18

1 Anzegem, Avelgem, Deerlijk, Harelbeke, Kortrijk, Kruishoutem, Kuurne, Spiere-Helkijn, Waregem, Wielsbeke en Zwevegem maken het werkingsgebied van IMOG uit.
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|Wijnf|eskurken 0,01 0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Kroonkurken 0,02 0,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Matrassen 0,63 1,04 0,62 0,85 0,65 0,95 0,65 0,65 0,66 0,60

Tapijten 0,81 0,92 0,76 0,84 0,77 0,80 0,78 0,47 0,71 0,45

Vlak glas 1,22 1,59 1,26 1,79 1,39 1,89 1,21 1,02 1,13 0,71

Autobanden 0,23 0,33 0,24 0,28 0,23 0,33 0,22 0,09 0,23 0,12

Fietsen 0,06 0,02 0,05 0,02 0,05 0,05 0,06 0,06 0,08 0,03
Oude kledij 0,84 0,56 0,95 0,64 1,01 0,57 1,19 0,54 1,20 0,62
Niet PMD kunststofverpakking 0,14 0,07 0,20 0,10 0,23 0,10 0,24 0,14 0,29 0,19
Niet PMD kunststofverpakking nr 5 0,05 0,02 0,02 0,01 0,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Afzonderlijk geregistreerd bedrijfsafval op het recyclagepark (kg)

Brandbaar bedrijfsafval 2,47 7,24 2,29 7,03 2,48 6,40 2,31 0,00

Grof wuil 2,56 8,56 2,37 7,37 2,42 6,87 2,28 0,00

Multistroom 1,81 2,93 1,81 2,99 2,09 3,94 2,00 0,00

Groenafval 8,49 0,00 9,14 0,00 9,16 0,00 9,93 0,00

Houtafval 4,76 6,61 4,95 6,31 5,46 9,03 5,34 0,00

Bouw- en sloopafval 4,23 0,00 9,26 0,00 10,73 0,00 10,01 0,00

Landbouwfolies 0,35 0,00 0,14 0,00 0,12 0,00 0,09 0,00

Papier & Karton 0,95 0,00 0,77 0,00 0,82 0,00 0,81 0,00

Afval aangevoerd door gemeentediensten (kg)

Brandbaar gemeentelijk bedrijfsafval 1,73 0,46 1,73 0,07 1,49 0,01 1,44 0,00 1,11 0,00
Brandbaar gemeentevuil 0,22 0,00 0,22 0,00 0,22 0,00 0,45 0,01 0,40 0,24
Grof vuil naar stortplaats bedrijfsafval 0,47 0,00 0,81 0,00 0,58 0,39 0,77 0,70 0,83 0,07
Grof vuil naar stortplaats gemeentevuil 0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,03 0,00 0,02 0,00
Mulitstroom gemeentelijk bedrijfsafval 0,23 0,00 0,28 0,00 0,24 0,07 0,28 0,00 0,28 0,00
Multistroom gemeentevuil 0,01 0,00 0,05 0,00 0,02 0,00 0,05 0,03 0,03 0,01

Groenafval 20,18 12,51 18,97 12,48 16,98 26,31 17,49 16,55 13,31 12,49
Houtafval 0,33 0,00 0,25 0,00 0,45 1,00 0,21 0,00 0,47 0,32
Papier en Karton 0,13 0,00 0,13 0,00 0,09 0,00 0,08 0,00 0,09 0,00
Veegvuil 6,35 7,58 5,53 5,78 5,55 7,21 5,51 5,28 4,20 5,54
AEEA 0,01 0,00 0,01 0,00 0,03 0,00 0,01 0,00 0,02 0,00
Milieustraatje 0,01 0,00 0,00 0,00 0,01 0,00 0,01 0,00 0,02 0,01

Bouw- en sloopafval 1,73 0,00 8,82 13,46 18,07 10,46 18,40 5,49 32,35 10,53
PMD 0,03 0,00 0,02 0,00 0,02 0,00 0,02 0,00 0,02 0,00
Autobanden 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
KGA 0,01 0,00 0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,01 0,02
Schroot 0,10 0,00 0,12 0,00 0,10 0,00 0,07 0,00 0,19 0,00
Asbestcement 0,00 0,00 0,00 0,00 0,01 0,00 0,02 0,05 0,02 0,24
Archiefvernietiging 0,00 0,00 0,02 0,00 0,00 0,00 0,01 0,00 0,01 0,00
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E. Natuur, milieu en energie

Speelpleinwerking
Gemiddeld bezettingsaantal speelpleinwerking Avelgem 2013-2018

Kinderclub is speelpleinwerking voor kinderen 2,5 tot 6 jaar
T Speelplein is speelpleinwerking voor kinderen 6 tot 12 jaar

Speelpleinwerking
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E. Natuur, milieu en energie

Sportparticipatie
Aandeel (%) van de inwoners dat minstens wekelijks aan sport doet

Bron: Survey Gemeentemonitor/Stadsmonitor, Statistiek Vlaanderen/ABB

Metadata: cultuur en vrije tijd
Meer info? Zie leeswijzer Survey Gemeentemonitor/Stadsmonitor

2017 Nooit of uitzonderlijke keer Minstens maandelijks Minstens wekelijks

Avelgem
Vlaams Gewest

25% 24% 51%

@ Avelgem

30% —
O viaams Gewest

20% —

10% —

MNooit of uitzonderlijke keer Minstens maandelijks Minstens wekelijks

Kaart : Aandeel (%) van de inwoners dat minstens wekelijks aan sport doet

Klasses:

35,50 % - 45,00 %

45,00 % - 49.20 %

4920 %-5310%

5310%-57,50%


http://www.statistiekvlaanderen.be/sites/default/files/docs/gm-metadata-cultuurenvrijetijd-survey.xlsx
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E. Natuur, milieu en energie

Zwemmen in eigen gemeente
Aandeel (%) van de inwoners dat aangaf afgelopen jaar gebruik maakte van een zwembad in eigen gemeente

(de categorie is niet aanwezig in mijn gemeente is een inschatting vanuit het perspectief van de inwoners)

Bron: Survey Gemeentemonitor/Stadsmonitor, Statistiek Vlaanderen/ABB

Metadata: cultuur en vrije tijd
Meer info? Zie leeswijzer Survey Gemeentemonitor/Stadsmonitor

Niet aanwezig in mijn gemeente

Meer dan 12 keer

Tot 12 keer

2017 Nooit

Avelgem
Vlaams Gewest excl 13 centrumsteden

61% 17% 6% 16%

[@ Avelgem
O Viaams Gewest excl 13 centrumsteden

Tot 12 keer Meer dan 12 keer Niet aanwezig in mijn gemeente

Mooit

Kaart : Aandeel (%) van de inwoners dat aangaf afgelopen jaar gebruik maakte van een zwembad in eigen gemeente

Klasses:

313%-910%

9,10 %- 16,50 %
16,50 % - 26,50 %

26,50 % - 37,00 %

=37,00%


http://www.statistiekvlaanderen.be/sites/default/files/docs/gm-metadata-cultuurenvrijetijd-survey.xlsx

E. Natuur, milieu en energie

Sporten in eigen gemeente

Aandeel (%) van de inwoners dat aangaf afgelopen jaar gebruik maakte van de sportvoorzieningen in de eigen
gemeente (sporthal/sportzalen/sportinfrasttructuur zoals sportvelden, looppiste, ...)

(de categorie is niet aanwezig in mijn gemeente is een inschatting vanuit het perspectief van de inwoners)

Bron: Survey Gemeentemonitor/Stadsmonitor, Statistiek Vlaanderen/ABB

Metadata: cultuur en vrije tijd
Meer info? Zie leeswijzer Survey Gemeentemonitor/Stadsmonitor

Meer dan 12 keer Niet aanwezig in mijn gemeente

Tot 12 keer

Nooit

2017

Avelgem
Vlaams Gewest excl 13 centrumsteden

61% 20% 18% 1%

[ Avelgem
[0 Viaams Gewest excl 13 centrumsteden

20% —

10% —|

0% —
Nooit Tot 12 keer Meer dan 12 keer Niet aanwezig in mijn gemeente

Kaart : Aandeel (%) van de inwoners dat aangaf afgelopen jaar gebruik maakte van de sportvoorzieningen in eigen gemeente
(sporthal/sportzalen/sportinfrasttructuur zoals sportvelden, looppiste, ...)

Klasses:
6,60 % - 24,00 %

24,00 % - 32,50 %
32,50 %- 38,70 %

38,70 % - 44,40 %

24440 %



http://www.statistiekvlaanderen.be/sites/default/files/docs/gm-metadata-cultuurenvrijetijd-survey.xlsx

E. Natuur, milieu en energie

Tevredenheid over de sportvoorzieningen
Aandeel (%) van de inwoners dat tevreden is over de sportvoorzieningen in de gemeente

Bron: Survey Gemeentemonitor/Stadsmonitor, Statistiek Vlaanderen/ABB

Metadata: cultuur en vrije tijd
Meer info? Zie leeswijzer Survey Gemeentemonitor/Stadsmonitor

2017 Ontevreden Neutraal Tevreden

Avelgem
Vlaams Gewest

8% 16% 76%

B Avelgem
[ Viaams Gewest

Ontevreden Neutraal Tevreden

Kaart : Aandeel (%) van de inwoners dat tevreden is over de sportvoorzieningen in de gemeente

Klasses:
10,50 % - 55,00 %

55,00 % - 68,50 %

68,50 % - 76,50 %

76,50 % - 84,50 %

=84,50%



http://www.statistiekvlaanderen.be/sites/default/files/docs/gm-metadata-cultuurenvrijetijd-survey.xlsx
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E. Natuur, milieu en energie

Tevredenheid over de recreatievoorzieningen
Aandeel (%) van de inwoners dat tevreden is over de recreatievoorzieningen in de gemeente

Bron: Survey Gemeentemonitor/Stadsmonitor, Statistiek Vlaanderen/ABB

Metadata: cultuur en vrije tijd
Meer info? Zie leeswijzer Survey Gemeentemonitor/Stadsmonitor

Neutraal Tevreden

2017 Ontevreden

Avelgem
Vlaams Gewest

11% 20% 68%

[ Avelgem
O Viaams Gewest

20% —

10% —

Tevreden

Ontevreden

Kaart : Aandeel (%) van de inwoners dat tevreden is over de recreatievoorzieningen in de gemeente

Kiasses:
28,00 %- 51,00 %

51,00 % - 62,00 %

62,00 %- 71,20 %

71,20 % - 81,00 %

=81,00%


http://www.statistiekvlaanderen.be/sites/default/files/docs/gm-metadata-cultuurenvrijetijd-survey.xlsx

E. Natuur, milieu en energie

Tevredenheid over de culturele voorzieningen
Aandeel (%) van de inwoners dat tevreden is over de culturele voorzieningen in de gemeente

Bron: Survey Gemeentemonitor/Stadsmonitor, Statistiek Vlaanderen/ABB

Metadata: cultuur en vrije tijd
Meer info? Zie leeswijzer Survey Gemeentemonitor/Stadsmonitor

Ontevreden Neutraal Tevreden

2017

Avelgem

Vlaams Gewest 10% 18% 72%

@ Avelgem
[0 Viaams Gewest

Ontevreden Neutraal Tevreden

Kaart : Aandeel (%) van de inwoners dat tevreden is over de culturele voorzieningen in de gemeente

Klasses:
2450 % - 45,00 %

45,00 % - 58,50 %

58,50 % - 69,00 %

69.00 % - 79,00 %

279,00 %
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http://www.statistiekvlaanderen.be/sites/default/files/docs/gm-metadata-cultuurenvrijetijd-survey.xlsx
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E. Natuur, milieu en energie

Bijwonen sportevenementen in eigen gemeente of in een andere gemeente
Aandeel (%) van de inwoners dat aangaf het afgelopen jaar één of meerdere sportevenementen heeft bijgewoond

in de eigen of in een andere gemeente

Bron: Survey Gemeentemonitor/Stadsmonitor, Statistiek Vlaanderen/ABB

Metadata: cultuur en vrije tijd
Meer info? Zie leeswijzer Survey Gemeentemonitor/Stadsmonitor

Meer dan 12 keer in andere
gemeente

Tot 12 keer in andere

2017 Tot 12 keer in eigen = Meer dan 12 keer in eigen
gemeente

gemeente gemeente

Avelgem 36% 9% 33% 14%
Vlaams Gewest excl 13
centrumsteden 39% 8% 36% 10%

50% 7

@ Avelgem
O Viaams Gewest excl 13 centrumsteden

Aandeel (%) van de inwoners dat aangaf het afgelopen jaar één of meerdere sportevenementen te hebben bijgewoond in de eigen gemeente

Kiasses:

19,00 % - 32,00 %

32,00 % - 40,90 %

40,90 % - 47,00 %

47,00 % - 53,20 %

=5320%


http://www.statistiekvlaanderen.be/sites/default/files/docs/gm-metadata-cultuurenvrijetijd-survey.xlsx
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E. Natuur, milieu en energie

Bijwonen culturele evenementen in eigen gemeente of in een andere gemeente
Aandeel (%) van de inwoners dat aangaf het afgelopen jaar één of meerdere culturele evenementen heeft

bijgewoond in de eigen of in een andere gemeente

Bron: Survey Gemeentemonitor/Stadsmonitor, Statistiek Vlaanderen/ABB

Metadata: cultuur en vrije tijd
Meer info? Zie leeswijzer Survey Gemeentemonitor/Stadsmonitor

Meer dan 12 keer in andere
gemeente

7%

Tot 12 keer in andere
gemeente

2017 Tot 12 keer in eigen = Meer dan 12 keer in eigen
gemeente gemeente
46% 7% 52%

Avelgem

Vlaams Gewest excl 13
centrumsteden 48% 4% 54%

11%

@ Avelgem
@ Viaams Gewest excl 13 centrumsteden

e e

w® &
= o -

o
W
x‘l—"aé
~d~

e

Kaart : Aandeel (%) van de inwoners dat aangaf het afgelopen jaar één of meerdere culturele evenementen te hebben bijgewoond in de eigen gemeente

Kiasses:

24,50 % - 37,00 %

37.00 % - 46,00 %

46,00 % - 53,80 %

53,80 % - 62,00 %

=62,00 %


http://www.statistiekvlaanderen.be/sites/default/files/docs/gm-metadata-cultuurenvrijetijd-survey.xlsx

F. Cultuur en vrije tijd

Cultuur, jeugd en sport
Aantal aanwezige sportclubs in de gemeente per 1.000 inwoners

Bron: Sport Vlaanderen, verwerking Statistiek Vlaanderen
Metadata: cultuur en vrije tijd

Avelgem
2017

Aantal aanwezige sportclubs in de
gemeente

Totale bevolking

Aantal aanwezige sportclubs in de
gemeente per 1.000 inwoners

BELFIUS.Woongemeenten met toenemend aantal

jongeren (V4)
2017

Aantal aanwezige sportclubs in de 1.807
gemeente

Totale bevolking 377.354

Aantal aanwezige sportclubs in de 4,8
gemeente per 1.000 inwoners

Vlaams Gewest
2017

Aantal aanwezige sportclubs in de 27.135
gemeente

Totale bevolking 6.516.011

Aantal aanwezige sportclubs in de 4,2
gemeente per 1.000 inwoners



http://www.statistiekvlaanderen.be/sites/default/files/docs/gm-metadata-geregistreerde-items.xlsx

65

F. Cultuur en vrije tijd

Cultuur, jeugd en sport
Aanwezige sportinfrastructuur in de gemeente per 1.000 inwoners

Bron: Sport Vlaanderen, verwerking Statistiek Vlaanderen
Metadata: cultuur en vrije tijd

Avelgem
2017

Aanwezige sportinfrastructuur in de gemeente

Aanwezige sportinfrastructuur in de gemeente per 1.000 inwoners 2,4

BELFIUS.Woongemeenten
met toenemend aantal
jongeren (V4)

2017

Aanwezige sportinfrastructuur in de gemeente

Aanwezige sportinfrastructuur in de gemeente per 1.000 inwoners

Vlaams Gewest
2017

Aanwezige sportinfrastructuur in de gemeente

Aanwezige sportinfrastructuur in de gemeente per 1.000 inwoners



http://www.statistiekvlaanderen.be/sites/default/files/docs/gm-metadata-geregistreerde-items.xlsx
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F. Cultuur en vrije tijd

Bibliotheekbezoek in eigen gemeente
Aandeel (%) van de inwoners dat het afgelopen jaar een bibliotheek heeft bezocht in de eigen gemeente

(de categorie is niet aanwezig in mijn gemeente is een inschatting vanuit het perspectief van de inwoners)

Bron: Survey Gemeentemonitor/Stadsmonitor, Statistiek Vlaanderen/ABB

Metadata: cultuur en vrije tijd
Meer info? Zie leeswijzer Survey Gemeentemonitor/Stadsmonitor

Niet aanwezig in de eigen gemeente

Meer dan 12 keer

Tot 12 keer

2017 Nooit

Avelgem
Vlaams Gewest excl 13 centrumsteden

52% 32% 15% 1%

70% ]

@ Avelgem
O viaams Gewest excl 13 centrumsteden

Nooit Tot 12 keer Meer dan 12 keer Niet aanwezig in de eigen gemeente

Kaart : Aandeel (%) van de inwoners dat het afgelopen jaar een bibliotheek heeft bezocht in de eigen gemeente

Kiasses:

2,65 %- 36,10 %

36,10 % - 42,60 %

42,60 % - 47,20 %

4780 %-53,30 %

=5330%
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F. Cultuur en vrije tijd

Voldoende speelvoorzieningen voor kinderen tot 12 jaar

Aandeel (%) van de inwoners dat vindt dat er voldoende speelvoorzieningen voor kinderen tot 12 jaar zijn in de
gemeente

Bron: Survey Gemeentemonitor/Stadsmonitor, Statistiek Vlaanderen/ABB

Metadata: cultuur en vrije tijd
Meer info? Zie leeswijzer Survey Gemeentemonitor/Stadsmonitor

2017 Oneens Neutraal Eens
Avelgem 15% 17% 68%
Vlaams Gewest 21% 18% 61%

[ Avelgem
O Viaams Gewest

Oneens Neutraal Eens

Kaart : Aandeel (%) van de inwoners dat vindt dat er voldoende speelvoorzieningen voor kinderen tot 12 jaar zijn in de gemeente

Kilasses:
32,50 % - 50,50 %

50,50 % - 59,60 %

59,60 % - 62,00 %
63,00 % - 78,00 %

=78,00 %


http://www.statistiekvlaanderen.be/sites/default/files/docs/gm-metadata-cultuurenvrijetijd-survey.xlsx

F. Cultuur en vrije tijd

Voldoende geschikte plekken voor de jeugd
Aandeel (%) van de inwoners dat vindt dat er voldoende geschikte plekken voor de jeugd zijn in de gemeente

Bron: Survey Gemeentemonitor/Stadsmonitor, Statistiek Vlaanderen/ABB

Metadata: cultuur en vrije tijd
Meer info? Zie leeswijzer Survey Gemeentemonitor/Stadsmonitor

Oneens Neutraal Eens
17% 21% 63%
26% 23% 51%

2017

Avelgem
Vlaams Gewest

[ Avelgem
O Viaams Gewest

20% —

10% —

0% —

Oneens Neutraal Eens

Kaart : Aandeel (%) van de inwoners dat vindt dat er voldoende geschikte plekken voor de jeugd zijn in de gemeente

Kiasses:
2450 % - 4170 %

41,70 % - 50,00 %

50,00 % - 57,00 %

57,00 % - 65,40 %



http://www.statistiekvlaanderen.be/sites/default/files/docs/gm-metadata-cultuurenvrijetijd-survey.xlsx
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F. Cultuur en vrije tijd

Voldoende geschikte activiteiten voor ouderen
Aandeel (%) van de inwoners dat vindt dat er voldoende activiteiten zijn voor ouderen in de gemeente

Bron: Survey Gemeentemonitor/Stadsmonitor, Statistiek Vlaanderen/ABB

Metadata: cultuur en vrije tijd
Meer info? Zie leeswijzer Survey Gemeentemonitor/Stadsmonitor

2017 Oneens Neutraal Eens
13% 14% 74%

10% 19% 71%

Avelgem
Vlaams Gewest

@ Avelgem
O viaams Gewest

Oneens Neutraal

Kaart : Aandeel (%) van de inwoners dat vindt dat er voldoende activiteiten zijn voor ouderen in de gemeente

Klasses:
Klasses:

6,00 %-32,00%

32,00 % - 44,00 %

44,00 % - 58,00 %

58,00 %- 74,00 %
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G. Overheid

Spreiding van informatie
Aandeel (%) van de inwoners dat zich voldoende geinformeerd voelt over de activiteiten, in en door de gemeente
Bron: Survey Gemeentemonitor/Stadsmonitor, Statistiek Vlaanderen/ABB

Metadata: overheid
Meer info? Zie leeswijzer Survey Gemeentemonitor/Stadsmonitor

Oneens Neutraal

Avelgem
Vlaams Gewest

9% 14% 78%

90% 7

80% —
70% —
60% —

50%
@ Avelgem

[ Viaams Gewest

30%
20%

10%

0% —
Oneens Neutraal Eens

Kaart : Aandeel (%) van de inwoners dat zich voldoende geinformeerd voelt over de activiteiten

Klasses:
46,50 % - 69,50 %

69,50 % - 76,60 %

76,60 % - 81,00 %

21,00 % - 8550 %

=9550 %



http://www.statistiekvlaanderen.be/sites/default/files/docs/gm-metadata-overheid-survey.xlsx
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G. Overheid

Spreiding van informatie
Aandeel (%) van de inwoners dat zich voldoende geinformeerd voelt over de initiatieven, in en door de gemeente
Bron: Survey Gemeentemonitor/Stadsmonitor, Statistiek Vlaanderen/ABB

Metadata: overheid
Meer info? Zie leeswijzer Survey Gemeentemonitor/Stadsmonitor

Oneens Neutraal

Avelgem
Vlaams Gewest

16% 18% 66%

90%

70% —

50%
@ Avelgem

[0 Viaams Gewest

30%
20% —

10% —

Oneens Neutraal Eens

Kaart : Aandeel (%) van de inwoners dat zich voldoende geinformeerd voelt over de initiatieven, in en door de gemeente

Kiasses:
40,50 % - 57,00 %

57.00 % - 64,50 %

64,50 % - 71,00 %

71,00 % - 77,70 %

=77.70%



http://www.statistiekvlaanderen.be/sites/default/files/docs/gm-metadata-overheid-survey.xlsx

G. Overheid

Spreiding van informatie
Aandeel (%) van de inwoners dat zich voldoende geinformeerd voelt over de beslissingen, in en door de gemeente

Bron: Survey Gemeentemonitor/Stadsmonitor, Statistiek Vlaanderen/ABB
Metadata: overheid
Meer info? Zie leeswijzer Survey Gemeentemonitor/Stadsmonitor

Neutraal

Avelgem
Vlaams Gewest

26% 26% 48%

@ Avelgem
O vlaams Gewest

Oneens Neutraal Eens

Kaart : Aandeel (%) van de inwoners dat zich voldoende geinformeerd voelt over de beslissingen, in en door de gemeente

Kiasses:
26,00 % - 41,50 %

4150 %- 48,80 %

48,80 % - 55,40 %

55,40 % - 63,00 %



http://www.statistiekvlaanderen.be/sites/default/files/docs/gm-metadata-overheid-survey.xlsx

G. Overheid

Tevredenheid over de loketvoorzieningen
Aandeel (%) van de inwoners dat tevreden is over de loketvoorzieningen van de gemeente

Bron: Survey Gemeentemonitor/Stadsmonitor, Statistiek Vlaanderen/ABB

Metadata: overheid
Meer info? Zie leeswijzer Survey Gemeentemonitor/Stadsmonitor

Oneens Neutraal

Avelgem
Vlaams Gewest

9% 14% 77%

100%

80% —

60% —

& Avelgem
O Viaams Gewest

40% —

20% —

Oneens Neutraal Eens

Kaart : Aandeel (%) van de inwoners dat tevreden is over de loketvoorzieningen van de gemeente

Klasses:

60,00 % - 71,50 %

7150%-7720%

77,20 %-81,90 %

81,90 % - 86,50 %

28650 %


http://www.statistiekvlaanderen.be/sites/default/files/docs/gm-metadata-overheid-survey.xlsx
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G. Overheid

Tevredenheid over algemene dienstverlening
Aandeel (%) van de inwoners dat tevreden is over de algemene dienstverlening in de gemeente

Bron: Survey Gemeentemonitor/Stadsmonitor, Statistiek Vlaanderen/ABB
Metadata: overheid
Meer info? Zie leeswijzer Survey Gemeentemonitor/Stadsmonitor

Neutraal Tevreden

2017 Ontevreden

Avelgem
Vlaams Gewest excl 13 centrumsteden

7% 21% 73%

90%
80% —
70% —

60% —

50%
& Avelgem

O Vlaams Gewest excl 13 centrumsteden

30% —
20% —

109% —

Ontevreden Neutraal Tevreden

Kaart : Aandeel (%) van de inwoners dat tevreden is over de algemene dienstverlening in de gemeente

Klasses:
47.00 % - 62,50 %
62.50 % - 69.80 %

69.80%-7510%

7510 % - 81,00 %

=81.00%

&


http://www.statistiekvlaanderen.be/sites/default/files/docs/gm-metadata-overheid-survey.xlsx

G. Overheid

Tevredenheid digitale dienstverlening
Aandeel (%) van de inwoners dat tevreden is over de digitale dienstverlening in de gemeente

Bron: Survey Gemeentemonitor/Stadsmonitor, Statistiek Vlaanderen/ABB
Metadata: overheid
Meer info? Zie leeswijzer Survey Gemeentemonitor/Stadsmonitor

Tevreden

Ontevreden Neutraal

2017

Avelgem
Vlaams Gewest excl 13 centrumsteden

9% 26% 65%

@ Avelgem
O Viaams Gewest excl 13 centrumsteden

20% —

10% —

0% —
Ontevreden Neutraal Tevreden

Kaart : Aandeel (%) van de inwoners dat tevreden is over de digitale dienstverlening in de gemeente

Klasses:
2950 % - 53,00 %

53,00 %- 61,50 %

61.50 % - 67,50 %
67.50%-73.30%

=7330%

A
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76

G. Overheid

Consultatie van bewoners

Aandeel (%) van de inwoners dat vindt dat het gemeentebestuur of stadsbestuur voldoende inspanningen doet om
bewoners bij veranderingen in hun gemeente te betrekken

Bron: Survey Gemeentemonitor/Stadsmonitor, Statistiek Vlaanderen/ABB

Metadata: overheid
Meer info? Zie leeswijzer Survey Gemeentemonitor/Stadsmonitor

Oneens Neutraal

Avelgem
Vlaams Gewest

26% 27% 47%

@ Avelgem
[ Viaams Gewest

20% —

10% —

0% —

Oneens Neutraal Eens

Kaart : Aandeel (%) van de inwoners dat vindt dat het gemeentebestuur of stadsbestuur voldoende inspanningen doet om bewoners bij veranderingen in
hun gemeente te betrekken

Klasses:

24,00 %-37,50%

37,50 %-4520%

4520%-53,00 %

53,00 %-62,00%

=62,00 %



http://www.statistiekvlaanderen.be/sites/default/files/docs/gm-metadata-overheid-survey.xlsx
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G. Overheid

Consultatie van bewoners

Aandeel (%) inwoners dat vindt dat het gemeentebestuur op een goede manier omspringt met de vragen van de
inwoners

Bron: Survey Gemeentemonitor/Stadsmonitor, Statistiek Vlaanderen/ABB
Metadata: overheid
Meer info? Zie leeswijzer Survey Gemeentemonitor/Stadsmonitor

Oneens Neutraal

Avelgem
Vlaams Gewest

23% 31% 46%

70% 7

60% —

50% —

40% —
& Avelgem

O Vlaams Gewest
30% —

20% —

10% —

0% —
Oneens Neutraal Eens

Kaart : Aandeel (%) inwoners dat vindt dat het gemeentebestuur op een goede manier omspringt met de vragen van de inwoners

Klasses:

25,50 %-39,40 %

39,40 %-46,35%

46,35 %-53,50 %

53.50 %-6220%



http://www.statistiekvlaanderen.be/sites/default/files/docs/gm-metadata-overheid-survey.xlsx

G. Overheid

Vertrouwen in de federale overheid
Aandeel (%) van de inwoners dat vertrouwen heeft in de federale overheid

Bron: Survey Gemeentemonitor/Stadsmonitor, Statistiek Vlaanderen/ABB
Metadata: overheid
Meer info? Zie leeswijzer Survey Gemeentemonitor/Stadsmonitor

Neutraal

Avelgem
Vlaams Gewest

39% 44% 16%

@ Avelgem
[ Vlaams Gewest

Weinig Meutraal Veel

Kaart : Aandeel (%) van de inwoners dat vertrouwen heeft in de federale overheid

700%-1195%

11,95 % - 14,95 %

14,95 % - 12,50 %

18,50 % - 27,00 %



http://www.statistiekvlaanderen.be/sites/default/files/docs/gm-metadata-overheid-survey.xlsx
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G. Overheid

Vertrouwen in de Vlaamse overheid
Aandeel (%) van de inwoners dat vertrouwen heeft in de Vlaamse Overheid
Bron: Survey Gemeentemonitor/Stadsmonitor, Statistiek Vlaanderen/ABB

Metadata: overheid
Meer info? Zie leeswijzer Survey Gemeentemonitor/Stadsmonitor

2017 Weinig Neutraal Veel
Avelgem 42% 41% 17%
Vlaams Gewest 33% 45% 22%

3

%

@ Avelgem
O Viaams Gewest

Weinig

Kaart : Aandeel (%) van de inwoners dat vertrouwen heeft in de Vlaamse overheid

Klasses:
11,00 % - 16,90 %

16,90 % - 19,60 %

19,60 %-22,70 %

22,70 % - 26,70 %

226,70 %



http://www.statistiekvlaanderen.be/sites/default/files/docs/gm-metadata-overheid-survey.xlsx

G. Overheid

Vertrouwen in de lokale overheid
Aandeel (%) van de inwoners dat vertrouwen heeft in het gemeentebestuur van zijn eigen gemeente
Bron: Survey Gemeentemonitor/Stadsmonitor, Statistiek Vlaanderen/ABB

Metadata: overheid
Meer info? Zie leeswijzer Survey Gemeentemonitor/Stadsmonitor

2017 Weinig Neutraal Veel
Avelgem 25% 49% 26%
Vlaams Gewest 20% 45% 35%

60%

50% —

40% —

30% @ Avelgem

[ Vlaams Gewest

20%

10% —

Weinig Neutraal Veel

Kaart : Aandeel (%) van de inwoners dat vertrouwen heeft in het gemeentebestuur van zijn eigen gemeente

Klasses:
14,00 % - 27,80 %

2780%-3430%

34,30 % - 40,90 %

40,90 % - 49,50 %

= 49,50 %


http://www.statistiekvlaanderen.be/sites/default/files/docs/gm-metadata-overheid-survey.xlsx

Armoede
Gemiddeld inkomen per aangifte (in €)

Bron: Statbel, verwerking Statistiek Vlaanderen en financieel profiel Belfius Avelgem

Avelgem
2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015

Gemiddeld inkomen per aangifte
(in €)

Vlaams Gewest
2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015

Gemiddeld inkomen per aangifte
((LES)

Gemiddeld inkomen per aangifte (in euro)
40000

35000

30000

25000
20000
15000
10000
5000
0

2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016

H Avelgem B Vlaams Gewest
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Armoede

Gemiddeld inkomen per inwoner (in €)

Bron: Statbel, verwerking Statistiek Vlaanderen

Metadata: armoede

Netto belastbaar inkomen
(x 1 miljoen)

142,123

2009
145,811

146,455

Avelgem

2011
154,294

2012
161,131

166,456

176,795

175,773

Totale bevolking in jaar
x+1

9.601

9.603

9.655

9.641

9.666

9.727

9.788

9.956

Gemiddeld inkomen per
inwoner (in €)

14.803

15.184

15.169

16.004

16.670

17.113

18.062

17.655

Netto belastbaar inkomen
(x 1 miljoen)

5.765,443

2009
5.933,386

2010
6.019,063

2011
6.276,048

2012
6.527,010

BELFIUS.Woongemeenten met toenemend aantal jongeren (V4)

2013
6.728,923

2014
7.093,919

7.132,164

Totale bevolking in jaar
x+1

359.434

362.329

365.389

367.731

369.477

371.600

374.063

375.797

Gemiddeld inkomen per
inwoner (in €)

16.040

16.376

16.473

17.067

17.666

18.108

18.965

18.979

Netto belastbaar inkomen
(* 1 miljoen)

100.576,997

103.191,442

104.680,991

Vlaams Gewest

2011
108.888,022

2012
113.374,497

116.437,984

122.107,486

122.885,872

Totale bevolking in jaar
x+1

6.208.877

6.251.983

6.306.638

6.350.765

6.381.859

6.410.705

6.444.127

6.477.804

Gemiddeld inkomen per
inwoner (in €)

16.199

16.505

16.599

17.146

17.765

18.163

18.949

18.970

Gemiddeld inkomen per inwoner (in €)

19.500

@ Gemeente

i Belfius-indeling

19.000

18.500

18.000

17.500

17.000

16.500

16.000

15.500

15.000

—

14.500

2008 2009

2010

2011

2012

2013

2014

2015

A Vlaams Gewest
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Armoede
Aantal personen met een (equivalent) leefloon in het kader van het Recht op
Maatschappelijke Integratie of Maatschappelijke Hulp per 1.000 inwoners

Bron: POD Maatschappelijke Integratie, verwerking Statistiek Vlaanderen
Metadata: armoede

Avelgem
2009 2010 2011 2012 2013

Aantal (equivalent)
leefloontrekkers

Aantal inwoners

Aantal (equivalent)
leefloontrekkers per
1.000 inwoners

BELFIUS.Woongemeenten met toenemend aantal jongeren (V4)

2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015
1.024 1.096 1.006 955 932 874 895

Aantal (equivalent) 1.183 971

leefloontrekkers
Aantal inwoners 356.785 | 359.434 | 362.329| 365.389| 367.731| 369.477 | 371.600| 374.063| 375.797 | 377.354

Aantal (equivalent) 3,3 2,8 3,0 2,8 2,6 2,5 2,4 2,4 2,6 2,7
leefloontrekkers per
1.000 inwoners

1.020

Vlaams Gewest
2012 2013
33.975 31.878

2009
31.026

2010
35.573

2011

Aantal (equivalent) 31.435 35.869

leefloontrekkers
Aantal inwoners 6.161.600 | 6.208.877 | 6.251.983 | 6.306.638 | 6.350.765 | 6.381.859 | 6.410.705 | 6.444.127 | 6.477.804 | 6.516.011

Aantal (equivalent) 51 5,0 57 57 53 5,0 4,9 5,0 54 6,0
leefloontrekkers per
1.000 inwoners

31.488 34.910 39.173

Aantal personen met een (equivalent) leefloon in het kader van het Recht op Maatschappelijke Integratie of
Maatschappelijke Hulp per 1.000 inwoners

6,5 ® Gemeente
6 A 4 Belfius-indeling

55 A ————Ah / 4 Vlaams Gewest
4,5

4
3,5

5| ®—

\./l\I\.>.\
#2 — 3
1 i \./.\.\‘ . \./.7

1
2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017
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Armoede

Aantal personen met een (equivalent) leefloon in het kader van het Recht op
Maatschappelijke Integratie of Maatschappelijke Hulp naar leeftijd per 1.000 inwoners
van 18 t.e.m. 24 jaar

Bron: POD Maatschappelijke Integratie, verwerking Statistiek Vlaanderen
Metadata: armoede

Avelgem
2009 2010 2011 2012 2013

Aantal (equivalent)
leefloontrekkers (18-24)

Aantal 18-24 jarigen

Aantal (equivalent)
leefloontrekkers (18-24)
per 1.000 inwoners
(18-24)

BELFIUS.Woongemeenten met toenemend aantal jongeren (V4)
2010 2011 2012 2013 2014 2015

Aantal (equivalent)
leefloontrekkers (18-24)

Aantal 18-24 jarigen

Aantal (equivalent)
leefloontrekkers (18-24)
per 1.000 inwoners
(18-24)

Vlaams Gewest
2012 2013

Aantal (equivalent) 7.766 8.105 9.323 9.219 8.641 8.700

leefloontrekkers (18-24)
Aantal 18-24 jarigen 501.380 | 507.851 | 515.457| 525.090 | 530.239| 531.025| 530.018| 528.494| 525.370 | 520.674
Aantal (equivalent) 15,5 16,0 18,1 17,6 16,3 16,4 17,3 17,8 19,4 22,4

9.153 9.383 10.199 11.661

leefloontrekkers (18-24)
per 1.000 inwoners
(18-24)

Aantal personen met een (equivalent) leefloon in het kader van het Recht op Maatschappelijke Integratie of
Maatschappelijke Hulp naar leeftijd per 1.000 inwoners van 18 t.e.m. 24 jaar

24 @ Gemeente

22 A & Belfius-indeling
20 -4 Vlaams Gewest
18 A \A\A—__A’//’A///f/r

16 JE— /

14

N S A e ;.;(F
o ¢ P . e 0 o
6 e \c/' ¢

4

2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017
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Armoede

Inkomensgarantie voor ouderen (IGO) / gewaarborgd inkomen voor bejaarden
(GIB) per 1.000 inwoners van 65 jaar en ouder

Bron: Rijksdienst voor pensioenen, verwerking Statistiek Vlaanderen
Metadata: armoede

Avelgem
2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016
Aantal IGO-gerechtigheden

Aantal IGO-gerechtigheden
per 1.000 inwoners van
65+

Aantal GIB-gerechtigheden

Aantal GIB-gerechtigheden
per 1.000 inwoners van
65+

BELFIUS.Woongemeenten met toenemend aantal jongeren (V4)
2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016

Aantal IGO-gerechtigden

Aantal IGO-gerechtigheden
per 1.000 inwoners van
65+

Aantal GIB-gerechtigden

Aantal GIB-gerechtigheden
per 1.000 inwoners van
65+

Vlaams Gewest
2012 2013
Aantal IGO-gerechtigheden

Aantal IGO-gerechtigheden
per 1.000 inwoners van
65+

Aantal GIB-gerechtigheden

Aantal GIB-gerechtigheden
per 1.000 inwoners van
65+
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Stand van de bevolking

Kansarmoede-index (= % geboorten in kansarme gezinnen in jaar x, jaar x-1 en jaar
X-2)

Bron : Kind en Gezin

Metadata: armoede

Avelgem

2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017

Vlaams Gewest
2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017

Kansarmoede-index

18

16
14
12 s —

10

4 / e \//

2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012

=@ Avelgem ==@==\/laams Gewest
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Stand van de bevolking

Kansarmoede-index (= % geboorten in kansarme gezinnen naar herkomst van de
moeder, gemiddelde van 2015, 2016 en 2017 (*))

Bron: Lokale Inburgerings- en Integratiemonitor 2018 Avelgem

% geboorten in Avelgem
kansarme gezinnen

9,2

% geboorten in Vlaams Gewest
kansarme gezinnen

Herkomst moeder Avelgem l Vlaams Gewest
% t.o.v. totaal aantal %o t.o.v. totaal aantal
kansarme geboorten kansarme geboorten
Belgié
EU
Niet-EU
Onbekend

Totaal

Kansarmoede-index naar herkomst van de moeder

60

50

40

30

20

| B

0 N -

Belgié EU Niet-EU Onbekend

o

H Avelgem HVlaams Gewest
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Stand van de bevolking
Afhankelijkheidsratio (bevolking 0-19 jaar en 65 jaar en ouder ten opzichte van de
bevolking 20-64 jaar)

Bron: ADS, verwerking Statistiek Vlaanderen
Metadata: demografie

Avelgem

2012 2013 2014

1 januari
0-19 jaar
65 jaar en ouder
20-64 jaar
Afhankelijkheidsratio

BELFIUS.Woongemeenten met toenemend aantal jongeren (V4)
1 januari 2011 2012 2013 2014 2015
0-19 jaar 80.206 80.884 81.102 81.231 81.488 81.962 82.233 82.301
65 jaar en ouder 63.715 64.801 66.460 67.725 69.319 70.894 72.172 73.647
20-64 jaar 218.408 219.704 220.169 220.521 220.793 221.207 221.392 221.406
Afhankelijkheidsratio 65,9 66,3 67,0 67,5 68,3 69,1 69,7 70,4

Vlaams Gewest
1 januari 2013 2014
0-19 jaar 1.376.385 1.384.082 1.387.666 1.388.218 1.390.045 1.394.647 1.399.834 1.406.625
65 jaar en ouder 1.135.045 1.153.348 1.179.812 1.200.965 1.222.353 1.245.466 1.265.666 1.287.035
20-64 jaar 3.740.553 3.769.208 3.783.287 3.792.676 3.798.307 3.804.014 3.812.304 3.822.351
Afhankelijkheidsratio 67,1 67,3 67,9 68,3 68,8 69,4 69,9 70,5

Evolutie afhankelijkheidsratio

72 - Gemeente
B Belfius-indeling
/. A& Vlaams Gewest
i %‘
70 ®
N - 9
N —

69 )
I 4 \‘/
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67

66

65
2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017


http://www.statistiekvlaanderen.be/sites/default/files/docs/gm-metadata-geregistreerde-items.xlsx
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Stand van de bevolking

Betaalbaarheid van het wonen: woonquote (algemeen)
Aandeel (%) van de inwoners waarvan de totale uitgaven van het gezin voor wonen minstens 30% bedraagt van het
gezinsinkomen

Bron: Survey Gemeentemonitor/Stadsmonitor, Statistiek Vlaanderen/ABB
Metadata: wonen en woonomgeving
Meer info? Zie leeswijzer Survey Gemeentemonitor/Stadsmonitor

2017 Minder dan of gelijk aan 30% Meer dan 30%
Avelgem 84% 16%
82% 18%

Vlaams Gewest

90% 7
80% —
70% —
60% —

50% —
& Avelgem

O viaams Gewest

30% —
20% —

10%

0% —
Minder dan of gelijk aan 30% Meer dan 30%

Kaart : Aandeel (%) van de inwoners waarvan de totale uitgave van het gezin voor wonen minstens 30% bedraagt van het gezinsinkomen

Klasses:
670%-1270%

1270%-1515%

15,15 %- 17,70 %

17.70 % - 21,40 %

22140%



http://www.statistiekvlaanderen.be/sites/default/files/docs/gm-metadata-wonen-woonomgeving-survey.xlsx
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Stand van de bevolking

Betaalbaarheid van het wonen: woonquote voor eigenaars
Aandeel (%) van de inwoners, eigenaars waarvan de totale uitgave van het gezin voor wonen minstens 30% bedraagt
van het gezinsinkomen

Bron: Survey Gemeentemonitor/Stadsmonitor, Statistiek Vlaanderen/ABB
Metadata: wonen en woonomgeving
Meer info? Zie leeswijzer Survey Gemeentemonitor/Stadsmonitor

2017 Minder dan of gelijk aan 30% Meer dan 30%
Avelgem 88% 12%
88% 12%

Vlaams Gewest

[ Avelgem
[0 viaams Gewest

20% -

0% —
Minder dan of gelijk aan 30% Meer dan 30%

Kaart : Aandeel (%) van de inwoners, eigenaars waarvan de totale uitgave van het gezin voor wonen minstens 30% bedraagt van het gezinsinkomen

Klasses:

360%-870%

8,70%-10.70%

10,70 % - 12,60 %

12,60 % - 15,10 %

21510%



http://www.statistiekvlaanderen.be/sites/default/files/docs/gm-metadata-wonen-woonomgeving-survey.xlsx
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Stand van de bevolking

Betaalbaarheid van het wonen: woonquote voor huurders
Aandeel (%) van de inwoners, huurders waarvan de totale uitgave van het gezin voor wonen minstens 30% bedraagt van

het gezinsinkomen
Bron: Survey Gemeentemonitor/Stadsmonitor, Statistiek Vlaanderen/ABB

Metadata: wonen en woonomgeving
Meer info? Zie leeswijzer Survey Gemeentemonitor/Stadsmonitor

Meer dan 30%

Minder dan of gelijk aan 30%

2017

Avelgem
Vlaams Gewest

53% 47%

80% 7

70% —

60% —

50% —

3 Avelgem

40% —
[0 Viaams Gewest

30% —

10% —

Minder dan of gelijk aan 30% Meer dan 30%

Kaart : Aandeel (%) van de inwoners, huurders waarvan de totale uitgave van het gezin voor wonen minstens 30% bedraagt van het gezinsinkomen

Klasses:

15,80 % - 31,80 %

31,80 % - 41,00 %

41,00 % - 4920 %

49,20 %-5830%

=5830%


http://www.statistiekvlaanderen.be/sites/default/files/docs/gm-metadata-wonen-woonomgeving-survey.xlsx

92

Wonen

C. Wonen en woonomaeving

Woningen aangeboden via sociale verhuurkantoren

Bron: STATBEL, verwerking Statistiek Vlaanderen en provincie in cijfers.be
Metadata: wonen en woonomgeving

Aantal
Groei (2007=100)

2007 2008 2009 2010

2011

Avelgem

2012 2013 2014

2015

2016

100,0 108,3 116,7 141,7

141,7| 1250| 1000 141,7

116,7

116,7

116,7

Sociale huur: woonhuizen, appartementen en duplexen

Bron: STATBEL, verwerking Statistiek Vlaanderen en provincie in cijfers.be
Metadata: wonen en woonomgeving

Totaal aantal sociale
woningen

400

350

300

250

200

aantal

150

100

50

Avelgem
2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014

2015

2016

2017

Sociale huurwoningen
Avelgem, 2017

342

B Sociale huisvestingsmaatschappij (shm)

M Sociaal verhuurkantoor (svk)


http://www.statistiekvlaanderen.be/sites/default/files/docs/gm-metadata-geregistreerde-items.xlsx
http://www.statistiekvlaanderen.be/sites/default/files/docs/gm-metadata-geregistreerde-items.xlsx
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Inwoners met betalingsmoeilijkheden

Aandeel inwoners (%) dat behoort tot een huishouden met betalingsmoeilijkheden dat het afgelopen jaar problemen heeft
gehad om één of meerdere rekeningen te betalen (huishuur, energiekosten, gezondheidskosten, schoolkosten,...)

Bron: Survey Gemeentemonitor/Stadsmonitor, Statistiek Vlaanderen/ABB
Metadata: armoede

Meer info? Zie leeswijzer Survey Gemeentemonitor/Stadsmonitor

2017 Ja Neen
Avelgem 6% 94%
Vlaams Gewest

9% 91%

100%

@ Avelgem
O Vlaams Gewest

20%

0% —
Ja Neen

Kaart : Aandeel inwoners (%) dat behoort tot een huishouden met betalingsmoeilijkheden dat het afgelopen jaar problemen heeft gehad om één of
meerdere rekeningen te betalen (huishuur, energiekosten, gezondheidskosten, schoolkosten,...)

Kilasses:
164%-551%

5,51%-7,50 %

750%-978 %

9,78 %- 12,88 %

=1283%



http://www.statistiekvlaanderen.be/sites/default/files/docs/gm-metadata-armoede-survey.xlsx

Personen met verhoogde tegemoetkoming
Personen met verhoogde tegemoetkoming (% t.o.v. alle inwoners)

Bron: Provincies.incijfers.be

Avelgem

2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017
143| 135| 136| 141| 141| 135| 137| 141 14,1 14,7

Vlaams Gewest

2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017

124 11,8 120| 127 131| 133| 130| 134| 137 14,4

Personen met verhoogde tegemoetkoming

175
15 147
14,3 14,1 14,1 14,1 14,1 144
13,5 13.6 13,543 3 13,7 13,4 13,7
13,1 ! 13,0
124 12,7 /
125 118 12,0
»
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I. Samenleven
Veiligheid
Aantal geregistreerde misdrijven tegen de lichamelijke integriteit per 1.000 inwoners

Bron : Directie van de operationele politionele informative, politi€le criminaliteitsstatistieken 2000-
2017 Avelgem en Vlaams Gewest van de Federale Politie

Avelgem
2012 2013 2014

Geregistreerde misdrijven
tegen de lichamelijke
integriteit

Totale bevolking

Misdrijven per 1.000
inwoners

Vlaams Gewest

2013 2014

Geregistreerde misdrijven
tegen de lichamelijke
integriteit

Totale bevolking 6.251.983 6.306.638 6.350.765 6.381.859 6.410.705 6.477.804 6.516.011
Misdrijven per 1.000 6,9 6,8 6,4 6,0 59 57 58 57

inwoners

Misdrijven tegen lichamelijke integriteit Avelgem

70
60
50
40
30
20

10

2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017

=@=|\lisdrijven tegen lichamelijke integriteit Avelgem
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I. Samenleven
Veiligheid
Aantal geregistreerde gewelddadige misdrijven tegen eigendom per 1.000 inwoners

Bron : Directie van de operationele politionele informative, politi€le criminaliteitsstatistieken 2000-
2017 Avelgem en Vlaams Gewest van de Federale Politie

Avelgem
2013 2014

Misdrijven tegen
eigendom

Totale bevolking

Misdrijven tegen
eigendom per 1.000
inwoners

V/EETL
Gewest

2013 2014
51.533 48.392

Misdrijven tegen 63.341 64.249 57.807 42.752 42.255

eigendom
Totale bevolking 6.251.983 | 6.306.638 | 6.350.765 | 6.381.859 | 6.410.705| 6.444.127 | 6.477.804 6.516.011
Misdrijven tegen 10,1 10,2 91 8,1 7,5 7,0 6,6 6,5

eigendom per 1.000
inwoners

Misdrijven tegen eigendom

100

90
80
70
60
50
40
30
20
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2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017

=@==|\lisdrijven tegen eigendom



I. Samenleven

Contacten met buurtbewoners
Aandeel (%) van de inwoners dat veel contact heeft met andere buurtbewoners

Bron: Survey Gemeentemonitor/Stadsmonitor, Statistiek Vlaanderen/ABB
Metadata: samenleven
Meer info? Zie leeswijzer Survey Gemeentemonitor/Stadsmonitor

2017 Neutraal Eens
Avelgem 23% 59%
Vlaams Gewest excl 13 centrumsteden 22% 58%

@ Avelgem
O viaams Gewest excl 13 centrumsteden

Oneens Neutraal Eens

Kaart : Aandeel (%) van de inwoners dat veel contact heeft met andere buurtbewoners

Klasses:
42,00 %-53,10 %

53,10 % - 57,70 %

57,70 %- 61,50 %

61,50 % - 6530 %

=65,30 %

FN


http://www.statistiekvlaanderen.be/sites/default/files/docs/gm-metadata-samenleven-survey.xlsx

I. Samenleven

Houding tegenover verschillende culturen
Aandeel (%) van de inwoners dat het eens is met volgende stelling: De verschillende culturen leven goed samen in mijn
gemeente.

Bron: Survey Gemeentemonitor/Stadsmonitor, Statistiek Vlaanderen/ABB

Metadata: samenleven
Meer info? Zie leeswijzer Survey Gemeentemonitor/Stadsmonitor

2017 Neutraal

Avelgem
Vlaams Gewest excl 13 centrumsteden

17% 29% 54%

B80% 7

T0% —

50% —

@ Avelgem
O vlaams Gewest excl 13 centrumsteden

30% —

20% —

10% —

0% —
Oneens Neutraal Eens

Kaart : Aandeel (%) van de inwoners dat het eens is met volgende stelling: De verschillende culturen leven goed samen in mijn gemeente.

Klasses:
19.50 % - 42,00 %

42,00 %- 53,40 %

53.40 % - 60,50 %

60,50 % - 68,00 %

=68,00 %

98


http://www.statistiekvlaanderen.be/sites/default/files/docs/gm-metadata-samenleven-survey.xlsx
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I. Samenleven en veiligheid

Algemeen onveiligheidsgevoel in de buurt
Aandeel (%) van de inwoners dat zich vaak of altijd onveilig voelt in de buurt

Bron: Survey Gemeentemonitor/Stadsmonitor, Statistiek Vlaanderen/ABB
Metadata: samenleven
Meer info? Zie leeswijzer Survey Gemeentemonitor/Stadsmonitor

2017 Nooit of zelden Af en toe Vaak of altijd

Avelgem
Vlaams Gewest

83% 14% 4%

100%

O Avelgem
O viaams Gewest

0% —
Nooit of zelden Af en toe Vaak of altijd

Kaart : Aandeel (%) van de inwoners dat zich vaak of altijd onveilig voelt in de buurt

Klasses:
0,25 % - 1.60 %

1.60%-279%

279%-480%

480%-740%

=740%



http://www.statistiekvlaanderen.be/sites/default/files/docs/gm-metadata-samenleven-survey.xlsx
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I. Samenleven en veiligheid

Algemeen onveiligheidsgevoel in de gemeente
Aandeel (%) van de inwoners dat zich vaak of altijd onveilig voelt in de gemeente

Bron: Survey Gemeentemonitor/Stadsmonitor, Statistiek Vlaanderen/ABB
Metadata: samenleven
Meer info? Zie leeswijzer Survey Gemeentemonitor/Stadsmonitor

2017

Nooit of zelden Af en toe Vaak of altijd

Avelgem
Vlaams Gewest

75% 20% 5%

@ Avelgem
O viaams Gewest

20%

0% —
Nooit of zelden Af en toe Vaak of altijd

Kaart : Aandeel (%) van de inwoners dat zich vaak of altijd onveilig voelt in de gemeente

Klasses:
0,00%-184%

184%-395%

395%-8,00%

8,00%-17.00%



http://www.statistiekvlaanderen.be/sites/default/files/docs/gm-metadata-samenleven-survey.xlsx

101

I. Samenleven en veiligheid

Buurtproblemen: verkeershinder - sluipverkeer, lawaaihinder door verkeer

Aandeel (%) van de inwoners dat de afgelopen maand last heeft ondervonden van sluipverkeer of van lawaai door
verkeer

Bron: Survey Gemeentemonitor/Stadsmonitor, Statistiek Vlaanderen/ABB

Metadata: samenleven
Meer info? Zie leeswijzer Survey Gemeentemonitor/Stadsmonitor

Af en toe sluipverkeer ‘ Vaak/altijd sluipverkeer Af en toe lawaai verkeer Vaak/altijd lawaai verkeer
Avelgem 21% 24% 22% 22%
Vlaams Gewest 23% 27% 27% 28%
60%
50%
40% —
30% — [l Avelgem
@ viaams Gewest

20%

10% —

0% —

Af en toe sluipverkeer Vaak/altijd sluipverkeer Af en toe lawaai verkeer Vaak/altijd lawaai verkeer

Kaart : Aandeel (%) van de inwoners dat de afgelopen maand vaak of altijd last heeft ondervonden van sluipverkeer
Klasses:
800%-17.80%

17.80 %-23,00 %

23.00 %-28,80 %

28,80 %-37,00%


http://www.statistiekvlaanderen.be/sites/default/files/docs/gm-metadata-samenleven-survey.xlsx

I. Samenleven en veiligheid

Kaart : Aandeel (%) van de inwoners dat de afgelopen maand vaak of altijd last heeft ondervonden van lawaai door verkeer

Klasses:
11.00 % - 19,60 %
19,60 % - 24,60 %

[ae————
24,60 %- 29,40 %

102



I. Samenleven en veiligheid

Buurthinderscore

Aandeel (%) van de inwoners dat het afgelopen jaar hinder in zijn buurt heeft ondervonden. Buurthinder betreft een
samengestelde variabele waarvoor vertrokken wordt van de gemiddelde score op de verschillende items die de batterij van
stellingen uitmaken inzake buurtproblemen.

Bron: Survey Gemeentemonitor/Stadsmonitor, Statistiek Vlaanderen/ABB Metadata:
samenleven
Meer info? Zie leeswijzer Survey Gemeentemonitor/Stadsmonitor

Geen tot weinig hinder Beperkte hinder Hinder

Avelgem
Vlaams Gewest

17% 61% 22%

T70%

50% —

& Avelgem

O viaams Gewest
30% —

20% —

10% —

Geen tot weinig hinder Beperkte hinder Hinder

Kaart : Aandeel (%) van de inwoners dat het afgelopen jaar hinder in zijn buurt heeft ondervonden. Buurthinder betreft een samengestelde variabele
waarvoor vertrokken wordt van de gemiddelde score op de verschillende items die de batterij van stellingen uitmaken inzake buurtproblemen.

Klasses:
7.00%-14,00%

14,00 % - 17,90 %

17,90 % - 21,65 %

2165%-2625%

103


http://www.statistiekvlaanderen.be/sites/default/files/docs/gm-metadata-samenleven-survey.xlsx
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I. Samenleven en veiligheid

Mobiliteit
Aantal verkeersongevallen

Bron: ADS, verwerking Statistiek Vlaanderen, provincies in cijfers.be, STATBEL.be en
gemeentemonitor Avelgem 2018

Avelgem
2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017

Aantal 37 60 45
ongevallen

Groei
(2005=100)

Vlaams Gewest
2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017

Aantal 31.456 | 31.585| 31.929 | 31.330| 30.014| 29.120 | 30.574| 28.081 | 26.164| 26.037 | 25.080| 24.978 | 23.235
ongevallen

Groei
(2005=100)

1000 162,2| 1216| 110,8| 1054 59,5 89,2| 1054 73,0 100,0 75,7 75,7 67,6

100,0 | 100,4| 101,5 99,6 95,4 92,6 97,2 89,3 83,2 82,8 79,7 79,4| 73,86

Aantal verkeersongevallen Avelgem
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2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017

—=@= Avelgem



I. Samenleven en veiligheid

Vertrouwen in de politie
Aandeel (%) van de inwoners dat vertrouwen heeft in de politie
Bron: Survey Gemeentemonitor/Stadsmonitor, Statistiek Vlaanderen/ABB

Metadata: overheid
Meer info? Zie leeswijzer Survey Gemeentemonitor/Stadsmonitor

2017 Weinig Neutraal Veel
Avelgem 16% 47% 37%
Vlaams Gewest 15% 38% 47%

& Avelgem
O Vlaams Gewest

Weinig Neutraal Veel

Kaart : Aandeel (%) van de inwoners dat vertrouwen heeft in de politie

Klasses:
33,50 %- 43,30 %

4330 %- 47,50 %

47.50 % -51,40 %

51,40 % - 56,80 %

105


http://www.statistiekvlaanderen.be/sites/default/files/docs/gm-metadata-overheid-survey.xlsx

I. Samenleven en veiligheid

Aantal interventies brandweer
Aantal interventies en interventies / 1000 inwoners in Avelgem en in de Fluvia zone over de voorbije 5 jaar (2014-2018)

Bron: Hulpverleningszone Fluvia

Aantal Interventies / 1000 Aantal Interventies / 1000
inwoners inwoners
563 56 16.300 53

106
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J. Onderwijs en vorming

Onderwijs
Aantal leerlingen gewoon en buitengewoon kleuteronderwijs t.o.v. kleuterpopulatie
(2,5 - 5-jarigen) volgens vestigingsplaats

Bron: Departement Onderwijs, verwerking Statistiek Vlaanderen
Metadata: onderwijs en vorming

Avelgem ‘
2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 ‘
Aantal lin. kleuters 396,0 397,0 416,0 421,0 437,0 431,0 445,0 464,0 456,0 454,0

Aantal kleuters 350,0 352,0 362,0 369,0 378,0 357,0 373,0 410,0 417,0 421,0
tussen 2,5en 5
jaar

Aandeel lin. 113,1 112,8 114,9 114,1 115,6 120,7 119,3 113,2 109,4 107,8
kleuters t.o.v.
kleuterpopulatie

BELFIUS.Woongemeenten met toenemend aantal jongeren (V4)
2010 2011 2012 2013 2014 2015
Aantal lin. kleuters 13.179,0 | 13.560,0 | 14.026,0| 14.432,0| 14.739,0| 14.831,0| 14.9250| 14.743,0| 14.533,0| 14.362,0

Aantal kleuters 13.316,0 | 13.801,0| 14.305,0| 14.670,0| 14.980,0| 14.9350| 14.952,0| 14.821,0| 14.485,0| 14.386,0
tussen 2,5en 5
jaar
Aandeel lin. 99,0 98,3 98,0 98,4 98,4 99,3 99,8 99,5 100,3 99,8
kleuters t.o.v.
kleuterpopulatie

Vlaams Gewest
2012 2013 2014
e e 228.180,0 | 233.931,0 | 240.701,0 | 247.671,0 | 252.661,0 | 255.752,0 | 258.723,0 | 257.774,0| 256.858,0 | 255.210,0

Aantal kleuters 222.943,0 | 228.787,0 | 235.504,0 | 242.072,0 | 247.196,0 | 250.217,0 | 252.816,0 | 252.474,0 | 250.964,0 | 249.098,0
tussen 2,5en 5
jaar

Aandeel lin. 102,3 102,2 102,2 102,3 102,2 102,2 102,3 102,1 102,3 102,5

kleuters t.o.v.
kleuterpopulatie

Aandeel lIn. kleuters t.o.v. kleuterpopulatie (2,5 - 5-jarigen)

124 @ Gemeente
1l Belfius-indeling
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http://www.statistiekvlaanderen.be/sites/default/files/docs/gm-metadata-geregistreerde-items.xlsx
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J. Onderwijs en vorming

Onderwijs
Aantal leerlingen gewoon en buitengewoon lager onderwijs t.o.v. 6 - 11-jarigen via
vestigingsplaats

Bron: Departement onderwijs, verwerking Statistiek Vlaanderen
Metadata: onderwijs en vorming

Avelgem
2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017

Aantal leerlingen
lager onderwijs

Aantal kinderen
tussen 6 en 11 jaar

Aandeel leerlingen
t.o.v.6-11-
jarigen

BELFIUS.Woongemeenten met toenemend aantal jongeren (V4)
2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017

Aantal leerlingen
lager onderwijs

Aantal kinderen
tussen 6 en 11 jaar

Aandeel leerlingen
t.o.v.6-11-
jarigen

Vlaams Gewest
2010 2011 2012
393.223 | 395.108 | 399.741

2014
411.560

2015
421.448

2016
430.784

2017
438.696

2013
404.773

402.160 | 400.093 | 397.608 | 395.149

Aantal leerlingen 407.489
lager onderwijs

Aantal kinderen 403.527 | 399.202 | 397.916 | 396.050 | 393.675 | 391.904 | 394.685 | 398.579 | 403.208 | 410.506 | 420.446 | 430.080 | 438.558
tussen 6 en 11 jaar
Aandeel leerlingen 101,0 100,7 100,5 100,4 100,4 100,3 100,1 100,3 100,4 100,3 100,2 100,2 100,0
t.o.v.6-11-
jarigen



http://www.statistiekvlaanderen.be/sites/default/files/docs/gm-metadata-geregistreerde-items.xlsx

J. Onderwijs en vorming

Onderwijs
Schoolse vertraging in het gewoon lager onderwijs volgens vestigingsplaats

Bron: Departement Onderwijs, verwerking Statistiek Vlaanderen

Metadata: onderwijs en vorming

Het "methode-onderwijs" komt niet in de cijfers voor (=Dalton-, leef-, Jenaplan-, Freinet-, Steiner- en
Montessorischolen, alsook instellingen voor spelend leren en ervaringsgericht onderwijs).

Avelgem

2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017
Aantal lin met schoolse vertraging - jongens

Aantal lin met schoolse vertraging - meisjes

Aantal lin met schoolse vertraging - totaal

Aandeel schoolse vertraging - jongens

Aandeel schoolse vertraging - meisjes

Aandeel schoolse vertraging - totaal

BELFIUS.Woongemeenten met toenemend aantal jongeren (V4)

2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017
Aantal lin met schoolse vertraging - jongens

Aantal lin met schoolse vertraging - meisjes

Aantal lin met schoolse vertraging - totaal

Aandeel schoolse vertraging - jongens

Aandeel schoolse vertraging - meisjes

Aandeel schoolse vertraging - totaal

Vlaams Gewest

2012 | 2013 | 2014
Aantal lin met schoolse vertraging - jongens

Aantal lin met schoolse vertraging - meisjes

Aantal lin met schoolse vertraging - totaal

Aandeel schoolse vertraging - jongens

Aandeel schoolse vertraging - meisjes

Aandeel schoolse vertraging - totaal
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J. Onderwijs en vorming

Onderwijs
Aantal leerlingen gewoon en buitengewoon secundair onderwijs t.o.v. 12 - 17-jarigen
volgens vestigingsplaats (inclusief deeltijds onderwijs)

Bron: Departement onderwijs, verwerking Statistiek Vlaanderen
Metadata: onderwijs en vorming

Avelgem
2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2015 2016 2017

Aantal leerlingen
secundair onderwijs

Aantal kinderen tussen 12
en 17 jaar

Aandeel leerlingen t.o.v.
12 - 17-jarigen

BELFIUS.Woongemeenten met toenemend aantal jongeren (V4)
2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016

Aantal leerlingen
secundair onderwijs

Aantal kinderen tussen 12
en 17 jaar

Aandeel leerlingen t.o.v.
12 - 17-jarigen

Vlaams Gewest
2011 2012
438.878 | 435.313

2015
432.260

2016

442.730 432.842

Aantal leerlingen 450.985 434.056 | 432.914 433.471

secundair onderwijs

e e e e 433,495 | 433,243 | 432,147 | 428.380 | 424.092 | 419.440 | 415.423 | 414.093 | 411.747 | 409.006 | 406.895 | 409.013
en 17 jaar

Aandeel leerlingen t.o.v. 104,0 104,1 104,2 104,7 104,4 104,6 104,8 104,8 105,1 105,7 106,4 106,0
12 - 17-jarigen

450.960 | 450.155 | 448.411

Aandeel leerlingen t.o.v. 12 - 17-jarigen
220 @ Gemeente

/.\.A?*/./. B Belfius-indeling
200 ’/‘/./0 ! - Vlaams Gewest
180, o @

160

140

120

100
80

60| m s = & 8B B B = i L I
40

2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017
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J. Onderwijs en vorming

Onderwijs
Schoolse vertraging in het gewoon secundair onderwijs volgens vestigingsplaats

Bron: Departement Onderwijs, verwerking Statistiek Vlaanderen
Metadata: onderwijs en vorming

Avelgem ‘
2005 ‘ 2006 2007 2008 2009 | 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 ‘
Aantal In met schoolse vertraging - jongens 117 128 142 140 152 157 144 115 118 121 115 113 130
Aantal lin met schoolse vertraging - meisjes 80 94 112 120 124 127 112 92 103 97 113 114 112
Aantal lin met schoolse vertraging - totaal 197 222 254 260 276 284 256 207 221 218 228 227 242
Aandeel lin met schoolse vertraging - jongens 22,2 23,1 23,5 23,6 25,2 25,7 24,7 20,1 20,4 21,2 19,7 18,9 20,9
Aandeel IIn met schoolse vertraging - meisjes 13,1 14,6 17,8 19,0 19,3 18,6 171 15,0 15,9 15,2 16,7 16,0 15,7
Aandeel IIn met schoolse vertraging - totaal 17,3 18,6 20,6 21,2 22,2 22,0 20,6 17,4 18,0 18,0 18,1 17,3 18,1

BELFIUS.Woongemeenten met toenemend aantal jongeren (V4)
2005 ‘ 2006 2007 2008 2009 | 2010 2011 2012 2013 2014 2015

Aantal lin met schoolse vertraging - jongens

Aantal lIn met schoolse vertraging - totaal

Aantal lIn met schoolse vertraging - meisjes ‘

Aandeel lin met schoolse vertraging - jongens
Aandeel IIn met schoolse vertraging - meisjes‘

Aandeel IIn met schooolse vertraging - totaal ‘

ams Gewest
2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 ‘
Aantal lin met schoolse vertraging - jongens 66.304 | 66.402 | 66.803| 67.287| 66.836 | 66.071 | 64.796 | 63.329 | 62.399 | 62.144 | 61.335| 60.489 | 58.781
Aantal lIn met schoolse vertraging - meisjes 46.750 | 47.290 | 48.094 | 48.975| 49.823 | 49.866 | 49.435| 48.947 | 48.294 | 48.022 | 47.364 | 46.528 | 45.261
Aantal lin met schoolse vertraging - totaal 113.054 | 113.692 | 114.897 | 116.262 | 116.659 | 115.937 | 114.231 | 112.276 | 110.693 | 110.166 | 108.699 | 107.017 | 104.042
Aandeel lin metschoolse vertraging - jongens 32,3 32,1 32,3 32,6 32,6 32,6 324 32,1 31,8 31,8 31,4 31,0 30,0
Aandeel IIn met schoolse vertraging - meisjes 23,8 23,8 24,2 24,7 25,2 25,4 25,5 25,5 25,2 25,2 25,0 24,6 23,9
Aandeel IIn met schoolse vertraging - totaal 28,1 28,0 28,3 28,7 29,0 29,1 29,0 28,8 28,6 28,5 28,2 27,9 27,0



http://www.statistiekvlaanderen.be/sites/default/files/docs/gm-metadata-geregistreerde-items.xlsx

J. Onderwijs en vorming

Voldoende aanbod kleuter- en lager onderwijs
Aandeel (%) van de inwoners dat vindt dat er voldoende aanbod is aan kleuter en lager onderwijs

Bron: Survey Gemeentemonitor/Stadsmonitor, Statistiek Vlaanderen/ABB

Metadata: onderwijs en vorming
Meer info? Zie leeswijzer Survey Gemeentemonitor/Stadsmonitor

2017 Oneens Neutraal

Avelgem
Vlaams Gewest

4% 7% 89%

100%

@ Avelgem
O viaams Gewest

0% —

Oneens Neutraal

Kaart : Aandeel (%) van de inwoners dat vindt dat er voldoende aanbod is aan kleuter en lager onderwijs

Klasses:
61,00 % - 79,00 %

79,00 % - 86,30 %

86,30 % -91,00%
91,00 % - 94,10 %

29410%
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J. Onderwijs en vorming

Tevredenheid over onderwijsvoorzieningen
Aandeel (%) van de inwoners dat tevreden is over de onderwijsvoorzieningen

Bron: Survey Gemeentemonitor/Stadsmonitor, Statistiek Vlaanderen/ABB

Metadata: onderwijs en vorming
Meer info? Zie leeswijzer Survey Gemeentemonitor/Stadsmonitor

2017 Ontevreden Neutraal Tevreden

Avelgem
Vlaams Gewest

3% 9% 87%

100% -

& Avelgem
O viaams Gewest

0%
Ontevreden Neutraal Tevreden

Kaart : Aandeel (%) van de inwoners dat tevreden is over de onderwijsvoorzieningen

Klasses:
61.50 % - 74,50 %

74,50 % - 82,90 %

82,90 % - 88,00 %
88,00 % - 91,70 %

201.70%
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J. Onderwijs en vorming

Deeltijds kunstonderwijs
Aantal inschrijvingen Gavka 2014-2018

181 187 167 161 160

Gavka

190

185

180

175

170

165

160 —
155
150

145
2014 2015 2016 2017 2018

==@==Gavka

Aantal inschrijvingen Conservatorium 2010 — 2018 (situatie op 4 oktober 2018)
Dit zijn de hoofdelijke aantallen leerlingen. Sommige leerlingen volgen zowel muziek als woord.

Conservatorium

I S — \v/\/

150

100

2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018

=@==Conservatorium
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Ondernemingen
Aantal actieve ondernemingen

Bron: provincies.incijfers.be

649| 662 677| 703 722|  738| 774| 816| 838
Actieve ondernemingen
900
838
816
800 774
738
703 722
700 662 677
649

600
__ 500
]
=
3

400

300

200

100

0
2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017
Bl Avelgem




116

K. Ondernemen en werken

Ondernemingen
Oprichtingsratio (geeft de verhouding weer tussen het aantal oprichtingen in een
bepaald jaar tegenover het aantal ondernemingen in dat jaar).

Bron: KBO, (STATBEL), verwerking Statistiek Vlaanderen
Metadata: ondernemingen en werken

Avelgem
2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015

Oprichtende BTW-
plichtige Natuurlijke
Personen
(=zelfstandigen)

Oprichtende BTW-
plichtige Rechtspersonen
(in de aard van
handelsondernemingen)

Totaal

Totaal aantal
oprichtingen

Aandeel

BELFIUS.Woongemeenten met toenemend aantal jongeren (V4)
2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015

Oprichtende BTW-
plichtige Natuurlijke
Personen
(=zelfstandigen)

Oprichtende BTW-
plichtige Rechtspersonen
(in de aard van
handelsondernemingen)

Totaal

Totaal aantal
oprichtingen

Aandeel

Vlaams Gewest
2012

2011 2013

Oprichtende BTW-
plichtige Natuurlijke
Personen
(=zelfstandigen)

Oprichtende BTW-
plichtige Rechtspersonen
(in de aard van
handelsondernemingen)

Totaal 38.720 36.466 39.733 41.011 40.154 37.355 51.013 45.762 53.722

Totaal aantal 456.669 | 462.694 | 472.853| 483.962| 493.260| 497.550| 511.288 | 524.615| 547.504
oprichtingen

Aandeel 8,48 7,88 8,40 8,47 8,14 7,51 9,98 8,72 9,81

25.487

15.963 19.691 19.523

18.470 19.345 20.408 18.433

16.956
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K. Ondernemen en werken

Ondernemingen
Stopzettingsratio (geeft de verhouding weer tussen het aantal stopzettingen in een
bepaald jaar tegenover het aantal ondernemingen in dat jaar).

Bron: KBO, (STATBEL), verwerking Statistiek Vlaanderen
Metadata: ondernemingen en werken

Avelgem
2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015

Stopzettening BTW-
plichtige Natuurlijke
Personen
(=zelfstandigen)

Stopzetting BTW-
plichtige Rechtspersonen
(in de aard van
handelsondernemingen)

Totaal

Totaal aantal
oprichtingen

Aandeel

BELFIUS.Woongemeenten met toenemend aantal jongeren (V4)
2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015

Stopzetting BTW-
plichtige Natuurlijke
Personen
(=zelfstandigen)

Stopzetting BTW-
plichtige Rechtspersonen
(in de aard van
handelsondernemingen)

Totaal

Totaal aantal
oprichtingen

Aandeel

Vlaams Gewest
2012

2011 2013

Stopzetting BTW-
plichtige Natuurlijke
Personen
(=zelfstandigen)

Stopzetting BTW-
plichtige Rechtspersonen
(in de aard van
handelsondernemingen)

Totaal 28.189 30.359 29.730 29.890 30.973 33.120 37.249 32.643 30.980

Totaal aantal 456.669 | 462.694 | 472.853| 483.962| 493.260| 497.550| 511.288 | 524.615| 547.504
oprichtingen

Aandeel 6,17 6,56 6,29 6,18 6,28 6,66 7,29 6,22 5,66

10.069

8.521 11.989 16.249 11.133

7.643 9.071 9.411 10.176
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K. Ondernemen en werken

Arbeidsmarkt
Jobratio (= aantal jobs t.o.v. de bevolking op beroepsactieve leeftijd (20-64 jaar))

Bron : Steunpunt werk, verwerking Statistiek Vlaanderen
Metadata: ondernemen en werken

Avelgem

2006 2007 2008 2009 2010 2011 2013 2014 2015
Aantal jobs

Bevolking op beroepsactieve
leeftijd (20-64 jaar)

Jobratio

BELFIUS.Woongemeenten met toenemend aantal jongeren (V4)
2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014
Aantal jobs 84.575 86.681 88.945 89.784 90.852 92.343 92.792 92.224 91.970 92.313

Bevolking op beroepsactieve 213.827 | 215.564 | 217.084 | 217.994 | 219.057 | 219.936 | 220.345| 220.657 | 221.000| 221.300
leeftijd (20-64 jaar)

Jobratio 39,6 40,2 41,0 41,2 41,5 42,0 4,1 41,8 41,6 41,7

Vlaams Gewest
2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015
Aantal jobs 2.626.984 | 2.684.216 | 2.744.313 | 2.740.392 | 2.765.018 | 2.791.336 | 2.804.971 | 2.806.607 | 2.823.075 | 2.854.610

GLe e e e s e e | 3,660,988 | 3.687.470 | 3.712.095 | 3.731.782 | 3.754.899 | 3.776.244 | 3.787.979 | 3.795.490 | 3.801.161 | 3.808.159
leeftijd (20-64 jaar)

Jobratio 71,8 72,8 73,9 73,4 73,6 73,9 74,0 73,9 74,3 75,0

Jobratio

80,0

Gemeente
Belfius-indeling

75,0 Vlaams Gewest

70,0 —— e e

65,0

60,0

55,0

50,0

45,0

VM

40,0

35,0
2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015
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K. Ondernemen en werken

Arbeidsmarkt
Werkloosheidsgraad, in % (gemiddelden van jaartallen)

Bron: Nationale Bank van Belgié en Arvastat VDAB

Avelgem

2010 2011 2013 2014 2015 | 2016

Vlaams Gewest
2005 2006 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 | 2016

Werkloosheidsgraad (totalen, %)

2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017

=@=/Avelgem ==@==\/laams Gewest
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K. Ondernemen en werken

Arbeidsmarkt

Werkloosheidsgraden Avelgem per geslacht (%)

12

10

0 || || I‘ I| |‘ |‘ || || || || || || ||

2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017
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K. Ondernemen en werken

Arbeidsmarkt
Activiteitsgraad
Bron: provincies.incijfers.be

75

74

73

72

71

70

69

0

7

72,3 72,0 72,5 72,5 73,2 73,5 73,9 73,5 73,9
70,6 70,9 71,1 71,0 71,1 71,4 71,9 72,2 72,6
Activiteitsgraad
V'
2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016
-8 Avelgem -+~ Vlaams Gewest
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K. Ondernemen en werken

Arbeidsmarkt
Werkzaamheidsgraad
Bron: provincies.incijfers.be

71

70

69

68

67

66

65

64

o 1

68,7 67,8 68,2 68,7 69,5 69,3 69,7 69,6 69,9
66,5 65,9 66,0 66,3 66,2 66,1 66,3 66,6 67,2
Werkzaamheidsgraad
2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016
-®- Avelgem == Vlaams Gewest
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en gezondheid
Welzijn
Totaal aantal kinderopvangplaatsen (capaciteit) t.o.v. de doelgroep 0-3 jarigen (in %)

Bron: Kind en Gezin, verwerking Statistiek Vlaanderen
Metadata: zorg en gezondheid

Avelgem
2010 2011 2012 | 2013 2014 2015 2016 2017
Totaal aantal opvangplaatsen (capaciteit)

Totaal aantal kinderopvangplaatsen (capaciteit) t.o.v. de doelgroep 0-3
jarigen (in %)

Vlaams Gewest
2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017
Totaal aantal opvangplaatsen (capaciteit)

Totaal aantal kinderopvangplaatsen (capaciteit) t.o.v. de doelgroep
0-3 jarigen (in %)

Noot : In 2016 werd nieuwe regelgeving van kracht, die een invioed heeft op de berekening

Kinderopvangplaatsen Avelgem

2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017

200
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Voldoende kinderopvang
Aandeel (%) van de inwoners dat vindt dat er voldoende aanbod aan kinderopvang is in de gemeente

Bron: Survey Gemeentemonitor/Stadsmonitor, Statistiek Vlaanderen/ABB

Metadata: zorg en gezondheid
Meer info? Zie leeswijzer Survey Gemeentemonitor/Stadsmonitor

2017 Oneens Neutraal

Avelgem

Vlaams Gewest

90%
B80% —
70% —
60% —
50% —
O Avelgem

O viaams Gewest
30% |

20% —

10% —

Oneens Neutraal

Kaart : Aandeel (%) van de inwoners dat vindt dat er voldoende aanbod aan kinderopvang is in de gemeente

Klasses:
37.50 % - 58,50 %

58.50 % - 70,90 %

70,90 % - 79,00 %

79,00 % - 86,00 %

286.00 %

N
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L. Zorg en gezondheid

Tevredenheid kinderopvang
Aandeel (%) van de inwoners dat tevreden is over de kinderopvang in de gemeente

Bron: Survey Gemeentemonitor/Stadsmonitor, Statistiek Vlaanderen/ABB

Metadata: zorg en gezondheid
Meer info? Zie leeswijzer Survey Gemeentemonitor/Stadsmonitor

Neutraal Tevreden

Ontevreden

2017

Avelgem
Vlaams Gewest

9% 22% 69%

90%
80% —

70%

@ Avelgem
[0 viaams Gewest

30% —
20% —

10%

0% —
Ontevreden Neutraal Tevreden

Kaart : Aandeel (%) van de inwoners dat tevreden is over de kinderopvang in de gemeente
Klasses:
37,00 % - 55,50 %

55,50 % - 66,60 %

66.60 % - 74,80 %
7480%-8200%

=8200%
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L. Zorg en gezondheid

Tevredenheid gezondheidsvoorzieningen
Aandeel (%) van de inwoners dat tevreden is over de gezondheidsvoorzieningen in de gemeente

Bron: Survey Gemeentemonitor/Stadsmonitor, Statistiek Vlaanderen/ABB

Metadata: zorg en gezondheid
Meer info? Zie leeswijzer Survey Gemeentemonitor/Stadsmonitor

Neutraal

2017

Avelgem
Vlaams Gewest

4% 9% 87%

@ Avelgem
O vlaams Gewest

Oneens Meutraal

Kaart : Aandeel (%) van de inwoners dat tevreden is over de gezondheidsvoorzieningen in de gemeente

Klasses:
9,50 % - 66,50 %

66.50 % - 78,80 %

78.80 % - 8520 %

85,20 % - 90,00 %

290,00 %
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L. Zorg en gezondheid

Tevredenheid ouderenvoorzieningen
Aandeel (%) van de inwoners dat tevreden is over de ouderenvoorzieningen in de gemeente

Bron: Survey Gemeentemonitor/Stadsmonitor, Statistiek Vlaanderen/ABB

Metadata: zorg en gezondheid
Meer info? Zie leeswijzer Survey Gemeentemonitor/Stadsmonitor

2017 Ontevreden Neutraal Tevreden

Avelgem
Vlaams Gewest

8% 19% 74%

90%

70% —
60% —

50% —
3 Avelgem

[ vlaams Gewest

30% —
20% —

10% —

Ontevreden Neutraal Tevreden

Kaart : Aandeel (%) van de inwoners dat tevreden is over de ouderenvoorzieningen in de gemeente

Klasses:

14,00 % - 43,00 %

43,00 % - 61,00 %

61,00 % - 71,50 %
74,50 %- 79,70 %

=7970%
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L. Zorg en gezondheid

Ouderenzorg
Aantal plaatsen in de residentiéle ouderenzorg per 1.000 65-plussers

Bron: VAZG, verwerking Statistiek Vlaanderen
Metadata: zorg en gezonheid

Avelgem
2013
46

2015
40

2016
40

2010 2011
46

2012
46

2014
46

Aantal erkende plaatsen - groepen van 46
assistentiewoningen

Aantal erkende plaatsen - woonzorgcentra 161 161 161 162 162 166 166
Aantal 65-plussers 1.801 1.828 1.867 1.863 1.879 1.900 1.906
Aantal plaatsen per 1.000 65-plussers 114,936 | 113,239| 110,873 | 111,648 | 110,697 | 108,421 108,080

Vlaams Gewest
2013
16.664

2010 2011
14.958

2012
15.645

2014
17.997

19.179 20.335

Aantal erkende plaatsen - groepen van 14.401
assistentiewoningen

Aantal erkende plaatsen - woonzorgcentra 66.437 67.282 68.667 69.902 71.611 73.611 75.877
Aantal 65-plussers 1.135.045 | 1.153.348 | 1.179.812 | 1.200.965 | 1.222.353 | 1.245.466 | 1.265.666
Aantal plaatsen per 1.000 65-plussers 71,2 71,3 71,5 72,1 73,3 74,5 76,0
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L. Zorg en gezondheid

Ouderenzorg
Aantal gerechtigden mantel & thuiszorg per 1.000 65-plussers

Bron: VAZG, verwerking Statistiek Vlaanderen
Leeswijzer: zorgverzekering

Avelgem
2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016

Aantal gerechtigden mantel &
thuiszorg (65-plussers)

65-plussers

Aantal gerechtigden mantel &
thuiszorg per 1.000 65-plussers

Vlaams Gewest

2011 2012
106.442 109.889

118.866 127.636

115.260 122.255

87.394 101.607

95.063

Aantal gerechtigden mantel & 81.785
thuiszorg (65-plussers)

65-plussers 1.089.307 | 1.100.194 | 1.116.407 | 1.135.045 | 1.153.348 | 1.179.812 | 1.200.965 | 1.222.353 | 1.245.466 | 1.265.666

Aantal gerechtigden mantel & 751 794 85,2 89,5 92,3 93,1 96,0 97,2 98,2 100,8
thuiszorg per 1.000 65-plussers
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M. Aanslagvoeten en fiscaal rendement

Aanvullende personenbelasting (2017)

6,30 %
358.448 euro
36 euro

Opcentiemen op de onroerende voorheffing (2017)

2.000
167.037 euro
17 euro
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M. Aanslagvoeten en fiscaal rendement

Belastingvermogen en financiéle lasten uit het verleden
Objectief belastingvermogen (OBV) per inwoner

(Objectief belastingvermogen aanvullende personenbelasting + objectief belastingvermogen opcentiemen op de
onroerende voorheffing) / inwonersaantal

Euro per inwoner

Bron: Bestuurskrachtmonitor Avelgem 2017

*Belfius cluster weinig verstedelijkte gemeenten met demografische acteruitgang (cluster V6)

131

43,2 50,9 46,1 50,8 48,8 41,8 52,1 49,8
46,8 56,1 54,6 56,6 53,8 51,2 54,2 51,8
53,9 63,3 62,3 63,7 60,3 59,7 63,2 64,6

OBV per inwoner
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=@=—Avelgem ==@==Belfius-cluster ==@==\laams Gewest



M. Aanslagvoeten en fiscaal rendement

OBV aanvullende personenbelasting (APB) per inwoner

Gemiddelde inkomsten per inwoner uit de aanvullende personenbelasting, indien er een tarief van 1% wordt
gehanteerd

Euro per inwoner

Bron: Bestuurskrachtmonitor Avelgem 2017

*Belfius cluster weinig verstedelijkte gemeenten met demografische acteruitgang (cluster V6)

28,0 35,6 29,2 34,4 31,7 25,4 36,3 32,2
33,5 42,5 40,2 41,9 38,5 351 37,8 36,8
32,2 41,3 39,0 40,6 36,4 34,6 37,2 39,1

OBV APB per inwoner
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M. Aanslagvoeten en fiscaal rendement

OBV opcentiemen onroerende voorheffing (OOV) per inwoner

Gemiddelde inkomsten per inwoner uit de opcentiemen op de onroerende voorheffing, indien een tarief van 100
opcentiemen wordt gehanteerd

Euro per inwoner

Bron: Bestuurskrachtmonitor Avelgem 2017

*Belfius cluster weinig verstedelijkte gemeenten met demografische acteruitgang (cluster V6)

15,5 15,3 16,9 16,4 17,1 16,4 15,8 17,6
13,3 13,6 14,5 14,7 15,3 16,1 16,4 15,0
21,6 22,0 23,3 23,1 24,0 25,2 26,0 25,5
OBV OOV per inwoner
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M. Aanslagvoeten en fiscaal rendement

Totaal werkingssubsidies afkomstig van hogere overheden per inwoner
Totale ontvangsten uit werkingssubsidies van hogere overheden / aantal inwoners gemeente in jaar t
Euro per inwoner

Bron: Bestuurskrachtmonitor Avelgem 2017

*Belfius cluster weinig verstedelijkte gemeenten met demografische acteruitgang (cluster V6)

234,3 249,0 258,2 257,0 255,9 263,5 261,7 272,5
282,1 286,7 290,3 294,9 300,9 293,2 328,8 338,5
529,1 549,2 546,1 533,4 541,5 560,1 580,4 589,5

Totaal werkingssubsidies afkomstig van hogere overheden per inwoner
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M. Aanslagvoeten en fiscaal rendement

Aandeel werkingssubsidies in exploitatieontvangsten
Totaal werkingssubsidies in jaar t / totaal exploitatie-ontvangsten in jaar t
Euro per inwoner

Bron: Bestuurskrachtmonitor Avelgem 2017

*Belfius cluster weinig verstedelijkte gemeenten met demografische acteruitgang (cluster V6)

24,44 24,65 26,23 24,97 25,05 26,93 25,18 25,08
30,10 28,40 29,39 29,29 30,35 29,21 30,69 28,69
38,74 37,96 37,84 37,54 38,41 38,83 37,78 36,51
Aantal werkingssubsidies in exploitatieontvangsten
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M. Aanslagvoeten en fiscaal rendement

Totale ontvangsten uit het gemeentefonds per inwoner

Ontvangsten uit het gemeentefonds in jaar t per inwoner

Euro per inwoner

Bron: Bestuurskrachtmonitor Avelgem 2017

*Belfius cluster weinig verstedelijkte gemeenten met demografische acteruitgang (cluster V6)

400
350
300
250
200
150
100

50
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179,5 185,1 191,0 193,1 196,5 202,3 207,8 216,2
158,5 163,3 167,5 170,6 175,4 180,3 186,0 191,4
296,7 304,8 313,3 321,4 330,4 340,2 350,5 360,7

Totale ontvangsten uit het gemeentefonds per inwoner
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M. Aanslagvoeten en fiscaal rendement

Aandeel gemeentefonds in ontvangen werkingssubsidies
Ontvangsten uit het gemeentefonds in jaar t / totaal werkingssubsidies afkomstig van hogere overheden in jaar t
Euro per inwoner

Bron: Bestuurskrachtmonitor Avelgem 2017

*Belfius cluster weinig verstedelijkte gemeenten met demografische acteruitgang (cluster V6)

76,62 74,33 73,99 75,13 76,81 76,78 79,40 79,35
56,19 56,96 57,72 57,85 58,30 61,50 56,57 56,85
56,08 55,49 57,36 60,26 61,00 60,74 60,38 61,28
Aandeel gemeentefonds in ontvangen werkingssubsidies
90
80 = ®
*~— ° = >~
70
60 ® —— ®
50
40
30
20
10
0
2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015

=@ Avelgem = ==@==Belfius-cluster ==@==\VIaams Gewest

137



138

Interne omgevingsanalyse

De interne omgevingsanalyse betreft de gemeenschappelijke zelfevaluatie van gemeente en OCMW
aan de hand van de |leidraad organisatiebeheersing van Audit Vlaanderen. Deze leidraad werd door
de gemeenteraad van 24 september 2018 en de OCMW-raad van 26 september 2018 goedgekeurd
als methodiek voor een gemeenschappelijke zelfevaluatie van gemeente en OCMW Avelgem in het
kader van de gezamenlijke organisatiebeheersing van beide entiteiten.

Aan de hand van een zelfevaluatie en de daaruit voortvloeiende acties kan het bestuur inzetten op
de optimalisatie en versterking van de interne werking. Een effectieve en efficiénte organisatie is
immers belangrijk om de (beleids-)doelstellingen te realiseren.

Enquéte organisatiebeheersing bij leden van het DHO?

De interne omgevingsanalyse betreft een eerste aanzet tot gezamenlijke zelfevaluatie: een risico-
inschatting op het niveau van de doelstellingen van de leidraad uitgevoerd door de leden van het
gemeenschappelijk DHO. De leidraad bestaat uit 10 thema’s met onderliggend 51 doelstellingen. De
leden van het DHO gaven anoniem antwoorden op de 51 doelstellingen. De DHO-leden
beoordeelden de stellingen op globaal niveau, zijnde de organisatie in haar geheel, en niet vanuit de
individuele dienst-specifieke insteken.

De samengetelde scores (op het niveau van de doelstellingen) werden gebundeld per thema.
Onderstaande rangschikking toont aan op welke thema’s de gemeente en het OCMW goed en
minder goed scoren. De gemeente en het OCMW zetten, aan de hand van een specifieke
zelfevaluatie per thema, prioritair in op de thema’s die het minst goed scoren.

Rangschikking van thema’s (van best scorend naar slechtst scorend)
Personeelsbeleid (90% positieve antwoorden)

Facilitaire middelen, opdrachten en contracten (87% positieve antwoorden)
Financieel management (83% positieve antwoorden)

ICT (83% positieve antwoorden)

Belanghebbendenmanagement (83% positieve antwoorden)
Doelstellingen en procesmanagement (73% positieve antwoorden)
Monitoring (71% positieve antwoorden)

Organisatiestructuur (69% positieve antwoorden)
Organisatiecultuur (68% positieve antwoorden)

Informatie en communicatie (61% positieve antwoorden)
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Uit bovenstaande rangschikking concluderen we dat, althans volgens de DHO-leden van gemeente en
OCMW, de organisatie op de thema’s ‘informatie en communicatie’ (plaats 10), ‘organisatiecultuur’
(plaats 9) en ‘organisatiestructuur’ (plaats 8) beheersmatig het minst goed scoren. Volgens de DHO-
leden scoort de organisatie het best op het hoofdstuk ‘personeelsbeleid’ uit de leidraad (plaats 1).

Daarom is het wenselijk dat, bij de uitbouw van het organisatiebeheerssysteem, de gemeente en het
OCMW in eerste instantie focussen op de slechtst scorende thema’s uit de enquéte
organisatiebeheersing. De thema’s ‘informatie en communicatie’, ‘organisatiecultuur’ en
‘organisatiestructuur’ liggen tevens inhoudelijk dicht bij elkaar en kennen heel wat raakvlakken.
Dieper gravende zelfevaluaties binnen de thema’s zullen concrete sterkten en zwakten blootleggen
om vervolgens verbeteracties te formuleren.

2 Diensthoofdenoverleg
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Resultaten enquéte op themaniveau
Hieronder worden de antwoordresultaten per thema uit de enquéte in de hierboven beschreven

volgorde visueel aan de hand van een taartdiagram toegelicht.
Donkerrode taartschijven stellen de antwoorden ‘niet akkoord’ voor, lichtroze schijven stellen

‘eerder niet akkoord’ voor. Donkergroene taartschijven geven de antwoorden ‘akkoord’ weer en de
lichtgroene schijven doen dit voor ‘eerder wel akkoord’.

Legende taartdiagrammen

m Niet akkoord = Eerder niet akkoord = Eerder wel akkoord = Akkoord

1. Personeelsbeleid

Het menselijk kapitaal van de organisatie is essentieel om de doelstellingen te realiseren en om een
optimale dienstverlening te verzorgen. De personeelskosten vertegenwoordigen bovendien een
belangrijk deel van de beschikbare kredieten. De resultaten uit de enquéte tonen aan dat de leden
van het DHO goede punten geven aan het personeelsbeleid van gemeente en OCMW Avelgem.
Vooral de personeelsinzet en —prestaties werden als kwalitatief bevonden.

Personeelsbeleid

2. Facilitaire middelen, opdrachten en contracten
De inzet van de facilitaire middelen, het goed beheer en onderhoud gecombineerd met een
efficiénte inzet ervan zijn basisvoorwaarden om de doelstellingen te realiseren. Hierbij speelt de
naleving van de regelgeving over overheidsopdrachten een belangrijke rol. De toepassing van de
wetgeving overheidsopdrachten kreeg goede punten. Volgens de enquéte kunnen het beheer van de
facilitaire middelen, de opvolging van contracten, de visie op het facilitair beheer en de evaluatie

ervan beter.




Facilitaire middelen, opdrachten en
contracten

3. Financieel management
Financieel management is het plannen, efficiént uitvoeren, rapporteren, evalueren en eventueel
bijsturen van de waardestromen in een organisatie en om de doelstellingen te bereiken. Dit thema
kreeg de derde plaats in de enquéte. De resultaten uit de enquéte geven aan de financiéle werking,
de aanpak voor het correct innen van inkomsten en het beheer van de uitgaven positieve scores.

Financieel management

4, ICT

De behoefte aan een degelijke strategische en operationele beheersing van ICT is toegenomen door
de steeds grotere automatisering van kernactiviteiten en de daarbij horende investeringen. De leden
van het DHO gaven in de enquéte goede punten aan de ICT-dienstverlening, de ICT-continuiteit en
het ICT-beleid.

ICT
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5. Belanghebbendenmanagement

Belanghebbenden zijn de instellingen en individuen waarmee een organisatie rekening houdt bij haar
werking. De mate waarin een organisatie rekening houdt met en tegemoet komt aan de
verwachtingen van (externe en interne) belanghebbenden bepaalt de organisatiebeheersing. Volgens
de enquéte kan de organisatie beter rekening houden met signalen van burgers en organisaties. De
samenwerking tussen de politieke organen en de administratie kreeg overwegend positieve scores.

Belanghebbendenmanagement

6. Doelstellingen en procesmanagement

Niet alleen de doelstellingenrealisatie maar ook de opvolging en bijsturing van de doelstellingen zijn
belangrijk. Het richtinggevende karakter van het strategische doelstellingenkader en het doorlopen
van het (beleids-)planningsproces kregen positieve scores. De doordachtheid van het doelstellingen-
kader kwam minder positief uit de enquéte, net zoals het beheer van de sleutelprocessen.

Doelstellingen en procesmanagement

7. Monitoring
Monitoring is het systematisch en continu verzamelen van relevante gegevens om gericht op te

volgen of de (beleids-)doelstellingen gerealiseerd worden en de dienstverlening goed verloopt. De
organisatie weet over welke informatie en rapporten ze wil beschikken. Uit de enquéte bleek dat de
opvolging van doelstellingen beter kan en dat de organisatie de gerapporteerde informatie wel als
sturingsinstrument gebruikt.
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Monitoring

8. Organisatiestructuur

De organisatiestructuur weerspiegelt de indeling van de organisatie in logische eenheden, faciliteert
de coordinatie tussen de verschillende eenheden en de aansturing van de organisatie op alle niveaus.
Dit thema kreeg de derde laatste plaats in de thema-ranking. De kwaliteit van het organogram, de
interne coordinatiekanalen kunnen volgens de enquéte beter. De toepassing van de principes van
projectmanagement kreeg positieve scores.

Organisatiestructuur

9. Organisatiecultuur

De organisatiecultuur is een centraal thema binnen de leidraad organisatiebeheersing omdat zij door
alle andere thema’s wordt bepaald. Maar ook het omgekeerde is waar: de cultuur heeft een
belangrijke impact op al de andere thema’s. De resultaten van de enquéte stellen dat de
medewerkers in deontologisch moeilijke situaties ondersteund worden. De visie op de
organisatiecultuur en de toepassing van de organisatiewaarden kan volgens de enquéte beter.

142



143

Organisatiecultuur

10. Informatie en communicatie

Informatiebeheer handelt over de manier waarop de organisatie haar informatiestromen beheert en
bewaart opdat ze het bereiken van de doelstellingen ermee kan ondersteunen en de regelgeving
over informatie respecteert. Een optimale interne communicatie zorgt voor een vlotte doorstroming
van informatie door alle actoren binnen de organisatie. Een goed externe communicatie focust op de
communicatie over de dienstverlening en de doelstellingen. De enquéte gaf aan dat de kwaliteit van
de interne communicatie beter kan, net zoals de efficiéntie van het informatiebeheer. De kwaliteit
van de externe communicatie kreeg positieve scores.

Informatie en communicatie




ODAA: Overzicht doelstellingen, actieplannen en acties
Planningsrapport: Meerjarenplan 2020 - 2025 (BP2020_2025-0)

AVELGEM

2020 - 2025

Laatste inschrijvingsnummer:

Gemeente en OCMW Avelgem (0207.485.770)
Kortrijkstraat 8 - 8580 Avelgem

456825

Algemeen directeur: David Claus

Financieel directeur: Geert Boudrez

Beleidsdoelstelling: BD-1: Avelgem bouwt aan een veilig en goed fietsnetwerk
Van 01/01/2020 tot 31/12/2025

2020 2021 2022 2023 2024 2025
Exploitatie
Uitgaven 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Saldo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Investeringen
Uitgaven 130.000,00 130.000,00 480.000,00 57.000,00 5.000,00 0,00
Ontvangsten 0,00 0,00 365.000,00 25.000,00 0,00 0,00
Saldo -130.000,00 -130.000,00 -115.000,00 -32.000,00 -5.000,00 0,00
Financiering
Uitgaven 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Saldo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Actieplan: AP-1.1.: Veilige alternatieve fietsverbindingen inrichten
Van 01/01/2020 tot 31/12/2025
2020 2021 2022 2023 2024 2025
Exploitatie
Uitgaven 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Saldo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Investeringen
Uitgaven 125.000,00 130.000,00 110.000,00 0,00 0,00 0,00
Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Saldo -125.000,00 -130.000,00 -110.000,00 0,00 0,00 0,00
Financiering
Uitgaven 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Saldo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Actie: A-1.1.1.: Deel fietspad tussen het Guldenspoorpad en de Meersstraat aanleggen
Van 01/01/2020 tot 31/12/2025
2020 2021 2022 2023 2024 2025
Exploitatie
Uitgaven 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Saldo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Investeringen
Uitgaven 45.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Saldo -45.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Financiering
Uitgaven 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Saldo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Overzicht doelstellingen, actieplannen en acties 2020 - 2025
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Actie: A-1.1.2.: Deel fietspad tussen de Doorniksesteenweg (Gibraltar) en de Etienne
Balcaenstraat aanleggen
Van 01/01/2020 tot 31/12/2025

2020 2021 2022 2023 2024 2025

Exploitatie

Uitgaven 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Saldo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Investeringen

Uitgaven 80.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Saldo -80.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Financiering

Uitgaven 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Saldo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Actie: A-1.1.3.: Deel fietspad tussen Kerkhove en het OC Waarmaarde langs de Rijtgracht

aanleggen
Van 01/01/2020 tot 31/12/2025
2020 2021 2022 2023 2024 2025
Exploitatie
Uitgaven 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Saldo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Investeringen
Uitgaven 0,00 130.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Saldo 0,00 -130.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Financiering
Uitgaven 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Saldo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Actie: A-1.1.4.: Deel fietspad tussen de Waterhoek en de Trappelstraat Waarmaarde aanleggen
Van 01/01/2020 tot 31/12/2025

2020 2021 2022 2023 2024 2025

Exploitatie

Uitgaven 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Saldo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Investeringen

Uitgaven 0,00 0,00 110.000,00 0,00 0,00 0,00

Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Saldo 0,00 0,00 -110.000,00 0,00 0,00 0,00
Financiering

Uitgaven 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Saldo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Actieplan: AP-1.2.: Passende fietsinfrastructuur voorzien
Van 01/01/2020 tot 31/12/2025

Overzicht doelstellingen, actieplannen en acties 2020 - 2025
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2020 2021 2022 2023 2024 2025
Exploitatie
Uitgaven 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Saldo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Investeringen
Uitgaven 5.000,00 0,00 370.000,00 57.000,00 5.000,00 0,00
Ontvangsten 0,00 0,00 365.000,00 25.000,00 0,00 0,00
Saldo -5.000,00 0,00 -5.000,00 -32.000,00 -5.000,00 0,00
Financiering
Uitgaven 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Saldo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Actie: A-1.2.1.: Fietsfondsdossier Otegem - Avelgem implementeren
Van 01/01/2020 tot 31/12/2025
2020 2021 2022 2023 2024 2025
Exploitatie
Uitgaven 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Saldo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Investeringen
Uitgaven 0,00 0,00 365.000,00 0,00 0,00 0,00
Ontvangsten 0,00 0,00 365.000,00 0,00 0,00 0,00
Saldo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Financiering
Uitgaven 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Saldo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Actie: A-1.2.2.: Fietsstallingen verbeteren en ontwikkelen
Van 01/01/2020 tot 31/12/2025
2020 2021 2022 2023 2024 2025
Exploitatie
Uitgaven 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Saldo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Investeringen
Uitgaven 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00
Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Saldo -5.000,00 0,00 -5.000,00 0,00 -5.000,00 0,00
Financiering
Uitgaven 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Saldo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Overzicht doelstellingen, actieplannen en acties 2020 - 2025
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Actie: A-1.2.3.: Fietsmarkering aanleggen in de Doorniksesteenweg tussen het sportcentrum en
het Sociaal Huis

Van 01/01/2020 tot 31/12/2025

2020 2021 2022 2023 2024 2025

Exploitatie

Uitgaven 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Saldo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Investeringen

Uitgaven 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Saldo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Financiering

Uitgaven 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Saldo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Actie: A-1.2.4.: Diverse sensibiliseringsprojecten voor schoolgaande jeugd implementeren
Van 01/01/2020 tot 31/12/2025

2020 2021 2022 2023 2024 2025

Exploitatie

Uitgaven 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Saldo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Investeringen

Uitgaven 0,00 0,00 0,00 57.000,00 0,00 0,00

Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 25.000,00 0,00 0,00

Saldo 0,00 0,00 0,00 -32.000,00 0,00 0,00
Financiering

Uitgaven 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Saldo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Beleidsdoelstelling: BD-2: Avelgem zet in op beleving, lokale handel, de korte keten en KMO
Van 01/01/2020 tot 31/12/2025

2020 2021 2022 2023 2024 2025

Exploitatie

Uitgaven 94.771,00 71.603,00 72.296,00 73.011,00 73.746,00 74.503,00

Ontvangsten 117.500,00 129.763,00 130.029,00 130.299,00 105.573,00 105.852,00

Saldo 22.729,00 58.160,00 57.733,00 57.288,00 31.827,00 31.349,00
Investeringen

Uitgaven 725.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00

Ontvangsten 310.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Saldo -415.000,00 -5.000,00 -5.000,00 -5.000,00 -5.000,00 -5.000,00
Financiering

Uitgaven 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Saldo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Actieplan: AP-2.1.: De omgeving voor lokale handel en economie verfraaien
Van 01/01/2020 tot 31/12/2025

Overzicht doelstellingen, actieplannen en acties 2020 - 2025
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2020 2021 2022 2023 2024 2025
Exploitatie
Uitgaven 46.000,00 46.000,00 46.000,00 46.000,00 46.000,00 46.000,00
Ontvangsten 100.000,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00 75.000,00 75.000,00
Saldo 54.000,00 54.000,00 54.000,00 54.000,00 29.000,00 29.000,00
Investeringen
Uitgaven 25.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00
Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Saldo -25.000,00 -5.000,00 -5.000,00 -5.000,00 -5.000,00 -5.000,00
Financiering
Uitgaven 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Saldo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Actie: A-2.1.1.: Een kernversterkend centrumplan opmaken
Van 01/01/2020 tot 31/12/2025
2020 2021 2022 2023 2024 2025
Exploitatie
Uitgaven 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Saldo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Investeringen
Uitgaven 20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Saldo -20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Financiering
Uitgaven 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Saldo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Actie: A-2.1.2.: Een leegstands- en verwaarlozingsbeleid op gebouwen voeren
Van 01/01/2020 tot 31/12/2025
2020 2021 2022 2023 2024 2025
Exploitatie
Uitgaven 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ontvangsten 100.000,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00 75.000,00 75.000,00
Saldo 100.000,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00 75.000,00 75.000,00
Investeringen
Uitgaven 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Saldo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Financiering
Uitgaven 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Saldo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Overzicht doelstellingen, actieplannen en acties 2020 - 2025
Gemeente en OCMW Avelgem (0207.485.770) 5/43



Actie: A-2.1.3.: Premies voor starters, gevelverfraaiing, woongelegenheid boven handelspanden

in afgebakende gebieden
Van 01/01/2020 tot 31/12/2025

2020 2021 2022 2023 2024 2025
Exploitatie
Uitgaven 46.000,00 46.000,00 46.000,00 46.000,00 46.000,00 46.000,00
Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Saldo -46.000,00 -46.000,00 -46.000,00 -46.000,00 -46.000,00 -46.000,00
Investeringen
Uitgaven 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Saldo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Financiering
Uitgaven 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Saldo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Actie: A-2.1.4.: De Nijverheidslaan opfrissen
Van 01/01/2020 tot 31/12/2025
2020 2021 2022 2023 2024 2025
Exploitatie
Uitgaven 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Saldo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Investeringen
Uitgaven 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00
Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Saldo -5.000,00 -5.000,00 -5.000,00 -5.000,00 -5.000,00 -5.000,00
Financiering
Uitgaven 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Saldo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Actieplan: AP-2.2.: Nieuwe omgevingen voor lokale handel en economie zoeken
Van 01/01/2020 tot 31/12/2025
2020 2021 2022 2023 2024 2025
Exploitatie
Uitgaven 25.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00
Ontvangsten 17.500,00 29.763,00 30.029,00 30.299,00 30.573,00 30.852,00
Saldo -7.500,00 28.763,00 29.029,00 29.299,00 29.573,00 29.852,00
Investeringen
Uitgaven 700.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ontvangsten 310.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Saldo -390.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Financiering
Uitgaven 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Saldo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Overzicht doelstellingen, actieplannen en acties 2020 - 2025
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Actie: A-2.2.1.: Onderzoek herbestemming site Dumoulin
Van 01/01/2020 tot 31/12/2025

2020 2021 2022 2023 2024 2025
Exploitatie
Uitgaven 20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Saldo -20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Investeringen
Uitgaven 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Saldo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Financiering
Uitgaven 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Saldo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Actie: A-2.2.2.: Nieuwe locatie voor een lokaal bedrijventerrein onderzoeken
Van 01/01/2020 tot 31/12/2025
2020 2021 2022 2023 2024 2025
Exploitatie
Uitgaven 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Saldo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Investeringen
Uitgaven 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Saldo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Financiering
Uitgaven 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Saldo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Actie: A-2.2.3.: Pompgebouw en pastoriewoning in Bossuit geconditioneerd vervreemden
Van 01/01/2020 tot 31/12/2025
2020 2021 2022 2023 2024 2025
Exploitatie
Uitgaven 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ontvangsten 0,00 12.000,00 12.000,00 12.000,00 12.000,00 12.000,00
Saldo 0,00 12.000,00 12.000,00 12.000,00 12.000,00 12.000,00
Investeringen
Uitgaven 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ontvangsten 310.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Saldo 310.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Financiering
Uitgaven 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Saldo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Overzicht doelstellingen, actieplannen en acties 2020 - 2025
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Actie: A-2.2.4.: Site Bossuyt-Mortier voor Kringloopwinkel aankopen in het kader van sociale

tewerkstelling
Van 01/01/2020 tot 31/12/2025
2020 2021 2022 2023 2024 2025
Exploitatie
Uitgaven 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ontvangsten 17.500,00 17.763,00 18.029,00 18.299,00 18.573,00 18.852,00
Saldo 17.500,00 17.763,00 18.029,00 18.299,00 18.573,00 18.852,00
Investeringen
Uitgaven 700.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Saldo -700.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Financiering
Uitgaven 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Saldo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Actie: A-2.2.5.: Lokale boerenmarkt in samenwerking met LOKAAL faciliteren
Van 01/01/2020 tot 31/12/2025
2020 2021 2022 2023 2024 2025
Exploitatie
Uitgaven 5.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00
Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Saldo -5.000,00 -1.000,00 -1.000,00 -1.000,00 -1.000,00 -1.000,00
Investeringen
Uitgaven 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Saldo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Financiering
Uitgaven 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Saldo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Actieplan: AP-2.3.: Lokale handel, economie en evenementen ondersteunen
Van 01/01/2020 tot 31/12/2025
2020 2021 2022 2023 2024 2025
Exploitatie
Uitgaven 23.771,00 24.603,00 25.296,00 26.011,00 26.746,00 27.503,00
Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Saldo -23.771,00 -24.603,00 -25.296,00 -26.011,00 -26.746,00 -27.503,00
Investeringen
Uitgaven 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Saldo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Financiering
Uitgaven 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Saldo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Overzicht doelstellingen, actieplannen en acties 2020 - 2025
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Actie: A-2.3.1.: Lokale handel, economie en evenementen administratief en logistiek
ondersteunen

Van 01/01/2020 tot 31/12/2025

2020 2021 2022 2023 2024 2025

Exploitatie

Uitgaven 22.271,00 23.103,00 23.796,00 24.511,00 25.246,00 26.003,00

Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Saldo -22.271,00 -23.103,00 -23.796,00 -24.511,00 -25.246,00 -26.003,00
Investeringen

Uitgaven 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Saldo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Financiering

Uitgaven 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Saldo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Actie: A-2.3.2.: Ondernemersraad oprichten en ondersteunen
Van 01/01/2020 tot 31/12/2025

2020 2021 2022 2023 2024 2025

Exploitatie

Uitgaven 500,00 500,00 500,00 500,00 500,00 500,00

Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Saldo -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 -500,00
Investeringen

Uitgaven 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Saldo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Financiering

Uitgaven 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Saldo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Actie: A-2.3.3.: Communicatie om lokale handel en economie te ondersteunen
Van 01/01/2020 tot 31/12/2025

2020 2021 2022 2023 2024 2025

Exploitatie

Uitgaven 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00

Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Saldo -1.000,00 -1.000,00 -1.000,00 -1.000,00 -1.000,00 -1.000,00
Investeringen

Uitgaven 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Saldo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Financiering

Uitgaven 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Saldo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Overzicht doelstellingen, actieplannen en acties 2020 - 2025
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Beleidsdoelstelling: BD-3: Avelgem engageert zich voor het klimaat, meer groen en het behoud

van open ruimte
Van 01/01/2020 tot 31/12/2025

2020 2021 2022 2023 2024 2025

Exploitatie

Uitgaven 30.000,00 30.000,00 25.000,00 25.000,00 25.000,00 25.000,00

Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Saldo -30.000,00 -30.000,00 -25.000,00 -25.000,00 -25.000,00 -25.000,00
Investeringen

U itgaven 53.000,00 1.063.000,00 113.000,00 153.000,00 53.000,00 53.000,00

Ontvangsten 0,00 198.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Saldo -53.000,00 -864.500,00 -113.000,00 -153.000,00 -53.000,00 -53.000,00
Financiering

Uitgaven 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Saldo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Actieplan: AP-3.1.: Verduurzaming van het gemeentelijk patrimonium ten bate van het klimaat

Van 01/01/2020 tot 31/12/2025

2020 2021 2022 2023 2024 2025
Exploitatie
Uitgaven 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00
Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Saldo -5.000,00 -5.000,00 -5.000,00 -5.000,00 -5.000,00 -5.000,00
Investeringen
Uitgaven 20.000,00 1.020.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00
Ontvangsten 0,00 197.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Saldo -20.000,00 -822.500,00 -20.000,00 -20.000,00 -20.000,00 -20.000,00
Financiering
Uitgaven 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Saldo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Actie: A-3.1.1.: Zonnepanelen op gemeentelijke gebouwen voorzien
Van 01/01/2020 tot 31/12/2025
2020 2021 2022 2023 2024 2025
Exploitatie
Uitgaven 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Saldo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Investeringen
Uitgaven 20.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00
Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Saldo -20.000,00 -20.000,00 -20.000,00 -20.000,00 -20.000,00 -20.000,00
Financiering
Uitgaven 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Saldo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Overzicht doelstellingen, actieplannen en acties 2020 - 2025
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Actie: A-3.1.2.: BEN (bijna-energieneutrale) gebouwen voor de technische dienst

Van 01/01/2020 tot 31/12/2025

2020

2021

2022

2023

2024

2025

Exploitatie
Uitgaven
Ontvangsten
Saldo

Investeringen
Uitgaven
Ontvangsten
Saldo

Financiering
Uitgaven
Ontvangsten
Saldo

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

Actie: A-3.1.3.: Hemelwater gebruiken voor sanitaire voorzieningen in gemeentelijke gebouwen
Van 01/01/2020 tot 31/12/2025

2020 2021 2022 2023 2024 2025
Exploitatie
Uitgaven 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Saldo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Investeringen
Uitgaven 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Saldo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Financiering
Uitgaven 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Saldo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Actie: A-3.1.4.: De openbare verlichting verledden
Van 01/01/2020 tot 31/12/2025
2020 2021 2022 2023 2024 2025
Exploitatie
Uitgaven 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Saldo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Investeringen
Uitgaven 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Saldo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Financiering
Uitgaven 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Saldo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Overzicht doelstellingen, actieplannen en acties 2020 - 2025
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Actie: A-3.1.5.: Een nieuw sorteerpark aanleggen
Van 01/01/2020 tot 31/12/2025

2020 2021 2022 2023 2024 2025
Exploitatie
Uitgaven 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Saldo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Investeringen
Uitgaven 0,00 1.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ontvangsten 0,00 197.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Saldo 0,00 -802.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Financiering
Uitgaven 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Saldo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Actie: A-3.1.6.: 500 bomen aanplanten op het openbaar domein
Van 01/01/2020 tot 31/12/2025
2020 2021 2022 2023 2024 2025
Exploitatie
Uitgaven 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00
Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Saldo -5.000,00 -5.000,00 -5.000,00 -5.000,00 -5.000,00 -5.000,00
Investeringen
Uitgaven 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Saldo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Financiering
Uitgaven 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Saldo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Actieplan: AP-3.2.: Een groene long in de bebouwde kern van Avelgem creéren
Van 01/01/2020 tot 31/12/2025
2020 2021 2022 2023 2024 2025
Exploitatie
Uitgaven 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Saldo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Investeringen
Uitgaven 8.000,00 18.000,00 18.000,00 108.000,00 8.000,00 8.000,00
Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Saldo -8.000,00 -18.000,00 -18.000,00 -108.000,00 -8.000,00 -8.000,00
Financiering
Uitgaven 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Saldo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Actie: A-3.2.1.: Het verwerven van de nodige gronden met oog op de realisatie van een groene
long
Van 01/01/2020 tot 31/12/2025

2020 2021 2022 2023 2024 2025

Exploitatie

Uitgaven 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Saldo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Investeringen

Uitgaven 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Saldo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Financiering

Uitgaven 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Saldo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Actie: A-3.2.2.: Een park aanleggen
Van 01/01/2020 tot 31/12/2025

2020 2021 2022 2023 2024 2025

Exploitatie

Uitgaven 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Saldo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Investeringen

Uitgaven 0,00 10.000,00 10.000,00 100.000,00 0,00 0,00

Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Saldo 0,00 -10.000,00 -10.000,00 -100.000,00 0,00 0,00
Financiering

Uitgaven 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Saldo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Actie: A-3.2.3.: Het verhogen van de pretfactor door vergroening van het centrum
Van 01/01/2020 tot 31/12/2025

2020 2021 2022 2023 2024 2025

Exploitatie

Uitgaven 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Saldo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Investeringen

Uitgaven 8.000,00 8.000,00 8.000,00 8.000,00 8.000,00 8.000,00

Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Saldo -8.000,00 -8.000,00 -8.000,00 -8.000,00 -8.000,00 -8.000,00
Financiering

Uitgaven 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Saldo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Actieplan: AP-3.3.: Inzetten op ontharding
Van 01/01/2020 tot 31/12/2025
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2020 2021 2022 2023 2024 2025

Exploitatie
Uitgaven 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Saldo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Investeringen

Uitgaven 0,00 0,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00

Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Saldo 0,00 0,00 -50.000,00 0,00 0,00 0,00
Financiering

Uitgaven 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Saldo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Actie: A-3.3.1.: Oude parkings ontharden en groene parkings creéren
Van 01/01/2020 tot 31/12/2025

2020 2021 2022 2023 2024 2025

Exploitatie

Uitgaven 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Saldo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Investeringen

Uitgaven 0,00 0,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00

Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Saldo 0,00 0,00 -50.000,00 0,00 0,00 0,00
Financiering

Uitgaven 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Saldo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Actie: A-3.3.2.: Een KMO-site ontharden in samenwerking met Leiedal
Van 01/01/2020 tot 31/12/2025

2020 2021 2022 2023 2024 2025

Exploitatie

Uitgaven 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Saldo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Investeringen

Uitgaven 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Saldo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Financiering

Uitgaven 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Saldo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Actieplan: AP-3.4.: Een trage wegenbeleid opmaken en de uitvoering ervan opstarten
Van 01/01/2020 tot 31/12/2025
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2020 2021 2022 2023 2024 2025
Exploitatie
Uitgaven 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Saldo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Investeringen
Uitgaven 25.000,00 25.000,00 25.000,00 25.000,00 25.000,00 25.000,00
Ontvangsten 0,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Saldo -25.000,00 -24.000,00 -25.000,00 -25.000,00 -25.000,00 -25.000,00
Financiering
Uitgaven 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Saldo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Actie: A-3.4.1: Opmaken beleidsplan trage wegen
Van 01/01/2020 tot 31/12/2025
2020 2021 2022 2023 2024 2025
Exploitatie
Uitgaven 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Saldo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Investeringen
Uitgaven 25.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Saldo -25.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Financiering
Uitgaven 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Saldo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Actie: A-3.4.2.: Trage weg Hulstraat - Bosstraat herinrichten
Van 01/01/2020 tot 31/12/2025
2020 2021 2022 2023 2024 2025
Exploitatie
Uitgaven 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Saldo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Investeringen
Uitgaven 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Saldo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Financiering
Uitgaven 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Saldo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Actie: A-3.4.3.: Ongebruikte trage wegen afschaffen
Van 01/01/2020 tot 31/12/2025

2020 2021 2022 2023 2024 2025
Exploitatie
Uitgaven 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Saldo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Investeringen
Uitgaven 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ontvangsten 0,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Saldo 0,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Financiering
Uitgaven 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Saldo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Actie: A-3.4.4.: Trage wegen zowel intra- als intergemeentelijk ontsluiten
Van 01/01/2020 tot 31/12/2025
2020 2021 2022 2023 2024 2025
Exploitatie
Uitgaven 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Saldo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Investeringen
Uitgaven 0,00 25.000,00 25.000,00 25.000,00 25.000,00 25.000,00
Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Saldo 0,00 -25.000,00 -25.000,00 -25.000,00 -25.000,00 -25.000,00
Financiering
Uitgaven 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Saldo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Actieplan: AP-3.5.: Inzetten op een klimaatvriendelijke ruimtelijke ordening
Van 01/01/2020 tot 31/12/2025
2020 2021 2022 2023 2024 2025
Exploitatie
Uitgaven 25.000,00 25.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00
Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Saldo -25.000,00 -25.000,00 -20.000,00 -20.000,00 -20.000,00 -20.000,00
Investeringen
Uitgaven 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Saldo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Financiering
Uitgaven 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Saldo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Actie: A-3.5.1.: Geen woonuitbreidingsgebieden aansnijden in de open ruimte

Van 01/01/2020 tot 31/12/2025

2020 2021 2022 2023 2024 2025
Exploitatie
Uitgaven 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Saldo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Investeringen
Uitgaven 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Saldo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Financiering
Uitgaven 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Saldo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Actie: A-3.5.2.: Klimaatmaatregelen opleggen bij nieuwbouwappartementen, -
industriegebouwen, -scholen
Van 01/01/2020 tot 31/12/2025
2020 2021 2022 2023 2024 2025
Exploitatie
Uitgaven 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Saldo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Investeringen
Uitgaven 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Saldo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Financiering
Uitgaven 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Saldo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Actie: A-3.5.3.: Klimaatpremies toekennen
Van 01/01/2020 tot 31/12/2025
2020 2021 2022 2023 2024 2025
Exploitatie
Uitgaven 25.000,00 25.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00
Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Saldo -25.000,00 -25.000,00 -20.000,00 -20.000,00 -20.000,00 -20.000,00
Investeringen
Uitgaven 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Saldo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Financiering
Uitgaven 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Saldo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Beleidsdoelstelling: BD-4: Welzijn, gezonde burgers, gelijke kansen en kansarmoede bestrijden,
zijn Avelgemse prioriteiten
Van 01/01/2020 tot 31/12/2025

2020 2021 2022 2023 2024 2025

Exploitatie

Uitgaven 401.909,00 413.590,00 421.138,00 479.850,00 488.746,00 497.934,00

Ontvangsten 217.240,00 220.720,00 224.270,00 278.891,00 283.604,00 288.411,00

Saldo -184.669,00 -192.870,00 -196.868,00 -200.959,00 -205.142,00 -209.523,00
Investeringen

Uitgaven 0,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Saldo 0,00 -10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Financiering

Uitgaven 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Saldo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Actieplan: AP-4.1.: Verder inzetten op betaalbaar wonen
Van 01/01/2020 tot 31/12/2025

2020 2021 2022 2023 2024 2025

Exploitatie

Uitgaven 14.200,00 14.200,00 14.200,00 14.200,00 14.200,00 14.200,00

Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Saldo -14.200,00 -14.200,00 -14.200,00 -14.200,00 -14.200,00 -14.200,00
Investeringen

Uitgaven 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Saldo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Financiering

Uitgaven 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Saldo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Actie: A-4.1.1.: Samenwerking met energiesnoeiers en renovatiecoach bestendigen i.f.v.
energiezuinige huurwoningen
Van 01/01/2020 tot 31/12/2025

2020 2021 2022 2023 2024 2025

Exploitatie

Uitgaven 4.200,00 4.200,00 4.200,00 4.200,00 4.200,00 4.200,00

Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Saldo -4.200,00 -4.200,00 -4.200,00 -4.200,00 -4.200,00 -4.200,00
Investeringen

Uitgaven 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Saldo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Financiering

Uitgaven 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Saldo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Actie: A-4.1.2.: Woonvormen en verdichtingsprojecten uitwerken i.s.m. de SHM en andere

partners
Van 01/01/2020 tot 31/12/2025
2020 2021 2022 2023 2024 2025
Exploitatie
Uitgaven 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Saldo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Investeringen
Uitgaven 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Saldo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Financiering
Uitgaven 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Saldo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Actie: A-4.1.3.: Kwetsbare huurders financieel ondersteunen in afwachting van een sociale
woning
Van 01/01/2020 tot 31/12/2025
2020 2021 2022 2023 2024 2025
Exploitatie
Uitgaven 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00
Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Saldo -10.000,00 -10.000,00 -10.000,00 -10.000,00 -10.000,00 -10.000,00
Investeringen
Uitgaven 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Saldo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Financiering
Uitgaven 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Saldo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Actieplan: AP-4.2.: Armoede en bestaansonzekerheid aanpakken
Van 01/01/2020 tot 31/12/2025
2020 2021 2022 2023 2024 2025
Exploitatie
Uitgaven 377.209,00 384.730,00 392.067,00 399.566,00 407.229,00 415.062,00
Ontvangsten 214.240,00 217.720,00 221.270,00 224.891,00 228.584,00 232.351,00
Saldo -162.969,00 -167.010,00 -170.797,00 -174.675,00 -178.645,00 -182.711,00
Investeringen
Uitgaven 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Saldo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Financiering
Uitgaven 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Saldo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Actie: A-4.2.1.: Kwetsbare alleenstaanden en eenoudergezinnen financieel ondersteunen
Van 01/01/2020 tot 31/12/2025

2020 2021 2022 2023 2024 2025

Exploitatie

Uitgaven 20.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00

Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Saldo -20.000,00 -20.000,00 -20.000,00 -20.000,00 -20.000,00 -20.000,00
Investeringen

Uitgaven 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Saldo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Financiering

Uitgaven 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Saldo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Actie: A-4.2.2.: Leercheques toekennen in het kader van kinderarmoedebestrijding
Van 01/01/2020 tot 31/12/2025

2020 2021 2022 2023 2024 2025

Exploitatie

Uitgaven 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00

Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Saldo -5.000,00 -5.000,00 -5.000,00 -5.000,00 -5.000,00 -5.000,00
Investeringen

Uitgaven 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Saldo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Financiering

Uitgaven 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Saldo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Actie: A-4.2.3.: Brugfiguur inzetten om leerkansen van kwetsbare kinderen te verbeteren i.s.m.

Samenlevingsopbouw
Van 01/01/2020 tot 31/12/2025
2020 2021 2022 2023 2024 2025
Exploitatie
Uitgaven 13.000,00 13.000,00 13.000,00 13.000,00 13.000,00 13.000,00
Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Saldo -13.000,00 -13.000,00 -13.000,00 -13.000,00 -13.000,00 -13.000,00

Investeringen

Uitgaven 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Saldo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Financiering
Uitgaven 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Saldo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Actie: A-4.2.4.: Vrijwilligers/ervaringsdeskundigen inzetten in de strijd tegen armoede
Van 01/01/2020 tot 31/12/2025

2020 2021 2022 2023 2024 2025

Exploitatie

Uitgaven 2.250,00 2.250,00 2.250,00 2.250,00 2.250,00 2.250,00

Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Saldo -2.250,00 -2.250,00 -2.250,00 -2.250,00 -2.250,00 -2.250,00
Investeringen

Uitgaven 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Saldo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Financiering

Uitgaven 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Saldo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Actie: A-4.2.5.: Activering met oog op doorstroming naar reguliere tewerkstelling
Van 01/01/2020 tot 31/12/2025
2020 2021 2022 2023 2024 2025

Exploitatie

Uitgaven 335.959,00 343.480,00 350.817,00 358.316,00 365.979,00 373.812,00

Ontvangsten 214.240,00 217.720,00 221.270,00 224.891,00 228.584,00 232.351,00

Saldo -121.719,00 -125.760,00 -129.547,00 -133.425,00 -137.395,00 -141.461,00
Investeringen

Uitgaven 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Saldo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Financiering

Uitgaven 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Saldo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Actie: A-4.2.6.: Samenwerken met W13 voor de realisatie van het geintegreerd breed onthaal

GBO

Van 01/01/2020 tot 31/12/2025

2020 2021 2022 2023 2024 2025
Exploitatie
Uitgaven 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Saldo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Investeringen
Uitgaven 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Saldo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Financiering
Uitgaven 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Saldo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Actie: A-4.2.7.: Samenwerking met "IGS Beter Wonen" uitbouwen
Van 01/01/2020 tot 31/12/2025

2020 2021 2022 2023 2024 2025
Exploitatie
Uitgaven 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00
Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Saldo -1.000,00 -1.000,00 -1.000,00 -1.000,00 -1.000,00 -1.000,00
Investeringen
Uitgaven 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Saldo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Financiering
Uitgaven 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Saldo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Actieplan: AP-4.3.: De psychische en fysieke gezondheid van burgers faciliteren
Van 01/01/2020 tot 31/12/2025
2020 2021 2022 2023 2024 2025
Exploitatie
Uitgaven 9.500,00 13.640,00 13.831,00 14.023,00 14.215,00 14.508,00
Ontvangsten 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00
Saldo -7.500,00 -11.640,00 -11.831,00 -12.023,00 -12.215,00 -12.508,00
Investeringen
Uitgaven 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Saldo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Financiering
Uitgaven 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Saldo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Actie: A-4.3.1.: Samenwerken met LOGO
Van 01/01/2020 tot 31/12/2025
2020 2021 2022 2023 2024 2025
Exploitatie
Uitgaven 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Saldo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Investeringen
Uitgaven 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Saldo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Financiering
Uitgaven 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Saldo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Actie: A-4.3.2.: Dienstverlening sociale kruidenier uitbouwen
Van 01/01/2020 tot 31/12/2025

2020 2021 2022 2023 2024 2025
Exploitatie
U itgaven 4.500,00 8.640,00 8.831,00 9.023,00 9.215,00 9.508,00
Ontvangsten 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00
Saldo -2.500,00 -6.640,00 -6.831,00 -7.023,00 -7.215,00 -7.508,00

Investeringen

Uitgaven 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Saldo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Financiering
Uitgaven 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Saldo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Actie: A-4.3.3.: Eerstelijnsdienstverlening psychologische hulp aanbieden in Sociaal Huis
Van 01/01/2020 tot 31/12/2025
2020 2021 2022 2023 2024 2025
Exploitatie
Uitgaven 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00
Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Saldo -5.000,00 -5.000,00 -5.000,00 -5.000,00 -5.000,00 -5.000,00
Investeringen
Uitgaven 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Saldo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Financiering
Uitgaven 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Saldo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Actieplan: AP-4.4.: Verder inzetten op een ruim zorg- en welzijnsbeleid
Van 01/01/2020 tot 31/12/2025
2020 2021 2022 2023 2024 2025
Exploitatie
Uitgaven 1.000,00 1.020,00 1.040,00 52.061,00 53.102,00 54.164,00
Ontvangsten 1.000,00 1.000,00 1.000,00 52.000,00 53.020,00 54.060,00
Saldo 0,00 -20,00 -40,00 -61,00 -82,00 -104,00
Investeringen
Uitgaven 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Saldo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Financiering
Uitgaven 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Saldo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Actie: A-4.4.1.: Uitbreiden werking dorpsrestaurant ZOHRA om ouderen en hulpbehoevenden te
ondersteunen

Van 01/01/2020 tot 31/12/2025

2020 2021 2022 2023 2024 2025

Exploitatie

Uitgaven 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Saldo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Investeringen

Uitgaven 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Saldo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Financiering

Uitgaven 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Saldo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Actie: A-4.4.2.: Een dementievriendelijke gemeente uitbouwen i.s.m. partners
Van 01/01/2020 tot 31/12/2025

2020 2021 2022 2023 2024 2025

Exploitatie

Uitgaven 1.000,00 1.020,00 1.040,00 1.061,00 1.082,00 1.104,00

Ontvangsten 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00

Saldo 0,00 -20,00 -40,00 -61,00 -82,00 -104,00
Investeringen

Uitgaven 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Saldo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Financiering

Uitgaven 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Saldo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Actie: A-4.4.3.: Een lokaal dienstencentrum uitbouwen en erkennen
Van 01/01/2020 tot 31/12/2025

2020 2021 2022 2023 2024 2025

Exploitatie

Uitgaven 0,00 0,00 0,00 51.000,00 52.020,00 53.060,00

Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 51.000,00 52.020,00 53.060,00

Saldo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Investeringen

Uitgaven 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Saldo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Financiering

Uitgaven 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Saldo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Actieplan: AP-4.5.: Inzetten op dierenwelzijn
Van 01/01/2020 tot 31/12/2025

Overzicht doelstellingen, actieplannen en acties 2020 - 2025
Gemeente en OCMW Avelgem (0207.485.770) 24 /43



2020 2021 2022 2023 2024 2025
Exploitatie
Uitgaven 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Saldo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Investeringen
Uitgaven 0,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Saldo 0,00 -10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Financiering
Uitgaven 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Saldo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Actie: A-4.5.1.: Diverse maatregelen ter bevordering van het dierenwelzijn
Van 01/01/2020 tot 31/12/2025
2020 2021 2022 2023 2024 2025
Exploitatie
Uitgaven 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Saldo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Investeringen
Uitgaven 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Saldo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Financiering
Uitgaven 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Saldo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Actie: A-4.5.2.: Aanleggen van een hondenloopweide
Van 01/01/2020 tot 31/12/2025
2020 2021 2022 2023 2024 2025
Exploitatie
Uitgaven 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Saldo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Investeringen
Uitgaven 0,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Saldo 0,00 -10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Financiering
Uitgaven 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Saldo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Beleidsdoelstelling: BD-5: Beleving, vrijetijdsinfrastructuur en ruimte voor het
verenigingsleven staan centraal in Avelgem
Van 01/01/2020 tot 31/12/2025

2020 2021 2022 2023 2024 2025

Exploitatie

Uitgaven 149.000,00 192.000,00 151.500,00 191.500,00 151.500,00 191.500,00

Ontvangsten 109.000,00 109.000,00 109.000,00 109.000,00 109.000,00 109.000,00

Saldo -40.000,00 -83.000,00 -42.500,00 -82.500,00 -42.500,00 -82.500,00
Investeringen

U itgaven 631.000,00 546.000,00 606.000,00 291.000,00 86.000,00 46.000,00

Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 200.000,00 0,00 0,00

Saldo -631.000,00 -546.000,00 -606.000,00 -91.000,00 -86.000,00 -46.000,00
Financiering

Uitgaven 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Saldo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Actieplan: AP-5.1.: Jeugd, cultuur en DKO op één site integreren
Van 01/01/2020 tot 31/12/2025

2020 2021 2022 2023 2024 2025

Exploitatie

Uitgaven 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Saldo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Investeringen

Uitgaven 171.000,00 61.000,00 61.000,00 41.000,00 81.000,00 41.000,00

Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Saldo -171.000,00 -61.000,00 -61.000,00 -41.000,00 -81.000,00 -41.000,00
Financiering

Uitgaven 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Saldo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Actie: A-5.1.1.: Een beheersplan voor de geintegreerde cultuursite opmaken
Van 01/01/2020 tot 31/12/2025

2020 2021 2022 2023 2024 2025

Exploitatie

Uitgaven 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Saldo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Investeringen

Uitgaven 20.000,00 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00

Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Saldo -20.000,00 -20.000,00 -20.000,00 0,00 0,00 0,00
Financiering

Uitgaven 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Saldo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Actie: A-5.1.2.: GAVKA onderbrengen in het kasteel Scheldeburcht
Van 01/01/2020 tot 31/12/2025

2020 2021 2022 2023 2024 2025

Exploitatie

Uitgaven 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Saldo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Investeringen

Uitgaven 75.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00

Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Saldo -75.000,00 -5.000,00 -5.000,00 -5.000,00 -5.000,00 -5.000,00
Financiering

Uitgaven 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Saldo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Actie: A-5.1.3.: Gemeenschapscentrum Spikkerelle en ontmoetingscentra duurzaam
onderhouden

Van 01/01/2020 tot 31/12/2025

2020 2021 2022 2023 2024 2025

Exploitatie

Uitgaven 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Saldo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Investeringen

Uitgaven 36.000,00 36.000,00 36.000,00 36.000,00 36.000,00 36.000,00

Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Saldo -36.000,00 -36.000,00 -36.000,00 -36.000,00 -36.000,00 -36.000,00
Financiering

Uitgaven 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Saldo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Actie: A-5.1.4.: Speel- en ontmoetingsruimte onderhouden en creéren voor kinderen en

jongeren
Van 01/01/2020 tot 31/12/2025
2020 2021 2022 2023 2024 2025
Exploitatie
Uitgaven 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Saldo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Investeringen
Uitgaven 40.000,00 0,00 0,00 0,00 40.000,00 0,00
Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Saldo -40.000,00 0,00 0,00 0,00 -40.000,00 0,00
Financiering
Uitgaven 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Saldo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Actieplan: AP-5.2.: Het Avelgems verenigingsleven en evenementen ondersteunen
Van 01/01/2020 tot 31/12/2025
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2020 2021 2022 2023 2024 2025
Exploitatie
Uitgaven 149.000,00 192.000,00 151.500,00 191.500,00 151.500,00 191.500,00
Ontvangsten 109.000,00 109.000,00 109.000,00 109.000,00 109.000,00 109.000,00
Saldo -40.000,00 -83.000,00 -42.500,00 -82.500,00 -42.500,00 -82.500,00
Investeringen
Uitgaven 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00
Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Saldo -5.000,00 -5.000,00 -5.000,00 -5.000,00 -5.000,00 -5.000,00
Financiering
Uitgaven 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Saldo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Actie: A-5.2.1.: Tarieven gemeentelijke accommodatie actualiseren
Van 01/01/2020 tot 31/12/2025
2020 2021 2022 2023 2024 2025
Exploitatie
Uitgaven 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ontvangsten 109.000,00 109.000,00 109.000,00 109.000,00 109.000,00 109.000,00
Saldo 109.000,00 109.000,00 109.000,00 109.000,00 109.000,00 109.000,00
Investeringen
Uitgaven 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Saldo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Financiering
Uitgaven 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Saldo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Actie: A-5.2.2.: Subsidieverdeling verenigingen herzien
Van 01/01/2020 tot 31/12/2025
2020 2021 2022 2023 2024 2025
Exploitatie
Uitgaven 109.000,00 112.000,00 111.500,00 111.500,00 111.500,00 111.500,00
Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Saldo -109.000,00 -112.000,00 -111.500,00 -111.500,00 -111.500,00 -111.500,00
Investeringen
Uitgaven 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00
Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Saldo -5.000,00 -5.000,00 -5.000,00 -5.000,00 -5.000,00 -5.000,00
Financiering
Uitgaven 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Saldo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Actie: A-5.2.3.: Evenementen ondersteunen

Van 01/01/2020 tot 31/12/2025

2020 2021 2022 2023 2024 2025
Exploitatie
Uitgaven 40.000,00 80.000,00 40.000,00 80.000,00 40.000,00 80.000,00
Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Saldo -40.000,00 -80.000,00 -40.000,00 -80.000,00 -40.000,00 -80.000,00
Investeringen
Uitgaven 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Saldo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Financiering
Uitgaven 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Saldo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Actieplan: AP-5.3.: De sportinfrastructuur en ontmoetingsruimte verder uitbouwen
Van 01/01/2020 tot 31/12/2025
2020 2021 2022 2023 2024 2025
Exploitatie
Uitgaven 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Saldo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Investeringen
Uitgaven 455.000,00 480.000,00 540.000,00 245.000,00 0,00 0,00
Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 200.000,00 0,00 0,00
Saldo -455.000,00 -480.000,00 -540.000,00 -45.000,00 0,00 0,00
Financiering
Uitgaven 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Saldo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Actie: A-5.3.1.: Een Finse piste aanleggen
Van 01/01/2020 tot 31/12/2025
2020 2021 2022 2023 2024 2025
Exploitatie
Uitgaven 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Saldo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Investeringen
Uitgaven 0,00 80.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Saldo 0,00 -80.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Financiering
Uitgaven 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Saldo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Actie: A-5.3.2.: Een skateramp aanleggen
Van 01/01/2020 tot 31/12/2025

2020 2021 2022 2023 2024 2025

Exploitatie

Uitgaven 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Saldo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Investeringen

Uitgaven 0,00 0,00 40.000,00 0,00 0,00 0,00

Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Saldo 0,00 0,00 -40.000,00 0,00 0,00 0,00
Financiering

Uitgaven 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Saldo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Actie: A-5.3.3.: Gemeentelijke sportaccommodatie onderhouden en renoveren
Van 01/01/2020 tot 31/12/2025

2020 2021 2022 2023 2024 2025

Exploitatie

Uitgaven 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Saldo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Investeringen

U itgaven 130.000,00 100.000,00 0,00 20.000,00 0,00 0,00

Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Saldo -130.000,00 -100.000,00 0,00 -20.000,00 0,00 0,00
Financiering

Uitgaven 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Saldo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Actie: A-5.3.4.: Een nieuw ontmoetingscentrum bouwen in Kerkhove op de site van de Sint-
Amanduskerk

Van 01/01/2020 tot 31/12/2025

2020 2021 2022 2023 2024 2025

Exploitatie

Uitgaven 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Saldo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Investeringen

Uitgaven 325.000,00 200.000,00 500.000,00 225.000,00 0,00 0,00

Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 200.000,00 0,00 0,00

Saldo -325.000,00 -200.000,00 -500.000,00 -25.000,00 0,00 0,00
Financiering

Uitgaven 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Saldo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Actie: A-5.3.5.: De kunstkerk Bossuit gebruiksvriendelijk inrichten
Van 01/01/2020 tot 31/12/2025

2020 2021 2022 2023 2024 2025

Exploitatie

Uitgaven 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Saldo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Investeringen

Uitgaven 0,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Saldo 0,00 -50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Financiering

Uitgaven 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Saldo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Actie: A-5.3.6.: Uitbreiden van het evenemententerrein
Van 01/01/2020 tot 31/12/2025

2020 2021 2022 2023 2024 2025

Exploitatie

Uitgaven 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Saldo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Investeringen

Uitgaven 0,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Saldo 0,00 -50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Financiering

Uitgaven 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Saldo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Beleidsdoelstelling: BD-6: Avelgem zet verder in op een moderne en klantgerichte

dienstverlening
Van 01/01/2020 tot 31/12/2025
2020 2021 2022 2023 2024 2025
Exploitatie
Uitgaven 87.963,00 66.300,00 68.244,00 70.246,00 72.307,00 74.431,00
Ontvangsten 240,00 240,00 240,00 240,00 240,00 240,00
Saldo -87.723,00 -66.060,00 -68.004,00 -70.006,00 -72.067,00 -74.191,00
Investeringen
Uitgaven 30.000,00 15.000,00 15.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00
Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Saldo -30.000,00 -15.000,00 -15.000,00 -5.000,00 -5.000,00 -5.000,00
Financiering
Uitgaven 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Saldo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Actieplan: AP-6.1.: De dienstverlening verder optimaliseren en digitaliseren
Van 01/01/2020 tot 31/12/2025
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2020 2021 2022 2023 2024 2025
Exploitatie
Uitgaven 63.963,00 66.300,00 68.244,00 70.246,00 72.307,00 74.431,00
Ontvangsten 240,00 240,00 240,00 240,00 240,00 240,00
Saldo -63.723,00 -66.060,00 -68.004,00 -70.006,00 -72.067,00 -74.191,00
Investeringen
Uitgaven 20.000,00 15.000,00 15.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00
Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Saldo -20.000,00 -15.000,00 -15.000,00 -5.000,00 -5.000,00 -5.000,00
Financiering
Uitgaven 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Saldo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Actie: A-6.1.1.: Flexibele werktijden invoeren voor het personeel
Van 01/01/2020 tot 31/12/2025
2020 2021 2022 2023 2024 2025
Exploitatie
Uitgaven 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Saldo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Investeringen
Uitgaven 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Saldo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Financiering
Uitgaven 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Saldo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Actie: A-6.1.2.: Klantgerichte openingsuren en afsprakenmodel uitwerken
Van 01/01/2020 tot 31/12/2025
2020 2021 2022 2023 2024 2025
Exploitatie
Uitgaven 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Saldo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Investeringen
Uitgaven 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Saldo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Financiering
Uitgaven 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Saldo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Actie: A-6.1.3.: Het e-loket verder uitbouwen
Van 01/01/2020 tot 31/12/2025

2020 2021 2022 2023 2024 2025

Exploitatie

Uitgaven 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Saldo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Investeringen

Uitgaven 20.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00

Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Saldo -20.000,00 -5.000,00 -5.000,00 -5.000,00 -5.000,00 -5.000,00
Financiering

Uitgaven 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Saldo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Actie: A-6.1.4.: De ICT-personeelsbezetting versterken
Van 01/01/2020 tot 31/12/2025

2020 2021 2022 2023 2024 2025

Exploitatie

Uitgaven 63.963,00 66.300,00 68.244,00 70.246,00 72.307,00 74.431,00

Ontvangsten 240,00 240,00 240,00 240,00 240,00 240,00

Saldo -63.723,00 -66.060,00 -68.004,00 -70.006,00 -72.067,00 -74.191,00
Investeringen

Uitgaven 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Saldo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Financiering

Uitgaven 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Saldo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Actie: A-6.1.5.: Camerabewaking met mobiele camera's
Van 01/01/2020 tot 31/12/2025

2020 2021 2022 2023 2024 2025

Exploitatie

Uitgaven 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Saldo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Investeringen

Uitgaven 0,00 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00

Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Saldo 0,00 -10.000,00 -10.000,00 0,00 0,00 0,00
Financiering

Uitgaven 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Saldo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Actieplan: AP-6.2.: De externe communicatie versterken
Van 01/01/2020 tot 31/12/2025
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2020 2021 2022 2023 2024 2025

Exploitatie

Uitgaven 24.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Saldo -24.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Investeringen

Uitgaven 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Saldo -10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Financiering

Uitgaven 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Saldo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Actie: A-6.2.1.: Gemeentelijke branding versterken door nieuw huisstijl en logo
Van 01/01/2020 tot 31/12/2025
2020 2021 2022 2023 2024 2025

Exploitatie

Uitgaven 24.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Saldo -24.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Investeringen

Uitgaven 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Saldo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Financiering

Uitgaven 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Saldo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Actie: A-6.2.2.: Externe communicatie verder digitaliseren en optimaliseren, maximaal inzetten
op sociale media

Van 01/01/2020 tot 31/12/2025

2020 2021 2022 2023 2024 2025
Exploitatie
Uitgaven 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Saldo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Investeringen
Uitgaven 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Saldo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Financiering
Uitgaven 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Saldo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Actie: A-6.2.3.: Indoorcommunicatieborden voorzien

Van 01/01/2020 tot 31/12/2025

2020 2021 2022 2023 2024 2025
Exploitatie
Uitgaven 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Saldo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Investeringen
Uitgaven 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Saldo -10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Financiering
Uitgaven 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Saldo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Beleidsdoelstelling: BD-7: Avelgem gaat voor een toegankelijk en duurzaam onderhouden
patrimonium en openbare gebouwen
Van 01/01/2020 tot 31/12/2025
2020 2021 2022 2023 2024 2025
Exploitatie
Uitgaven 130.000,00 132.600,00 135.252,00 137.957,00 140.716,00 143.530,00
Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Saldo -130.000,00 -132.600,00 -135.252,00 -137.957,00 -140.716,00 -143.530,00
Investeringen
Uitgaven 2.047.000,00 6.055.000,00 1.855.500,00 1.044.500,00 375.000,00 347.500,00
Ontvangsten 10.000,00 351.000,00 877.500,00 526.500,00 100.000,00 100.000,00
Saldo -2.037.000,00 -5.704.000,00 -978.000,00 -518.000,00 -275.000,00 -247.500,00
Financiering
Uitgaven 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Saldo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Actieplan: AP-7.1.: Het patrimonium en de openbare gebouwen duurzaam onderhouden
Van 01/01/2020 tot 31/12/2025
2020 2021 2022 2023 2024 2025
Exploitatie
Uitgaven 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Saldo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Investeringen
Uitgaven 1.582.000,00 3.160.000,00 40.000,00 0,00 360.000,00 340.000,00
Ontvangsten 10.000,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 100.000,00
Saldo -1.572.000,00 -3.160.000,00 -40.000,00 0,00 -260.000,00 -240.000,00
Financiering
Uitgaven 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Saldo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Actie: A-7.1.1.: Infrastructuur technische dienst bouwen

Van 01/01/2020 tot 31/12/2025

2020 2021 2022 2023 2024 2025
Exploitatie
Uitgaven 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Saldo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Investeringen
Uitgaven 0,00 1.500.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Saldo 0,00 -1.500.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Financiering
Uitgaven 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Saldo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Actie: A-7.1.2.: Sociaal Huis uitbreiden
Van 01/01/2020 tot 31/12/2025
2020 2021 2022 2023 2024 2025
Exploitatie
Uitgaven 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Saldo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Investeringen
Uitgaven 1.000.000,00 1.500.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Saldo -1.000.000,00 -1.500.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Financiering
Uitgaven 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Saldo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Actie: A-7.1.3.: Gemeentehuis energiezuiniger maken en klantgericht herinrichten
Van 01/01/2020 tot 31/12/2025
2020 2021 2022 2023 2024 2025
Exploitatie
Uitgaven 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Saldo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Investeringen
Uitgaven 300.000,00 100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Saldo -300.000,00 -100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Financiering
Uitgaven 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Saldo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Actie: A-7.1.4.: Voormalig stationsgebouw renoveren en herbestemmen

Van 01/01/2020 tot 31/12/2025

2020 2021 2022 2023 2024 2025
Exploitatie
Uitgaven 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Saldo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Investeringen
Uitgaven 32.000,00 0,00 0,00 0,00 300.000,00 300.000,00
Ontvangsten 10.000,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 100.000,00
Saldo -22.000,00 0,00 0,00 0,00 -200.000,00 -200.000,00
Financiering
Uitgaven 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Saldo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Actie: A-7.1.5.: Onderhoudswerken brandweerkazerne
Van 01/01/2020 tot 31/12/2025
2020 2021 2022 2023 2024 2025
Exploitatie
Uitgaven 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Saldo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Investeringen
Uitgaven 0,00 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00
Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Saldo 0,00 -20.000,00 0,00 0,00 -20.000,00 0,00
Financiering
Uitgaven 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Saldo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Actie: A-7.1.6.: Afwerking dakrenovatie Sint-Martinuskerk Avelgem
Van 01/01/2020 tot 31/12/2025
2020 2021 2022 2023 2024 2025
Exploitatie
Uitgaven 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Saldo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Investeringen
Uitgaven 250.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Saldo -250.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Financiering
Uitgaven 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Saldo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Actie: A-7.1.7.: Assistentiewoningen renoveren
Van 01/01/2020 tot 31/12/2025

2020 2021 2022 2023 2024 2025
Exploitatie
Uitgaven 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Saldo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Investeringen
Uitgaven 0,00 40.000,00 40.000,00 0,00 40.000,00 40.000,00
Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Saldo 0,00 -40.000,00 -40.000,00 0,00 -40.000,00 -40.000,00
Financiering
Uitgaven 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Saldo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Actieplan: AP-7.2.: Het rioleringsstelsel kwalitatief onderhouden
Van 01/01/2020 tot 31/12/2025
2020 2021 2022 2023 2024 2025
Exploitatie
Uitgaven 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Saldo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Investeringen
Uitgaven 225.000,00 2.737.500,00 1.650.500,00 887.000,00 0,00 0,00
Ontvangsten 0,00 351.000,00 877.500,00 526.500,00 0,00 0,00
Saldo -225.000,00 -2.386.500,00 -773.000,00 -360.500,00 0,00 0,00
Financiering
Uitgaven 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Saldo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Actie: A-7.2.1.: Opstart uitvoering rioleringsdossier Bosstraat - Knobbelstraat
Van 01/01/2020 tot 31/12/2025
2020 2021 2022 2023 2024 2025
Exploitatie
Uitgaven 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Saldo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Investeringen
Uitgaven 200.000,00 2.717.500,00 1.630.500,00 887.000,00 0,00 0,00
Ontvangsten 0,00 351.000,00 877.500,00 526.500,00 0,00 0,00
Saldo -200.000,00 -2.366.500,00 -753.000,00 -360.500,00 0,00 0,00
Financiering
Uitgaven 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Saldo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Actie: A-7.2.2.: Studiewerk rioleringsdossier Meersstraat - Doorniksesteenweg
Van 01/01/2020 tot 31/12/2025

2020 2021 2022 2023 2024 2025

Exploitatie

Uitgaven 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Saldo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Investeringen

Uitgaven 25.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Saldo -25.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Financiering

Uitgaven 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Saldo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Actie: A-7.2.3.: Toekennen van investeringssubsidies voor de aanleg van IBA's (individuele
behandeling afvalwater)
Van 01/01/2020 tot 31/12/2025

2020 2021 2022 2023 2024 2025

Exploitatie

Uitgaven 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Saldo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Investeringen

Uitgaven 0,00 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00

Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Saldo 0,00 -20.000,00 -20.000,00 0,00 0,00 0,00
Financiering

Uitgaven 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Saldo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Actieplan: AP-7.3.: Het openbaar domein goed onderhouden
Van 01/01/2020 tot 31/12/2025

2020 2021 2022 2023 2024 2025

Exploitatie

Uitgaven 130.000,00 132.600,00 135.252,00 137.957,00 140.716,00 143.530,00

Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Saldo -130.000,00 -132.600,00 -135.252,00 -137.957,00 -140.716,00 -143.530,00
Investeringen

Uitgaven 240.000,00 157.500,00 165.000,00 157.500,00 15.000,00 7.500,00

Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Saldo -240.000,00 -157.500,00 -165.000,00 -157.500,00 -15.000,00 -7.500,00
Financiering

Uitgaven 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Saldo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Actie: A-7.3.1.: Onkruid en zwerfvuil bestrijden
Van 01/01/2020 tot 31/12/2025

2020 2021 2022 2023 2024 2025

Exploitatie

Uitgaven 130.000,00 132.600,00 135.252,00 137.957,00 140.716,00 143.530,00

Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Saldo -130.000,00 -132.600,00 -135.252,00 -137.957,00 -140.716,00 -143.530,00
Investeringen

Uitgaven 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Saldo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Financiering

Uitgaven 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Saldo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Actie: A-7.3.2.: Investeren in goed onderhouden laatste rustplaatsen
Van 01/01/2020 tot 31/12/2025

2020 2021 2022 2023 2024 2025

Exploitatie

Uitgaven 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Saldo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Investeringen

U itgaven 15.000,00 7.500,00 15.000,00 7.500,00 15.000,00 7.500,00

Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Saldo -15.000,00 -7.500,00 -15.000,00 -7.500,00 -15.000,00 -7.500,00
Financiering

Uitgaven 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Saldo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Actie: A-7.3.3.: Voorbereiden dossier voor heraanleg Doorniksesteenweg tot aan Et
Balcaenstraat

Van 01/01/2020 tot 31/12/2025

2020 2021 2022 2023 2024 2025

Exploitatie

Uitgaven 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Saldo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Investeringen

Uitgaven 75.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Saldo -75.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Financiering

Uitgaven 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Saldo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Actie: A-7.3.4.: Een aantal openbare wegen en voetpaden heraanleggen

Van 01/01/2020 tot 31/12/2025

2020 2021 2022 2023 2024 2025
Exploitatie
Uitgaven 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Saldo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Investeringen
Uitgaven 150.000,00 150.000,00 150.000,00 150.000,00 0,00 0,00
Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Saldo -150.000,00 -150.000,00 -150.000,00 -150.000,00 0,00 0,00
Financiering
Uitgaven 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Saldo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Actieplannen zonder BeleidsDoelstelling
Actieplan: GBB: Verrichtingen zonder beleidsdoelstelling
Vanaf 01/01/2019
2020 2021 2022 2023 2024 2025
Exploitatie
Uitgaven 14.893.361,00 15.215.211,00 15.680.525,00 16.199.127,00 16.667.400,00 17.069.366,00
Ontvangsten 17.031.487,00 17.515.485,00 17.868.798,00 18.265.589,00 18.652.615,00 18.932.181,00
Saldo 2.138.126,00 2.300.274,00 2.188.273,00 2.066.462,00 1.985.215,00 1.862.815,00
Investeringen
Uitgaven 513.472,00 685.472,00 645.212,00 445.212,00 423.572,00 498.072,00
Ontvangsten 412.529,00 328.192,00 328.192,00 328.192,00 328.192,00 328.192,00
Saldo -100.943,00 -357.280,00 -317.020,00 -117.020,00 -95.380,00 -169.880,00
Financiering
Uitgaven 704.669,00 725.573,00 747.392,00 581.573,00 382.360,00 385.986,00
Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Saldo -704.669,00 -725.573,00 -747.392,00 -581.573,00 -382.360,00 -385.986,00
Actie: GBB: Verrichtingen zonder beleidsdoelstelling
Vanaf 01/01/2019
2020 2021 2022 2023 2024 2025
Exploitatie
Uitgaven 14.893.361,00 15.215.211,00 15.680.525,00 16.199.127,00 16.667.400,00 17.069.366,00
Ontvangsten 17.031.487,00 17.515.485,00 17.868.798,00 18.265.589,00 18.652.615,00 18.932.181,00
Saldo 2.138.126,00 2.300.274,00 2.188.273,00 2.066.462,00 1.985.215,00 1.862.815,00
Investeringen
Uitgaven 513.472,00 685.472,00 645.212,00 445.212,00 423.572,00 498.072,00
Ontvangsten 412.529,00 328.192,00 328.192,00 328.192,00 328.192,00 328.192,00
Saldo -100.943,00 -357.280,00 -317.020,00 -117.020,00 -95.380,00 -169.880,00
Financiering
Uitgaven 704.669,00 725.573,00 747.392,00 581.573,00 382.360,00 385.986,00
Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Saldo -704.669,00 -725.573,00 -747.392,00 -581.573,00 -382.360,00 -385.986,00
Actieplan: GBR-VB]J: Gecumuleerde budgettaire resultaat vorig boekjaar
Vanaf 01/01/2019
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2020 2021 2022 2023 2024 2025
Exploitatie
Uitgaven 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Saldo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Investeringen
Uitgaven 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Saldo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Financiering
Uitgaven 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Saldo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Actie: GBR-VBJ: Gecumuleerde budgettaire resultaat vorig boekjaar
Vanaf 01/01/2019
2020 2021 2022 2023 2024 2025
Exploitatie
Uitgaven 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Saldo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Investeringen
Uitgaven 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Saldo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Financiering
Uitgaven 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Saldo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Actieplan: ONBESCHIKB: Actieplan onbeschikbare
Vanaf 01/01/2019
2020 2021 2022 2023 2024 2025
Exploitatie
Uitgaven 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Saldo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Investeringen
Uitgaven 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Saldo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Financiering
Uitgaven 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Saldo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Actie: ACT-1: onbeschikbare gelden
Van 01/01/2020 tot 31/12/2025

2020 2021 2022 2023 2024 2025

Exploitatie

Uitgaven 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Saldo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Investeringen

Uitgaven 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Saldo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Financiering

Uitgaven 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ontvangsten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Saldo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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AVELGEM

Gemeente en OCMW Avelgem (0207.485.770)
Kortrijkstraat 8 - 8580 Avelgem

Lijst van te verstrekken werkings -en investeringssubsidies

per beleidsveld

Planningsrapport: Meerjarenplan 2020 - 2025 (BP2020_2025-0)

Periode: 2020 - 2025

Laatste inschrijvingsnummer: 456825

Algemeen directeur: David Claus

Financieel directeur: Geert Boudrez

Beleidsveld en registraties Werkingssubsidie Investeringssubsidie Totaal
Beleidsveld 0160 105.000,00 0,00 105.000,00
Toelage werkgroep fair-trade 500,00 0,00 500,00
Toelage werkgroep fair-trade 500,00 0,00 500,00
Toelage werkgroep fair-trade 500,00 0,00 500,00
Toelage werkgroep fair-trade 500,00 0,00 500,00
Toelage werkgroep fair-trade 500,00 0,00 500,00
Toelage werkgroep fair-trade 500,00 0,00 500,00
Toelagen aan ontwikkelingsprojecten 16.500,00 0,00 16.500,00
Toelagen aan ontwikkelingsprojecten 16.500,00 0,00 16.500,00
Toelagen aan ontwikkelingsprojecten 16.500,00 0,00 16.500,00
Toelagen aan ontwikkelingsprojecten 16.500,00 0,00 16.500,00
Toelagen aan ontwikkelingsprojecten 16.500,00 0,00 16.500,00
Toelagen aan ontwikkelingsprojecten 16.500,00 0,00 16.500,00
Werkingssubsidie GRIS 500,00 0,00 500,00
Werkingssubsidie GRIS 500,00 0,00 500,00
Werkingssubsidie GRIS 500,00 0,00 500,00
Werkingssubsidie GRIS 500,00 0,00 500,00
Werkingssubsidie GRIS 500,00 0,00 500,00
Werkingssubsidie GRIS 500,00 0,00 500,00
Beleidsveld 0300 2.881.054,00 0,00 2.881.054,00
Werkingssubsidie IMOG 456.722,00 0,00 456.722,00
Werkingssubsidie IMOG 465.856,00 0,00 465.856,00
Werkingssubsidie IMOG 475.173,00 0,00 475.173,00
Werkingssubsidie IMOG 484.676,00 0,00 484.676,00
Werkingssubsidie IMOG 494.370,00 0,00 494.370,00
Werkingssubsidie IMOG 504.257,00 0,00 504.257,00
Beleidsveld 0310 0,00 40.000,00 40.000,00
Investeringssubsidies voor aanleg van IBA's 0,00 0,00 0,00
Investeringssubsidies voor aanleg van IBA's 0,00 20.000,00 20.000,00
Investeringssubsidies voor aanleg van IBA's 0,00 20.000,00 20.000,00
Investeringssubsidies voor aanleg van IBA's 0,00 0,00 0,00
Investeringssubsidies voor aanleg van IBA's 0,00 0,00 0,00
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Beleidsveld en registraties

Investeringssubsidies voor aanleg van IBA's

Beleidsveld 0350

Klimaatpremies voor particulieren
Klimaatpremies voor particulieren
Klimaatpremies voor particulieren
Klimaatpremies voor particulieren
Klimaatpremies voor particulieren

Klimaatpremies voor particulieren

Beleidsveld 0380

Werkingssubsidie milieuraad
Werkingssubsidie milieuraad
Werkingssubsidie milieuraad
Werkingssubsidie milieuraad
Werkingssubsidie milieuraad

Werkingssubsidie milieuraad

Beleidsveld 0390

Toelagen vergroeningsproject scholen
Toelagen vergroeningsproject scholen
Toelagen vergroeningsproject scholen
Toelagen vergroeningsproject scholen
Toelagen vergroeningsproject scholen
Toelagen vergroeningsproject scholen
Werkingstoelage Natuurpunt
Werkingstoelage Natuurpunt
Werkingstoelage Natuurpunt
Werkingstoelage Natuurpunt
Werkingstoelage Natuurpunt

Werkingstoelage Natuurpunt

Beleidsveld 0400

Investeringstoelage politiezone Mira
Investeringstoelage politiezone Mira
Investeringstoelage politiezone Mira
Investeringstoelage politiezone Mira
Investeringstoelage politiezone Mira
Investeringstoelage politiezone Mira
Werkingstoelage politiezone MIRA
Werkingstoelage politiezone MIRA
Werkingstoelage politiezone MIRA

Werkingstoelage politiezone MIRA

Werkingssubsidie

0,00

130.000,00

25.000,00
25.000,00
20.000,00
20.000,00
20.000,00
20.000,00

3.000,00

500,00
500,00
500,00
500,00
500,00
500,00

7.000,00

2.000,00
2.000,00
0,00
0,00
0,00
0,00
500,00
500,00
500,00
500,00
500,00
500,00

6.183.856,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
940.569,00
987.597,00
1.017.225,00
1.047.742,00

Investeringssubsidie

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

199.392,00

33.232,00
33.232,00
33.232,00
33.232,00
33.232,00
33.232,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Totaal

0,00

130.000,00

25.000,00
25.000,00
20.000,00
20.000,00
20.000,00
20.000,00

3.000,00

500,00
500,00
500,00
500,00
500,00
500,00

7.000,00

2.000,00
2.000,00
0,00
0,00
0,00
0,00
500,00
500,00
500,00
500,00
500,00
500,00

6.383.248,00

33.232,00
33.232,00
33.232,00
33.232,00
33.232,00
33.232,00
940.569,00
987.597,00
1.017.225,00
1.047.742,00

Lijst van te verstrekken werkings -en investeringssubsidies per beleidsveld

2020 - 2025



Beleidsveld en registraties Werkingssubsidie

Investeringssubsidie

Totaal

Werkingstoelage politiezone MIRA 1.079.174,00 0,00 1.079.174,00
Werkingstoelage politiezone MIRA 1.111.549,00 0,00 1.111.549,00
Beleidsveld 0410 1.447.080,00 600.320,00 2.047.400,00
Fluvia - investeringstoelage en kazerneringstoelage 0,00 97.440,00 97.440,00
Fluvia - investeringstoelage en kazerneringstoelage 0,00 97.440,00 97.440,00
Fluvia - investeringstoelage en kazerneringstoelage 0,00 99.680,00 99.680,00
Fluvia - investeringstoelage en kazerneringstoelage 0,00 99.680,00 99.680,00
Fluvia - investeringstoelage en kazerneringstoelage 0,00 103.040,00 103.040,00
Fluvia - investeringstoelage en kazerneringstoelage 0,00 103.040,00 103.040,00
Werkingstoelage brandweerzone Fluvia 220.640,00 0,00 220.640,00
Werkingstoelage brandweerzone Fluvia 225.120,00 0,00 225.120,00
Werkingstoelage brandweerzone Fluvia 234.080,00 0,00 234.080,00
Werkingstoelage brandweerzone Fluvia 245.280,00 0,00 245.280,00
Werkingstoelage brandweerzone Fluvia 252.000,00 0,00 252.000,00
Werkingstoelage brandweerzone Fluvia 260.960,00 0,00 260.960,00
toelage Avelgemse brandweervereniginen 1.500,00 0,00 1.500,00
toelage Avelgemse brandweervereniginen 1.500,00 0,00 1.500,00
toelage Avelgemse brandweervereniginen 1.500,00 0,00 1.500,00
toelage Avelgemse brandweervereniginen 1.500,00 0,00 1.500,00
toelage Avelgemse brandweervereniginen 1.500,00 0,00 1.500,00
toelage Avelgemse brandweervereniginen 1.500,00 0,00 1.500,00
Beleidsveld 0440 15.000,00 0,00 15.000,00
Werkingssubsidie Rode Kruis 2.500,00 0,00 2.500,00
Werkingssubsidie Rode Kruis 2.500,00 0,00 2.500,00
Werkingssubsidie Rode Kruis 2.500,00 0,00 2.500,00
Werkingssubsidie Rode Kruis 2.500,00 0,00 2.500,00
Werkingssubsidie Rode Kruis 2.500,00 0,00 2.500,00
Werkingssubsidie Rode Kruis 2.500,00 0,00 2.500,00
Beleidsveld 0500 279.000,00 0,00 279.000,00
Werkingssubsidie Ondernemingsraad 500,00 0,00 500,00
Werkingssubsidie Ondernemingsraad 500,00 0,00 500,00
Werkingssubsidie Ondernemingsraad 500,00 0,00 500,00
Werkingssubsidie Ondernemingsraad 500,00 0,00 500,00
Werkingssubsidie Ondernemingsraad 500,00 0,00 500,00
Werkingssubsidie Ondernemingsraad 500,00 0,00 500,00
vestigingspremie, gevelverfraaiing, wonen boven winkels 46.000,00 0,00 46.000,00
vestigingspremie, gevelverfraaiing, wonen boven winkels 46.000,00 0,00 46.000,00
vestigingspremie, gevelverfraaiing, wonen boven winkels 46.000,00 0,00 46.000,00
vestigingspremie, gevelverfraaiing, wonen boven winkels 46.000,00 0,00 46.000,00
vestigingspremie, gevelverfraaiing, wonen boven winkels 46.000,00 0,00 46.000,00
vestigingspremie, gevelverfraaiing, wonen boven winkels 46.000,00 0,00 46.000,00
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Beleidsveld en registraties Werkingssubsidie Investeringssubsidie Totaal
Beleidsveld 0520 31.959,00 0,00 31.959,00
Werkingssubsidie Westtoer 5.195,00 0,00 5.195,00
Werkingssubsidie Westtoer 5.247,00 0,00 5.247,00
Werkingssubsidie Westtoer 5.299,00 0,00 5.299,00
Werkingssubsidie Westtoer 5.352,00 0,00 5.352,00
Werkingssubsidie Westtoer 5.406,00 0,00 5.406,00
Werkingssubsidie Westtoer 5.460,00 0,00 5.460,00
Beleidsveld 0530 7.500,00 0,00 7.500,00
Toelagen landschapsbedrijfsplannen 1.250,00 0,00 1.250,00
Toelagen landschapsbedrijfsplannen 1.250,00 0,00 1.250,00
Toelagen landschapsbedrijfsplannen 1.250,00 0,00 1.250,00
Toelagen landschapsbedrijfsplannen 1.250,00 0,00 1.250,00
Toelagen landschapsbedrijfsplannen 1.250,00 0,00 1.250,00
Toelagen landschapsbedrijfsplannen 1.250,00 0,00 1.250,00
Beleidsveld 0550 0,00 0,00 0,00
Werkingssubsidie Kringloopwinkel 0,00 0,00 0,00
Werkingssubsidie Kringloopwinkel 0,00 0,00 0,00
Werkingssubsidie Kringloopwinkel 0,00 0,00 0,00
Werkingssubsidie Kringloopwinkel 0,00 0,00 0,00
Werkingssubsidie Kringloopwinkel 0,00 0,00 0,00
Werkingssubsidie Kringloopwinkel 0,00 0,00 0,00
Beleidsveld 0610 170.321,00 0,00 170.321,00
Werkingssubsidie Leiedal 27.000,00 0,00 27.000,00
Werkingssubsidie Leiedal 27.540,00 0,00 27.540,00
Werkingssubsidie Leiedal 28.091,00 0,00 28.091,00
Werkingssubsidie Leiedal 28.653,00 0,00 28.653,00
Werkingssubsidie Leiedal 29.226,00 0,00 29.226,00
Werkingssubsidie Leiedal 29.811,00 0,00 29.811,00
Beleidsveld 0629 18.000,00 0,00 18.000,00
Toelage renovatiecoach 3.000,00 0,00 3.000,00
Toelage renovatiecoach 3.000,00 0,00 3.000,00
Toelage renovatiecoach 3.000,00 0,00 3.000,00
Toelage renovatiecoach 3.000,00 0,00 3.000,00
Toelage renovatiecoach 3.000,00 0,00 3.000,00
Toelage renovatiecoach 3.000,00 0,00 3.000,00
Lijst van te verstrekken werkings -en investeringssubsidies per beleidsveld 2020 - 2025



Beleidsveld en registraties Werkingssubsidie Investeringssubsidie Totaal
Beleidsveld 0709 199.000,00 15.000,00 214.000,00
Investeringssubsidies voor verenigingen voor amateurische kunstbeoefening 0,00 2.500,00 2.500,00
Investeringssubsidies voor verenigingen voor amateurische kunstbeoefening 0,00 2.500,00 2.500,00
Investeringssubsidies voor verenigingen voor amateurische kunstbeoefening 0,00 2.500,00 2.500,00
Investeringssubsidies voor verenigingen voor amateurische kunstbeoefening 0,00 2.500,00 2.500,00
Investeringssubsidies voor verenigingen voor amateurische kunstbeoefening 0,00 2.500,00 2.500,00
Investeringssubsidies voor verenigingen voor amateurische kunstbeoefening 0,00 2.500,00 2.500,00
Subsidie cultuurraad 500,00 0,00 500,00
Subsidie cultuurraad 500,00 0,00 500,00
Subsidie cultuurraad 500,00 0,00 500,00
Subsidie cultuurraad 500,00 0,00 500,00
Subsidie cultuurraad 500,00 0,00 500,00
Subsidie cultuurraad 500,00 0,00 500,00
Werkingssubsidie socio-culturele verenigingen 23.000,00 0,00 23.000,00
Werkingssubsidie socio-culturele verenigingen 26.000,00 0,00 26.000,00
Werkingssubsidie socio-culturele verenigingen 25.500,00 0,00 25.500,00
Werkingssubsidie socio-culturele verenigingen 25.500,00 0,00 25.500,00
Werkingssubsidie socio-culturele verenigingen 25.500,00 0,00 25.500,00
Werkingssubsidie socio-culturele verenigingen 25.500,00 0,00 25.500,00
Werkingssubsidie vrienden van de molen 7.500,00 0,00 7.500,00
Werkingssubsidie vrienden van de molen 7.500,00 0,00 7.500,00
Werkingssubsidie vrienden van de molen 7.500,00 0,00 7.500,00
Werkingssubsidie vrienden van de molen 7.500,00 0,00 7.500,00
Werkingssubsidie vrienden van de molen 7.500,00 0,00 7.500,00
Werkingssubsidie vrienden van de molen 7.500,00 0,00 7.500,00
Beleidsveld 0710 375.000,00 0,00 375.000,00
Evenemententoelage 40.000,00 0,00 40.000,00
Evenemententoelage 80.000,00 0,00 80.000,00
Evenemententoelage 40.000,00 0,00 40.000,00
Evenemententoelage 80.000,00 0,00 80.000,00
Evenemententoelage 40.000,00 0,00 40.000,00
Evenemententoelage 80.000,00 0,00 80.000,00
Toelagen aan jubilarissen 2.500,00 0,00 2.500,00
Toelagen aan jubilarissen 2.500,00 0,00 2.500,00
Toelagen aan jubilarissen 2.500,00 0,00 2.500,00
Toelagen aan jubilarissen 2.500,00 0,00 2.500,00
Toelagen aan jubilarissen 2.500,00 0,00 2.500,00
Toelagen aan jubilarissen 2.500,00 0,00 2.500,00
Beleidsveld 0740 273.000,00 0,00 273.000,00
Subsidie sportraad 500,00 0,00 500,00
Subsidie sportraad 500,00 0,00 500,00
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Beleidsveld en registraties Werkingssubsidie Investeringssubsidie Totaal
Subsidie sportraad 500,00 0,00 500,00
Subsidie sportraad 500,00 0,00 500,00
Subsidie sportraad 500,00 0,00 500,00
Subsidie sportraad 500,00 0,00 500,00
Subsidie sportverenigingen 45.000,00 0,00 45.000,00
Subsidie sportverenigingen 45.000,00 0,00 45.000,00
Subsidie sportverenigingen 45.000,00 0,00 45.000,00
Subsidie sportverenigingen 45.000,00 0,00 45.000,00
Subsidie sportverenigingen 45.000,00 0,00 45.000,00
Subsidie sportverenigingen 45.000,00 0,00 45.000,00
Beleidsveld 0750 231.000,00 30.000,00 261.000,00
Toelage convenant jeugdhuis Krak 15.000,00 0,00 15.000,00
Toelage convenant jeugdhuis Krak 15.000,00 0,00 15.000,00
Toelage convenant jeugdhuis Krak 15.000,00 0,00 15.000,00
Toelage convenant jeugdhuis Krak 15.000,00 0,00 15.000,00
Toelage convenant jeugdhuis Krak 15.000,00 0,00 15.000,00
Toelage convenant jeugdhuis Krak 15.000,00 0,00 15.000,00
Toelagen aan particulieren 500,00 0,00 500,00
Toelagen aan particulieren 500,00 0,00 500,00
Toelagen aan particulieren 500,00 0,00 500,00
Toelagen aan particulieren 500,00 0,00 500,00
Toelagen aan particulieren 500,00 0,00 500,00
Toelagen aan particulieren 500,00 0,00 500,00
Toelagen jeugdinitiatieven niet-erkende jeugd 2.500,00 0,00 2.500,00
Toelagen jeugdinitiatieven niet-erkende jeugd 2.500,00 0,00 2.500,00
Toelagen jeugdinitiatieven niet-erkende jeugd 2.500,00 0,00 2.500,00
Toelagen jeugdinitiatieven niet-erkende jeugd 2.500,00 0,00 2.500,00
Toelagen jeugdinitiatieven niet-erkende jeugd 2.500,00 0,00 2.500,00
Toelagen jeugdinitiatieven niet-erkende jeugd 2.500,00 0,00 2.500,00
investeringssubsidie Chiroheem VZW 0,00 5.000,00 5.000,00
investeringssubsidie Chiroheem VZW 0,00 5.000,00 5.000,00
investeringssubsidie Chiroheem VZW 0,00 5.000,00 5.000,00
investeringssubsidie Chiroheem VZW 0,00 5.000,00 5.000,00
investeringssubsidie Chiroheem VZW 0,00 5.000,00 5.000,00
investeringssubsidie Chiroheem VZW 0,00 5.000,00 5.000,00
subsidie jeugdraad 500,00 0,00 500,00
subsidie jeugdraad 500,00 0,00 500,00
subsidie jeugdraad 500,00 0,00 500,00
subsidie jeugdraad 500,00 0,00 500,00
subsidie jeugdraad 500,00 0,00 500,00
subsidie jeugdraad 500,00 0,00 500,00
subsidies jeugdverenigingen 20.000,00 0,00 20.000,00
subsidies jeugdverenigingen 20.000,00 0,00 20.000,00
subsidies jeugdverenigingen 20.000,00 0,00 20.000,00
subsidies jeugdverenigingen 20.000,00 0,00 20.000,00
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Beleidsveld en registraties Werkingssubsidie Investeringssubsidie Totaal
subsidies jeugdverenigingen 20.000,00 0,00 20.000,00
subsidies jeugdverenigingen 20.000,00 0,00 20.000,00
Beleidsveld 0790 411.000,00 250.000,00 661.000,00
Subsidie Kerkbestuur Sint Martinus - dakwerken 0,00 250.000,00 250.000,00
Subsidie Kerkbestuur Sint Martinus - dakwerken 0,00 0,00 0,00
Subsidie Kerkbestuur Sint Martinus - dakwerken 0,00 0,00 0,00
Subsidie Kerkbestuur Sint Martinus - dakwerken 0,00 0,00 0,00
Subsidie Kerkbestuur Sint Martinus - dakwerken 0,00 0,00 0,00
Subsidie Kerkbestuur Sint Martinus - dakwerken 0,00 0,00 0,00
Werkingssubsidie KF OLV Geboorte 8.467,00 0,00 8.467,00
Werkingssubsidie KF OLV Geboorte 8.467,00 0,00 8.467,00
Werkingssubsidie KF OLV Geboorte 8.467,00 0,00 8.467,00
Werkingssubsidie KF OLV Geboorte 8.467,00 0,00 8.467,00
Werkingssubsidie KF OLV Geboorte 8.467,00 0,00 8.467,00
Werkingssubsidie KF OLV Geboorte 8.467,00 0,00 8.467,00
Werkingssubsidie KF St Amandus 0,00 0,00 0,00
Werkingssubsidie KF St Amandus 0,00 0,00 0,00
Werkingssubsidie KF St Amandus 0,00 0,00 0,00
Werkingssubsidie KF St Amandus 0,00 0,00 0,00
Werkingssubsidie KF St Amandus 0,00 0,00 0,00
Werkingssubsidie KF St Amandus 0,00 0,00 0,00
Werkingssubsidie KF St Martinus 79.395,00 0,00 79.395,00
Werkingssubsidie KF St Martinus 58.395,00 0,00 58.395,00
Werkingssubsidie KF St Martinus 37.395,00 0,00 37.395,00
Werkingssubsidie KF St Martinus 37.395,00 0,00 37.395,00
Werkingssubsidie KF St Martinus 37.395,00 0,00 37.395,00
Werkingssubsidie KF St Martinus 37.395,00 0,00 37.395,00
Werkingssubsidie KF St Pieter 12.138,00 0,00 12.138,00
Werkingssubsidie KF St Pieter 12.138,00 0,00 12.138,00
Werkingssubsidie KF St Pieter 12.138,00 0,00 12.138,00
Werkingssubsidie KF St Pieter 12.138,00 0,00 12.138,00
Werkingssubsidie KF St Pieter 12.138,00 0,00 12.138,00
Werkingssubsidie KF St Pieter 12.138,00 0,00 12.138,00
Beleidsveld 0791 1.500,00 0,00 1.500,00
Werkingssubsidie Oudervereniging Voor de Moraal 250,00 0,00 250,00
Werkingssubsidie Oudervereniging Voor de Moraal 250,00 0,00 250,00
Werkingssubsidie Oudervereniging Voor de Moraal 250,00 0,00 250,00
Werkingssubsidie Oudervereniging Voor de Moraal 250,00 0,00 250,00
Werkingssubsidie Oudervereniging Voor de Moraal 250,00 0,00 250,00
Werkingssubsidie Oudervereniging Voor de Moraal 250,00 0,00 250,00
Beleidsveld 0900 120.000,00 0,00 120.000,00
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Beleidsveld en registraties Werkingssubsidie Investeringssubsidie Totaal
Toelage alleenstraanden 20.000,00 0,00 20.000,00
Toelage alleenstraanden 20.000,00 0,00 20.000,00
Toelage alleenstraanden 20.000,00 0,00 20.000,00
Toelage alleenstraanden 20.000,00 0,00 20.000,00
Toelage alleenstraanden 20.000,00 0,00 20.000,00
Toelage alleenstraanden 20.000,00 0,00 20.000,00
Beleidsveld 0930 60.000,00 0,00 60.000,00
Huurpremie FS/HUUR 10.000,00 0,00 10.000,00
Huurpremie FS/HUUR 10.000,00 0,00 10.000,00
Huurpremie FS/HUUR 10.000,00 0,00 10.000,00
Huurpremie FS/HUUR 10.000,00 0,00 10.000,00
Huurpremie FS/HUUR 10.000,00 0,00 10.000,00
Huurpremie FS/HUUR 10.000,00 0,00 10.000,00
Beleidsveld 0949 48.810,00 0,00 48.810,00
Kortingen uitpas MIA's 7.500,00 0,00 7.500,00
Kortingen uitpas MIA's 7.650,00 0,00 7.650,00
Kortingen uitpas MIA's 7.803,00 0,00 7.803,00
Kortingen uitpas MIA's 7.959,00 0,00 7.959,00
Kortingen uitpas MIA's 8.118,00 0,00 8.118,00
Kortingen uitpas MIA's 8.280,00 0,00 8.280,00
Toelage Kind en Preventie 250,00 0,00 250,00
Toelage Kind en Preventie 250,00 0,00 250,00
Toelage Kind en Preventie 250,00 0,00 250,00
Toelage Kind en Preventie 250,00 0,00 250,00
Toelage Kind en Preventie 250,00 0,00 250,00
Toelage Kind en Preventie 250,00 0,00 250,00
Beleidsveld 0959 141.000,00 0,00 141.000,00
Appreciatietoelage FS/APPRET 2.000,00 0,00 2.000,00
Appreciatietoelage FS/APPRET 2.000,00 0,00 2.000,00
Appreciatietoelage FS/APPRET 2.000,00 0,00 2.000,00
Appreciatietoelage FS/APPRET 2.000,00 0,00 2.000,00
Appreciatietoelage FS/APPRET 2.000,00 0,00 2.000,00
Appreciatietoelage FS/APPRET 2.000,00 0,00 2.000,00
Incontinentietoelage FS/INCONT 4.000,00 0,00 4.000,00
Incontinentietoelage FS/INCONT 4.000,00 0,00 4.000,00
Incontinentietoelage FS/INCONT 4.000,00 0,00 4.000,00
Incontinentietoelage FS/INCONT 4.000,00 0,00 4.000,00
Incontinentietoelage FS/INCONT 4.000,00 0,00 4.000,00
Incontinentietoelage FS/INCONT 4.000,00 0,00 4.000,00
Palliatieve zorgtoelage FS/PALZT 3.000,00 0,00 3.000,00
Palliatieve zorgtoelage FS/PALZT 3.000,00 0,00 3.000,00
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Palliatieve zorgtoelage FS/PALZT 3.000,00 0,00 3.000,00
Palliatieve zorgtoelage FS/PALZT 3.000,00 0,00 3.000,00
Palliatieve zorgtoelage FS/PALZT 3.000,00 0,00 3.000,00
Palliatieve zorgtoelage FS/PALZT 3.000,00 0,00 3.000,00
Werkingssubsidie seniorenverenigingen 3.500,00 0,00 3.500,00
Werkingssubsidie seniorenverenigingen 3.500,00 0,00 3.500,00
Werkingssubsidie seniorenverenigingen 3.500,00 0,00 3.500,00
Werkingssubsidie seniorenverenigingen 3.500,00 0,00 3.500,00
Werkingssubsidie seniorenverenigingen 3.500,00 0,00 3.500,00
Werkingssubsidie seniorenverenigingen 3.500,00 0,00 3.500,00
Zorgtoelage FS/ZORG 11.000,00 0,00 11.000,00
Zorgtoelage FS/ZORG 11.000,00 0,00 11.000,00
Zorgtoelage FS/ZORG 11.000,00 0,00 11.000,00
Zorgtoelage FS/ZORG 11.000,00 0,00 11.000,00
Zorgtoelage FS/ZORG 11.000,00 0,00 11.000,00
Zorgtoelage FS/ZORG 11.000,00 0,00 11.000,00
Beleidsveld 0985 3.000,00 0,00 3.000,00
Subsidie vorming middelengebruik 500,00 0,00 500,00
Subsidie vorming middelengebruik 500,00 0,00 500,00
Subsidie vorming middelengebruik 500,00 0,00 500,00
Subsidie vorming middelengebruik 500,00 0,00 500,00
Subsidie vorming middelengebruik 500,00 0,00 500,00
Subsidie vorming middelengebruik 500,00 0,00 500,00
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AVELGEM

Overzicht van de beleidsvelden per beleidsdomein

Periode: 2020 - 2019

Algemeen directeur: David Claus

Kortrijkstraat 8 - 8580 Avelgem Financieel directeur: Geert Boudrez

Beleidsdomein: 00 Algemene financiering

Beleidsveld:
Beleidsveld:
Beleidsveld:
Beleidsveld:
Beleidsveld:

Beleidsveld:

0010
0020
0030
0040
0050
0090

Algemene overdrachten tussen de verschillende bestuurlijke niveaus
Fiscale aangelegenheden

Financiéle aangelegenheden

Transacties in verband met de openbare schuld

Patrimonium zonder maatschappelijk doel

Overige algemene financiering

Beleidsdomein: 01 Interne zaken

Beleidsveld:
Beleidsveld:
Beleidsveld:
Beleidsveld:
Beleidsveld:
Beleidsveld:
Beleidsveld:
Beleidsveld:
Beleidsveld:
Beleidsveld:
Beleidsveld:
Beleidsveld:
Beleidsveld:
Beleidsveld:
Beleidsveld:
Beleidsveld:

Beleidsveld:

0100
0101
0110
0111
0112
0113
0114
0115
0119
0130
0150
0151
0170
0171
0190
0790
0791

Politieke organen

Officieel ceremonieel

Secretariaat

Fiscale en financiéle diensten
Personeelsdienst en vorming
Archief

Organisatiebeheersing

Welzijn op het werk

Overige algemene diensten
Administratieve dienstverlening
Internationale relaties

Deelneming aan internationale organisaties en conferenties
Binnengemeentelijke decentralisatie
Gemeentelijk/stedelijk wijkoverleg
Overig algemeen bestuur
Erediensten

Niet-confessionele levensbeschouwelijke gemeenschappen

Beleidsdomein: 02 Publieke ruimte

Beleidsveld:
Beleidsveld:
Beleidsveld:
Beleidsveld:
Beleidsveld:
Beleidsveld:

Beleidsveld:

0200
0210
0220
0290
0300
0309
0310

Wegen

Openbaar vervoer

Parkeren

Overige mobiliteit en verkeer

Ophalen en verwerken van huishoudelijk afval
Overig afval- en materialenbeheer

Beheer van regen- en afvalwater
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Beleidsveld: 0319 Overig waterbeheer

Beleidsveld: 0320 Sanering van bodemverontreiniging
Beleidsveld: 0329 Overige vermindering van milieuverontreiniging
Beleidsveld: 0340 Aankoop, inrichting en beheer van natuur, groen en bos
Beleidsveld: 0341 Erosiebestrijding

Beleidsveld: 0349 Overige bescherming van biodiversiteit, landschappen en bodem
Beleidsveld: 0350 Klimaat en energie

Beleidsveld: 0380 Participatie en sensibilisatie
Beleidsveld: 0381 Geintegreerde milieuprojecten
Beleidsveld: 0390 Overige milieubescherming
Beleidsveld: 0470 Dierenbescherming

Beleidsveld: 0500 Handel en middenstand

Beleidsveld: 0510 Nijverheid

Beleidsveld: 0530 Land-, tuin- & bosbouw

Beleidsveld: 0540 Visvangst

Beleidsveld: 0590 Overige economische zaken
Beleidsveld: 0600 Ruimtelijke planning

Beleidsveld: 0610 Gebiedsontwikkeling

Beleidsveld: 0620 Grondbeleid voor wonen

Beleidsveld: 0621 Bestrijding van krotwoningen
Beleidsveld: 0622 Woonwagenterreinen

Beleidsveld: 0630 Watervoorziening

Beleidsveld: 0640 Elektriciteitsvoorziening

Beleidsveld: 0650 Gasvoorziening

Beleidsveld: 0660 Communicatievoorzieningen
Beleidsveld: 0670 Straatverlichting

Beleidsveld: 0680 Groene ruimte

Beleidsveld: 0690 Overige nutsvoorzieningen
Beleidsveld: 0984 Ontsmetting en openbare reiniging
Beleidsveld: 0990 Begraafplaatsen

Beleidsveld: 0991 Crematoria

Beleidsveld: 0992 Lijkbezorging

Beleidsdomein: 03 Vrije tijd

Beleidsveld: 0520 Toerisme - Onthaal en promotie
Beleidsveld: 0521 Toerisme - Sectorondersteuning
Beleidsveld: 0522 Toerisme - Infrastructuur

Beleidsveld: 0529 Overige activiteiten inzake toerisme
Beleidsveld: 0700 Musea

Beleidsveld: 0701 Cultuurcentrum

Beleidsveld: 0702 Schouwburg, concertgebouw, opera
Beleidsveld: 0703 Openbare bibliotheken
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Beleidsveld: 0704 Gespecialiseerde bibliotheken

Beleidsveld: 0705 Gemeenschapscentrum

Beleidsveld: 0709 Overige culturele instellingen

Beleidsveld: 0710 Feesten en plechtigheden

Beleidsveld: 0711 Openluchtrecreatie

Beleidsveld: 0712 Festivals

Beleidsveld: 0719 Overige evenementen

Beleidsveld: 0720 Monumentenzorg

Beleidsveld: 0721 Archeologie

Beleidsveld: 0729 Overig beleid inzake het erfgoed

Beleidsveld: 0739 Overig kunst- en cultuurbeleid

Beleidsveld: 0740 Sportsector- en verenigingsondersteuning

Beleidsveld: 0741 Sportpromotie en -evenementen

Beleidsveld: 0742 Sportinfrastructuur

Beleidsveld: 0749 Overig sportbeleid

Beleidsveld: 0750 Jeugdsector- en verenigingsondersteuning

Beleidsveld: 0751 Gemeentelijke dienstverlening gericht op kinderen & jongeren

Beleidsveld: 0752 Infrastructuur en faciliteiten ten behoeve van kinderen en
jongeren

Beleidsveld: 0759 Overige activiteiten met betrekking tot jeugd

Beleidsveld: 0800 Gewoon basisonderwijs

Beleidsveld: 0801 Buitengewoon basisonderwijs

Beleidsveld: 0810 Gewoon secundair onderwijs

Beleidsveld: 0814 Leren en werken

Beleidsveld: 0815 Buitengewoon secundair onderwijs

Beleidsveld: 0820 Deeltijds kunstonderwijs

Beleidsveld: 0835 Hoger onderwijs

Beleidsveld: 0860 Centra voor leerlingenbegeleiding

Beleidsveld: 0862 Huisvesting voor schoolgaanden

Beleidsveld: 0869 Overige ondersteunende diensten voor het onderwijs

Beleidsveld: 0870 Sociale voordelen

Beleidsveld: 0879 Andere voordelen

Beleidsveld: 0889 Ondersteunende diensten voor het algemeen onderwijsbeleid

Beleidsdomein: 04 Veiligheid

Beleidsveld: 0400 Politiediensten

Beleidsveld: 0410 Brandweer

Beleidsveld: 0420 Dienst 100

Beleidsveld: 0430 Civiele bescherming

Beleidsveld: 0440 Overige hulpdiensten

Beleidsveld: 0450 Rechtspleging

Beleidsveld: 0480 Bestuurlijke preventie (incl. GAS)

Overzicht van de beleidsvelden per beleidsdomein 2020 - 2019
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Beleidsveld: 0490 Overige elementen van openbare orde en veiligheid

Beleidsdomein: 05 Welzijn

Beleidsveld: 0160 Hulp aan het buitenland

Beleidsveld: 0460 Kinderbescherming

Beleidsveld: 0550 Werkgelegenheid

Beleidsveld: 0629 Overig woonbeleid

Beleidsveld: 0830 Centra voor volwassenenonderwijs

Beleidsveld: 0900 Sociale bijstand

Beleidsveld: 0901 Voorschotten

Beleidsveld: 0902 Integratie van personen met vreemde herkomst
Beleidsveld: 0903 Lokale opvanginitiatieven voor asielzoekers
Beleidsveld: 0904 Activering van tewerkstelling

Beleidsveld: 0905 Dienst voor juridische informatie en advies
Beleidsveld: 0909 Overige verrichtingen inzake sociaal beleid
Beleidsveld: 0910 Woningen voor personen met een handicap
Beleidsveld: 0911 Diensten en voorzieningen voor personen met een handicap
Beleidsveld: 0919 Overige activiteiten inzake ziekte en invaliditeit
Beleidsveld: 0920 Werkloosheid

Beleidsveld: 0930 Sociale huisvesting

Beleidsveld: 0940 Jeugdvoorzieningen

Beleidsveld: 0941 Gezinsvervangende tehuizen

Beleidsveld: 0942 Onderhoudsgelden

Beleidsveld: 0943 Gezinshulp

Beleidsveld: 0944 Preventieve gezinsondersteuning

Beleidsveld: 0945 Kinderopvang

Beleidsveld: 0946 Thuisbezorgde maaltijden

Beleidsveld: 0947 Klusjesdienst

Beleidsveld: 0948 Poetsdienst

Beleidsveld: 0949 Overige gezinshulp

Beleidsveld: 0950 Ouderenwoningen

Beleidsveld: 0951 Dienstencentra

Beleidsveld: 0959 Overige verrichtingen betreffende ouderen
Beleidsveld: 0980 Sociale geneeskunde

Beleidsveld: 0982 Ziekenhuizen

Beleidsveld: 0983 Andere verpleeg- en verzorgingsinrichtingen
Beleidsveld: 0985 Gezondheidspromotie en ziektepreventie
Beleidsveld: 0986 Eerstelijnsgezondheidszorg

Beleidsveld: 0989 Overige dienstverlening inzake volksgezondheid

Beleidsdomein: 06 WoonZorg Campus

Beleidsveld: 0952 Assistentiewoningen

Overzicht van de beleidsvelden per beleidsdomein 2020 - 2019
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Beleidsveld: 0953 Woon- en zorgcentra

Beleidsveld: 0954 Dagzorgcentra

Overzicht van de beleidsvelden per beleidsdomein 2020 - 2019
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Overzicht van de verbonden entiteiten

Intergemeentelijke samenwerkingsverbanden

o De Watergroep

e Eandis - Assets - Gaselwest
e [IMOG

e Leiedal

e Psilon

e W13

e ZEFIER cvba

e Zuidwest

Politie en brandweer

e Hulpverleningszone Fluvia
e Politiezone Mira

Huisvestingsmaatschappijen

o De Leie cvba

e Eigen Haard cvba

e Mijn Huis cvba

e Wonen Regio Kortrijk

Andere

e Gemeentelijke Holding in vereffening
e Delijn



Avelgem
Ontwerp TO BE 2019

Overzic

VERTROUWELIJK DOCUMENT

Financieel directeur

((

Gemeenteraad

\

Raad voor
Maatschappelijk
Welzijn

College van
burgemeester en

wmT. | Schepenen

Vast bureau

Bijzonder
comité
sociale dienst

-
EXTERNE KLANT

I
I
I
I
I
1~
I
I
I
I
i
I

(" BURGERZAKEN )

Burgerzaken &
onthaal

("PUBLIEKE RUIMTE )

Ruimtelijk beleid &
projecten

Vergunningen &
handhaving

Werken in eigen
beheer

(" WELZIJN & ZORG )

Sociale
dienstverlening

Zorg- en
welzijnsbeleid

Residentiéle zorg

-

(" INTERNE ONDERSTEUNING

T

Adjunct-algemeen directeur

M.T.

w W W W

* Gebouwenbeheer omvat het intern gebouwenbeheer en wordt operationeel opgevolgd en uitgevoerd binnen de afdeling publieke ruimte
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Avelgem
Ontwerp TO BE

2019

Ondersteundende
diensten

VERTROUWELIJK DOCUMENT

~
Dienst Financién en lokale Communicatie, ICT en .
. X . Personeelsdienst
economie beleidsondersteuning
(—J >—J
B1-B3 deskundige 1 Fte (c) hA1a-A3a expert (beleidsmedewerker) 1 Fte (c) m hBl-B3 deskundige 1 Fte (c) \
C4-C5 adm. hoofdmedewerker 1 Fte (s) hB;;Ba_dgs.kundjg.e_Lp.Loj.eﬂmgdemeLke_LIsIu_Ete_(s) hCl-C3 adm. medewerker 1 Fte (c)
y————— —» <4+ —-————- ~

C1-C3 adm. medewerker 1 Fte (c) hBl-B3 deskundige (systeembeheerder) 1 Fte (c)

D1-D3 techn. assistent (gemeentehuis & sociaal
huis) 2 Fte (c)

~B1-B3 deskundige (adm. hoofdmed. /
communicatieambt.) 1 Fte (c)

-

1-C2 adm. medewerl icatie) 2 F

Da-D3 techn. assistent (sport) 1,8 Fte (c)

D1-D3 techn. assistent (Spikkerelle) 1,5 Fte (c)

s G

Ez-E3 dienstpersoneel (gemeentehuis) 1 Fte (c)

Logistiek team
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Avelgem
Ontwerp TO BE

2019

VERTROUWELIJK DOCUMENT

Ca1-C3 adm. medewerker 3 Fte (c)
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Avelgem
Ontwerp TO BE

2019

Publieke ruimte

- i F
B1-B3 deskundi troleurd k
B1-B3 deskundige (milieu & duurzaamheid) 1 Fte (c) P:evsntieesa:\zsle%er)(z?::en()c)eur erwerken /
[ )

C4-Cs5 adm. hoofdmedewerker 1 Fte (s) B1-B3 deskundige (mobiliteit/publieke ruimte) 1 Fte (c)
Wegen & Patrimonium
- — — gosn= Ca-C3 werkleider (technicus-
B1-B3 deskundige (groen) 1 Fte (c) specialist) 2 Fte (c)
————— > 4<-—————-
Da-D3 techn. assistent 3 Fte (c)

D1-D3 techn. assistent 17 Fte (c)

D1-D3 techn. assistent 1 Fte (s)

E1-E3 dienstpersoneel 1 Fte (s)

E1-E3 dienstpersoneel 1 Fte (c)

—_——— e — — — — — — — — —

* De subafdeling Groen wordt aangestuurd door de deskundige groen van de dienst Ruimtelijk beleid en projecten. Technisch team
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Avelgem
Ontwerp TO BE

2019

VERTROUWELIJK DOCUMENT

(

VRUETUD

A1a-A3a afdelingscoordinator 1 Fte (s)

Bibliotheek
B1-B3 codrdinator (bibliothecaris) 1
Fte (s)

C1-C3 adm. medewerker (bibliotheekassistent) 2 Fte (c)

D1-D3 adm. assistent 0,75 Fte (c)

ave-pj-20191108-organogram TO BE

Jeugd & cultuur
B1-B3 codrdinator
(cultuurbeleidscoordinator) 1 Fte (c)

hC1—C3 adm. medewerker (jeugdanimator) 1 Fte (c)
hCl-C3 adm. medewerker (cultuurmedewerker) 1 Fte (c)
EC1-C3 adm. medewerker (spikkerelle) 1 Fte (c)

hCl-C3 techn. medewerker (technicus) 1 Fte (c)

B C1-C3 techn. medewerker (redder —sportanimator) 3 Fte (c)

M~

C1-C3 techn. medewerker (redder — sportanimator) 1 Fte (c)

hCl-Cg techn. medewerker (redder — sportanimator) 1 Fte (cb)

Dz1-D3 adm. assistent (zaalwachter — kassa) 1 Fte (c)

~-C1-C3 adm. medewerker (deeltijds kunstonderwijs) o, 5 Fte (c)

Logistiek team
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Avelgem
Ontwerp TO BE

2019

Welzijn & Zorg

VERTROUWELIJK DOCUMENT

[ Al
Sociale dienstverlening Zorg- en welzijnsbeleid J
J J
( (
|_Algemene sociale dienst |_Zohra
Bi-B3 maatsch. werker 1,2 Fte (c) B1-B3 deskundige (codrdinator Zohra) 1 Fte (c)
|_Algemene sociale dienst |_Zorgcoordinatie
B1-B3 maatsch. werker 4,3 Fte (c) B1-B3 deskundige (zorgcodrdinator) 1 Fte (c)
|_Algemene ssociale dienst |_Centrumleider LDC
B1-B3 maatsch. werker 1 Fte (s) Bi-B3 deskundige (centrumleider LDC) o,5 Fte (c)
- s Huis van het Kind & kinderarmoede
Wijkwerken en activering . L ) )
~ I=B1-B3 deskundige (codrdinator Huis van het Kind &
B1-B3 maatsch. werker 1 Fte (c) . )
kinderarmoedeprojecten) o,75 Fte (c)
L_Woon- en zorgloket & Gezinsbegeleiding

B1-B3 deskundige (medewerker woon- enzorgloket ) 1,8 Fte (c)

Administratief team & Onthaal

* Het organogram van het woonzorghuis bevindt zich op de volgende bladzijde.

ave-pj-20191108-organogram TO BE pagina 6 van 7



Avelgem
Ontwerp TO BE

2019

Welzijn & Zo

VERTROUWELIJK DOCUMENT

Sociale dienst
B1-B3 maatsch. werker 1 Fte (c)

Kwaliteitscoordinator
C1-C2 deskundige o,5 Fte

h—
€1-C3 adm. medewerker 1 Fte (c)
—
E1-E3 adm. medewerker 0,8 Fte (cb)
N
( T Al
Verpleging & Verzorging o ey R .
s el A TR A A ) Paramedici, activatie en animatie Zorgondersteuning
| Verpleging |_Kine
| Verpleging |_Kine
BV1-BV3/C3-C4 verpleegkundige 6,7 Fte (c) BV1-BV3 Kinesitherapeut 0,52 Fte (c)
o |_Kine hgtl_g T e E1-E3 dienstpersoneel 4 Fte (c) D1-D3 techn. assistent 1 Fte (c)
(3-C4 verpleegkundige 2 Fte (s) BV1-BV3 Kinesitherapeut 0,62 Fte (s) efs)
_ _Ergo P e ey
C2-C3 ziekenhuisassistente 2 Fte (s) BV1-BV3 Ergotherapeut o,5 Fte (c) 1Ete(q)
g | Activatie & animatie I~=D1-D3 techn. assistent (hulpkok) 1
C2-C3 ziekenhuisassistente o,5 Fte (c) BV1-BV3 animator o,5 Fte (c) Fte (0)

|_Verzorging

Ca-C2 zorgkundige 2,9 Fte (c)

|_Verzorging

C1-C2 zorgkundige 11,1 Fte (c)
C1-C2 zorgkundige 1,34 Fte (s)

|_Logistiek
E1-E3 dienstpersoneel 4 Fte (c)

ave-pj-201911 085@®E§3ffé’ﬁs?9eﬁs%neel 0,1 Fte (cb)

hC1-C2 hulpanimator 1 Fte (c)

|_Referentiepersoon dementie

Ba-B3/C3-C4 deskundige o,5 Fte (c)

|_Referentiepersoon dementie

B1-B3/C3-C4 deskundige o,5 Fte (s)

hE1-E3 dienstpersoneel 4,5 Fte (c)

* Het organogram van het sociaal huis bevindt zich op de vorige bladzijde.
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D7: Overzicht jaarlijkse opbrengst per belastingsoort

AVELGEM

Planningsrapport: Meerjarenplan 2020 - 2025 (BP2020_2025-0)

|E—
Gemeente Avelgem (0207.485.770)
Kortrijkstraat 8 - 8580 Avelgem
AR Omschrijving budgetboekjaar Bedrag 2020 Bedrag 2021 Bedrag 2022 Bedrag 2023  Bedrag 2024 Bedrag 2025
737400 Bel. op leegst. woningen en gebouwen € 100.000,00 € 100.000,00 €100.000,00 € 100.000,00 € 75.000,00 € 75.000,00

730000 Opcentiemen op de onroer. Voorheff.
730100 Aanvull. Bel. op de personenbelasting
730200 Verkeersbelasting

731500 Afgifte identiteitsbewijzen

731510 Afgifte rijbewijzen

731520 Afgifte reispassen

731530 Afgifte trouwboekjes

731540 Afgifte uittreksels

731600 Aanvragen omgevingsvergunningen
733230 Afgifte vuilzakken

733250 Toegang containerpark

733280 Sluikstorten

734150 Verhuur voertuigen met bestuurder

734240 Verspreiding kosteloos reclamedrukwerk

736000 Plaatsrecht markten

736010 Plaatsrecht kermissen

736020 Kaairechten

736090 Masten en pylonen

736101 Inname openb. dom. door nutsbedrijven
Inname openbaar domein voor werken aan
privaat domein

736110 Parkeren - blauwe zone

737700 Belasting op tweede verblijven

736102

Overzicht jaarlijkse opbrengst per belastingsoort
Gemeente Avelgem (0207.485.770)

€ 3.638.344,00
€2.420.630,00
€163.253,00
€16.000,00
€17.500,00

€ 26.000,00
€1.000,00

€ 400,00

€ 25.000,00
€223.373,00
€35.000,00
€1.500,00
€650,00

€60.000,00

€10.000,00
€1.000,00
€6.200,00
€192.000,00

€20.913,00

€15.000,00

€12.500,00
€18.400,00

€3.692.919,00
€2.622.583,00
€165.702,00
€16.000,00
€17.500,00

€ 26.000,00
€1.000,00

€ 400,00

€ 25.000,00
€223.373,00
€35.000,00
€1.500,00
€650,00

€60.000,00

€10.000,00
€1.000,00
€6.293,00
€192.000,00

€20.913,00

€15.000,00

€12.500,00
€18.400,00

€3.748.313,00
€2.661.922,00
€ 168.188,00
€16.000,00
€17.500,00

€ 26.000,00
€1.000,00

€ 400,00

€ 25.000,00
€223.373,00
€35.000,00
€1.500,00
€650,00

€60.000,00

€10.000,00
€1.000,00
€6.387,00
€192.000,00

€20.913,00

€15.000,00

€12.500,00
€18.400,00

€ 3.804.538,00
€2.701.851,00
€170.711,00
€16.000,00
€17.500,00
€26.000,00
€1.000,00
€400,00

€ 25.000,00
€223.373,00
€35.000,00
€1.500,00
€650,00

€60.000,00

€10.000,00
€1.000,00
€6.483,00
€192.000,00

€20.913,00

€15.000,00

€12.500,00
€18.400,00

€ 3.861.606,00
€2.742.379,00
€173.272,00
€16.000,00
€17.500,00

€ 26.000,00
€1.000,00
€400,00

€ 25.000,00
€223.373,00
€35.000,00
€1.500,00
€650,00

€ 60.000,00

€10.000,00
€1.000,00
€6.580,00
€192.000,00

€20.913,00

€15.000,00

€12.500,00
€18.400,00

€3.919.530,00
€2.783.515,00
€175.871,00
€16.000,00
€17.500,00

€ 26.000,00
€1.000,00
€400,00

€ 25.000,00
€223.373,00
€35.000,00
€1.500,00
€650,00

€60.000,00

€10.000,00
€1.000,00
€6.679,00
€192.000,00

€20.913,00

€15.000,00

€12.500,00
€18.400,00




